



कर्णाली प्रदेश सरकार
आर्थिक वर्ष २०८२/०८३ को
वार्षिक विकास कार्यक्रम

जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय
वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत
२०८२

विषय सूची

क्र.सं.	विवरण	पेज नं.
१.	जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय, कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत	१
२.	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत	३
३.	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम-पश्चिम	८
४.	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	१३
५.	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	१७
६.	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	२१
७.	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु	२५
८.	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	२९
९.	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट	३५
१०.	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	४०
११.	खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	४५

कर्णाली प्रदेश सरकार

जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय र मातहत निकायहरूको आ.ब. २०८२/०८३ को वार्षिक विकास कार्यक्रम

३०८००६८०१६ जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय, कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत				
क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
अ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू			५७९.८	
२.४.९.२	मन्त्रालयमा पुस्तकालय स्थापना तथा पुस्तक खरिद/ खेलकुद सामग्री खरिद	२२३१३	३.००	
२.७.२५.४६	ऐन/नियमावली/कार्यविधि निर्माण	२२५२२	३.००	
२.५.४.१	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेर सञ्चालन नबिकरण खर्च	२२४१२	२.८८	
२.७.२५.७१	लैङ्गिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण लैङ्गिक परीक्षण	२२५२२	२.००	
२.६.६.४	बेरुजु फर्छ्यौट, लेखा तथा जिन्स व्यवस्थापन सम्बन्धि अभिमुखिकरण गोष्ठी	२२५१२	४.८०	
२.६.५.१२	बास प्लान निर्माण तथा अद्यावधिक/ पुन ताजगीकरण तालिम/गोष्ठी	२२५१२	६.३०	
२.६.५.१८	बास क्लस्टर तथा पि बास सि सि बैठक तथा व्यवस्थापन	२२५१२	१.५०	
२.६.६.५	वार्षिक समिक्षा गोष्ठी	२२५१२	३.५०	
२.६.२.२	सार्वजनिक खरिद सम्बन्धि र बायो इन्जिनियरिङ तालिम	२२५११	६.००	
२.६.६.१४	त्रैमासिक समिक्षा गोष्ठी/कार्यक्रम	२२५१२	५.४०	
२.७.६.४	खानेपानी गुणस्तर कार्यक्रम	२२५२२	३४.५६	
२.७.६.७	खानेपानी गुणस्तर सम्बन्धि श्रोत व्यक्ति प्रशिक्षण तालिम।	२२५२२	६.००	
२.७.८.६	कर्णाली प्रदेश वित्तीय जोखिम मूल्यांकन अभिमुखिकरण कार्ययोजना तयार गर्ने (स्टेशनरी, चियाखाजा खर्च)	२२५२२	१.५०	
१.१.१.२	अधिकृत आठौं (तलब)	२११११	२५.७३	
१.१.१.३	अधिकृत सातौं	२११११	४१.३४	
१.१.६.१	अधीकृत स्तर कानून	२११११	७.९१	
१.१.१.८	सहायकस्तर पाँचौं	२११११	१३.२३	
१.१.१.५२	अधिकृत छैटौं	२११११	३१.६१	
१.१.१.५५	सहायकस्तर चौथो	२११११	१३.०६	
१.१.१.५६	अधिकृत दशौं	२११११	९.९८	
१.१.१.५८	अधिकृत नवौं	२११११	२७.७९	
१.१.१.६०	अधिकृत एघारौं	२११११	१५.२३	
२.१.३.१	जारको पिउने पानी	२२१११	१.५०	
२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२२११२	१.९५	
२.१.१०.४	संचार सम्बन्धि अन्य खर्च	२२११२	१.८०	
२.२.३.८	इन्धन- अन्य प्रयोजन(इन्धन)	२२३१४	१.६८	
२.४.१.५	कार्यालयको प्रशासनिक खर्च	२२३११	६.००	
२.४.१.६	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	२२३११	६.००	
२.४.१.७	कार्यालय सञ्चालनको लागि मसलन्द सामग्री खरिद	२२३११	९.००	
२.४.१.२.१	कार्यालय प्रयोजनको लागि आवश्यक छपाइ	२२३१५	२.४०	
२.५.७.२	ह.स.चा. को पारिश्रमिक	२२४१३	१५.८६	
२.५.७.३	कार्यालय सहयोगीहरूको पारिश्रमिक	२२४१३	१४.४१	
२.५.७.१०	करार कर्मचारीलाई प्रोत्साहन भत्ता	२२४१३	३.८४	
२.५.१०.३	अन्य करार	२२४१९	६.४८	
२.५.१०.८	सरसफाई शुल्क,मन्त्रालय परिसरभित्र बैगचा व्यवस्थापन,मौसमी फुल तथा विरुवा खरिद आदी।	२२४१९	३.६०	
१.६.२.२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तिभरण तथा उपादान कोष	२१२१२	२.१६	
२.६.२.३	कर्मचारी दक्षता वृद्धि तालिम (प्रमाणपत्र नदिने)	२२५११	३.९२	
१.६.४.२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	२१२१३	१.०६	
२.७.२५.७२	अन्तर प्रदेश अद्ययन अवलोकन भ्रमण	२२५२२	७.००	
२.७.२८.२५	कर्मचारीको पूर्णताजकीकरण तथा रिफ्रेसमेन्टको लागि खेलकुद कार्यक्रम,सामग्री खरिद तथा निर्माण	२२५२९	३.२०	
२.८.२.५	सरुवा भ्रमण तथा अन्य आन्तरिक भ्रमण खर्च	२२६१२	१२.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
२.८.२.७	अन्तर प्रदेश र आन्तरिक पर्यटन काज	२२६१२	६.००	
२.१.१.२	पानी महसुल	२२१११	१.४४	
२.१.२.१	विद्युत महशुल	२२१११	५.७६	
२.१.३.२	ट्याङ्करको पानी	२२१११	०.७०	
८.१.३.३	घर भाडा	२८१४२	८.००	
१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२११३२	१३.२०	
२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	२२२१२	३.८९	
२.२.२.८	डिजेल	२२२१२	१४.४५	
१.२.६.२	कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता / थप सुविधा	२११३५	१०.५६	
१.२.८.१	प्रसुती स्थाहार भत्ता	२११३९	०.३०	
१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	२११३९	०.४०	
१.३.१.१	स्थायी कर्मचारी पोशाक खर्च	२११२१	२.२०	
२.३.१.२	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	२०.००	
२.३.१.३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	३.७५	
२.३.२.६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	१०.००	
२.३.९.४	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२२२३१	१०.००	
२.४.१३.३	पत्रत्रिका तथा छपाई खर्च	२२३१५	५.६५	
२.४.१५.१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२२३१९	१०.१२	
२.५.३.१	अन्य(सेवा तथा परामर्श)	२२४११	८.००	
२.५.७.९	करार कर्मचारीलाई पोशाक खर्च	२२४१३	०.८०	
२.६.४.२	मर्मत सम्भार सम्बन्धि श्रोत व्यक्ति प्रशिक्षण तालिम।	२२५१२	१२.००	
२.८.१.३	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	२२६११	१८.००	
२.९.२.२	वीमा तथा नवीकरण	२२२१४	४.५०	
२.९.९.१	विविध खर्च	२२७११	१५.००	
२.१.२.२	विद्युत सम्बन्धी विभिन्न मर्मत खर्च	२२१११	२.४०	
बिभिन्न	अन्य चालु तर्फको जम्मा	बिभिन्न	२२.५०	
आ) पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू			२८६.६५	
११.६.१५.१	मन्त्रालयमा सुचनामुलक डिजिटलबोर्ड,डिजिटल डिस्प्ले लगायत नागरिकवडापत्र निर्माण जडान खरिद।	३११३४	७.००	
११.६.१६.६	प्रदेशस्तरको जलविद्युत आयोजनाहरूको पहिचान गरी सम्भाव्यता अध्ययन गर्ने कार्य	३११३५	५०.००	
११.६.१६.७	खेतियोग्य जमिन/टार क्षेत्रहरूको पहिचान/अध्ययन गरी प्रोफाईल तयार गर्ने कार्य	३११३५	२८.००	
११.६.१६.८	सिंचाई योजनाहरूको मुहानबाट नहरमा पानी संचालन गर्न असहज भएको आयोजनाहरूको मुहान (खोला/नदी) को पहिचान गर्ने तथा आवश्यक अध्ययन गरी प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य।	३११३५	२२.००	
११.६.१६.९	विभिन्न जिल्लाहरूमा संचालित ग्रामिण लघु जलविद्युत आयोजनाको पहिचान/अध्ययन गरी मर्मत सुधार/पुनस्थापना सम्बन्धि आवश्यक अध्ययन प्रतिवेदन तयार गर्ने।	३११३५	३०.००	
११.४.२२.२२७	मन्त्रालय परिसर भित्र ल्याण्डस्केपिङ्ग,बैगचा निर्माण,पाकिड स्थल निर्माण,घेरपखाल निर्माण मर्मत संभार कार्य।	३११५९	६०.००	
११.३.२२.१	मेशीनरी औजार यन्त्र उपकरण खरिद	३११२२	८.००	
११.४.१२.१६०	जलस्रोत तथा उर्जा विकास मन्त्रालयमा साैर्य उर्जा प्रणाली जडान तथा व्यवस्थापन	३११५३	५.००	
११.५.४२.५	मन्त्रालय तथा कार्यालय भवन तथा आवास मर्मत सुधार विस्तार कार्यक्रम	३११६१	४०.००	
११.६.१३.२	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	३११२३	६.००	
११.३.२२.२	मन्त्रालय तथा कार्यालयहरूको लागि आवश्यक ल्यापटप कम्प्युटर लगायतका विद्युतीय सामग्री यन्त्र उपकरण खरिद	३११२२	६.००	
११.३.२.९	दुई पाइप्रे सवारी साधन खरिद	३११२१	९.९०	
११.३.११.१	मन्त्रालयको विभिन्न महाशाखा तथा शाखामा एसी, ईन्भटर र स्टेपलाईजर खरिद गरि जडान गर्ने कार्य	३११२२	४.७५	
११.६.१३.३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	१०.००	
३०८९११२१ खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (संघ सशर्त अनुदान)			१०.००	
२.३.१८.३	Wash Plan Support,Workshop & Water Quality Data creation in NWASH		१०.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
इ) ५०१००९०१ अर्थ वित्तीय व्यवस्था			११५०.००	
१४.३.७.३	स्थानीय तहको अनुरोधमा जलविद्युत आयोजनामा प्रदेशको सहलगानीका लागि वित्तीय व्यवस्था	३११५३	११५०.००	
३०८०१६८०१६ खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास निर्देशनालय, सुर्खेत				
क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
अ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू			३६५.७६	
१.१.१.२५	ह.स.चा. पाँचौं स्तर ((तलब)	२११११	६.९८	
१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	२११११	५.६०	
१.१.१.४५	अधिकृतस्तर सातौं/आठौं	२११११	६४.०४	
१.१.१.४६	अधिकृतस्तर नवौं/दशौं	२११११	१९.९९	
१.१.१.४७	सहायक पाचौं/अधिकृतस्तर छैटौं	२११११	११७.५५	
१.१.१.५०	एघारौं	२११११	९.७४	
८.३.३.३	घर भाडा	२८१४२	५.२८	
२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	२२११२	०.४०	
२.१.७.२	इन्टरनेट महसुल	२२११२	१.५०	
२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	२२११२	०.४०	
२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	२२२१२	१.८०	
२.२.३.८	इन्धन- अन्य प्रयोजन(इन्धन)	२२३१४	०.७०	
१.२.६.२	कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता / थप सुविधा	२११३५	१२.४८	
१.३.१.४	कर्मचारी पोशाक	२११२१	२.७०	
२.६.५.१९	खानेपानी संस्थागत विकास/तालिम कार्यक्रम	२२५१२	४.९८	
२.६.५.२०	सिंचाई संस्थागत विकास/तालिम कार्यक्रम	२२५१२	४.९८	
२.७.२५.६७	पानी परिक्षण प्रयोगशालामा आवश्यक Re Agent तथा रसायन खरिद	२२५२२	३.००	
२.५.७.२	ह.स.चा. को पारिश्रमिक	२२४१३	१०.८५	
२.५.७.३	कार्यालय सहयोगीहरूको पारिश्रमिक	२२४१३	९.६४	
२.५.७.९	करार कर्मचारीलाई पोशाक खर्च	२२४१३	०.६०	
२.५.७.१०	करार कर्मचारीलाई प्रोत्साहन भत्ता	२२४१३	२.८८	
२.४.१२.१	कार्यालय प्रयोजन काठे लागी आवश्यक छपाइ खर्च	२२३१५	१.००	
२.७.२५.७८	चालु आ.व. को वार्षिक विकास कार्यक्रममा समावेश गरिएका नयाँ आयोजनाहरू तथा प्रदेश आयोजना बैङ्कमा प्रविष्टी भएका योजनाहरूको आवश्यकता अनुसार साईट भिजिट/पहिचान सर्भे/Appraisal प्रतिवेदन तयार गरि आयोजना बैङ्क अद्यावधिक गर्ने कार्य	२२५२२	१०.००	
बिभिन्न	अन्य चालु तर्फको जम्मा:	बिभिन्न	६८.६७	
आ) पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू			९९.६६	
११.१.२.४८	कार्यालय भवन निर्माण	३१११२	५०.००	
११.३.२.२	मोटरसाईकल स्कुटर लगाएतका दुई पाप्रे सवारी साधन	३११२१	६.६६	
११.३.७.८	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशिनरी औजार तथा उपकरण खरिद (कम्प्युटर, ल्यापटप, फोटोकपी मेशिन, प्रिन्टर लगायतका अन्य मेशिनरी उपकरण)	३११२२	६.००	
११.४.२२.२२८	जलश्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय परिसरमा खानेपानी व्यवस्थापन डिपवेरिङ्ग,पाईपलाईन आदी कार्य।	३११५९	१७.००	
११.६.१३.३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	५.००	
११.६.१६.११	साईट भिजिट/पहिचान सर्भे गरी प्रतिवेदन तयार भई सम्भाव्य देखिएका महत्वपूर्ण आयोजनाहरूको विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य (पूँजीगत अनुसन्धान परामर्श)	३११३५	१५.००	
३०८०१९०३ सिंचाई आयोजनाहरू				
सम्पुरक अनुदान			७५०.००	
११.४.१५.३०९८	जुम्ल्यामूल ताल बहुउद्देश्यीय आयोजना (खानेपानी, सिंचाई, पर्यावरण, पर्यटन)	३११५५	७५०.००	
बहुवर्षिय/श्रोत सहमती प्राप्त सिंचाई आयोजनाहरू।			१८०.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१५.१६५४	राकसे सिंचाई योजना, सिम्ता	३११५५	३०.००	
११.४.१५.२००९	डङ्गखोला भुडेभावर सिंचाई चौकुने ४	३११५५	२५.००	
११.४.१५.२५३७	समैचे भ्यागुते सिंचाई योजना Phase I पञ्चपुरी, सुर्खेत	३११५५	१५.००	
११.४.१५.२९३२	तिलपुर सिंचाई योजना, वीरन्द्रनगर न.पा.-९, सुर्खेत	३११५५	३०.००	
११.४.१५.३०२९	घोक्रेनी सिंचाई योजना (९०हे), वीरन्द्रनगर नपा-९, सुर्खेत	३११५५	६०.००	
११.४.१५.३०२२	घागसे लिफ्ट सिंचाई योजना (३०हे) लेकवेशी नपा-९, सुर्खेत	३११५५	२०.००	
क्रमागत सिंचाई आयोजनाहरू			२७५.००	
११.४.१५.११६४	विजुखोला श्रीचौर सिंचाई आयोजना पञ्चपुरी ८	३११५५	२०.००	
११.४.१५.१६६७	नारिंगे मसेरी सिंचाई योजना गुर्भाकोट न.पा.११	३११५५	२०.००	
११.४.१५.१६६८	झुप्राखोला साटाफाट लिफ्ट सिंचाई योजना लेखवेशी, १०	३११५५	१०.००	
११.४.१५.१७७४	देउराली आलिदमार सिंचाई योजना, बराहताल-१	३११५५	१०.००	
११.४.१५.२०२३	तल्ला लामिदमार लिफ्ट सिंचाई योजना पञ्चपुरी ३	३११५५	१५.००	
११.४.१५.२५३६	घर्ति टोल सिंचाई योजना गुर्भाकोट-७	३११५५	१०.००	
११.४.१५.२५३५	कर्णाली सोभानचौर लिफ्ट सिंचाई योजना चौकुने	३११५५	१०.००	
११.४.१५.२६२२	गुमानटार सिंचाई कुलो वि.न.पा.१३, ईन्द्रपुर	३११५५	१३.००	
११.४.१५.२६३८	वत्तिसेखोला माथिल्लो तरङ्गा सिंचाई योजना बराहताल	३११५५	१२.००	
११.४.१५.२७८६	विष्ट टोल सिंचाई योजना, चाँकुने ५, मायाताल	३११५५	१२.००	
११.४.१५.२९३०	नछिर्ने मुहान सिंचाई निर्माण अवलछाप्रे पञ्चपुरी ९, सुर्खेत	३११५५	१२.००	
११.४.१५.२९३४	खार खोला व्याबरे सिंचाई पोखरी निर्माण योजना, लेकवेशी न.पा.-१०, सुर्खेत	३११५५	१३.००	
११.४.१५.३०२६	माथिल्लो थोत्री देखि तल्लो थोत्री सिंचाई योजना लेकवेशी नपा-७, सुर्खेत	३११५५	१३.००	
११.४.१५.३०२९	सागर गौतमटार सिंचाई कुलो लेकवेशी नपा-१०, सुर्खेत	३११५५	१४.००	
११.४.१५.३०२८	सिलिरवा समैचे सिंचाई कुलो निर्माण योजना पञ्चपुरी नपा-९, सुर्खेत	३११५५	१०.००	
११.४.१५.३०२४	खारखोला सिंचाई कुलो निर्माण योजना गुर्भाकोट नपा-१४, सुर्खेत	३११५५	५०.००	
११.४.१५.३०२५	खोप्रे सिंचाई योजना (२२हे) चौकुने-६, सुर्खेत	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३०२७	माल्वेला खोला कुलो निर्माण योजना लेकवेशी नपा-८, सुर्खेत	३११५५	११.००	
अधुरा (रुग्ण सिंचाई) आयोजनाहरू सम्पन्न गर्ने।			६५.००	
११.४.१५.२४४५	राकम सिंचाई योजना, राकम, सिम्ता, सुर्खेत	३११५५	२५.००	
११.४.१५.२४५६	विकासी कुलो सिंचाई योजना लगाम सुर्खेत	३११५५	२०.००	
११.४.१५.७४०	बड्डीचौर सिंचाई योजना, कुनाथरी (१६५ हे.)	३११५५	२०.००	
अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका नयाँ योजनाहरूको निर्माण।			७३.००	
११.४.१५.३०३३	ढोरेनी लिफ्ट सिंचाई योजना, गुर्भाकोट-१३	३११५५	२८.००	
११.४.१५.३०३२	मैनाघाट खोला खोटे टोल सिंचाई योजना, पञ्चपुरी-८, सुर्खेत	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३०३४	खहरे सिंचाई योजना, लेकवेशी-१०, सुर्खेत	३११५५	२५.००	
नयाँ आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालयबाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			११४८.००	
११.४.१५.३१७९	ज्यामीरखोला सियो, बराहताल -१, सुर्खेत	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१८५	श्रीताल बहुउद्देश्यीय सिंचाई आयोजना पञ्चपुरी-५, सुर्खेत	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३१८४	गमखोला व्याबरे सिंचाई कुलो निर्माण योजना लेकवेशी-४, सुर्खेत	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३१८६	झुप्राखोला बेलटार दुबिचौर सिंचाई आयोजना लेकवेशी-१०, सुर्खेत	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३१८०	गौतमटार मेछेलटार सि.कु.यो., लेकवेशी-१०	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३१८१	जुम्ली सिंचाई कुलो निर्माण, बराहताल -५, सुर्खेत	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३१८२	माथिल्लो राकसी सि.यो, सिम्ता-२	३११५५	२३.००	
११.४.१५.३१८३	काप्रीचौर राकम सिंचाई कुलो देखि सहायक कुलाहरू चौर खेत देखि चौर सम्म, सिम्ता-६, सुर्खेत	३११५५	२२.००	
११.४.१५.३२६९	चिउरीखेत सिरीचौर सियो, पञ्चपुरी-२, सुर्खेत	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२६८	करेखोला सितपुर सि.यो. वीरन्द्रनगर-१३, सुर्खेत	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३२६७	मसेरी खोला-भुटुकखाल्टी-नयाँगाउँ सिंचाई कुलो आर.सी.सी. निर्माण, लेकवेशी न.पा. ४, सुर्खेत	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२७९	सिरेनी कुना थुम्का झरझरे साँई कुलो निर्माण, गुर्भाकोट १४, सुर्खेत	३११५५	१५.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१५.३२७८	थकलेनी लिफ्ट सिंचाई निर्माण, गुर्भाकोट ५, सुर्खेत	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३२७९	कुण्टा सिंचाई कुलो, चौकुने -२, सुर्खेत	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२७४	वडासेन सिंचाई कुलो, चौकुने-१, सुर्खेत	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२७६	बौझा खेत सिंचाई कुलो निर्माण, वीरन्द्रनगर-१५, सुर्खेत	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२८०	बडीगढी सि.यो., सिम्ता-४, सुर्खेत	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३३७५	मोतिपुर-ढोरेनी सिंचाई योजना, गुर्भाकोट-१३, सुर्खेत	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३७६	भेरीपारे सि यो, वीरन्द्रनगर-१२, सुर्खेत	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३३७४	काप्रखोला सिंचाई योजना, गुर्भाकोट-१२, सुर्खेत	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३३७०	कालीबुढी चौरखेत कुलो सिंचाई योजना, चिगाड -६, सुर्खेत	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३३७३	खारखोला जोत्रेसाल सि.कु., लेकवेशी-१०, सुर्खेत	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३३७२	श्रीताल बहुउद्देश्यीय सिंचाई आयोजना, पञ्चपुरी-५, सुर्खेत	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३३७३	झुलेखोला रानीवन सिंचाई कुलो, बराहताल-८, सुर्खेत	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३४०५	भुत्याखेत सि.यो., चिगाड -१, सुर्खेत	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३४०६	भेरीनदी लिफ्ट ओखलढुङ्गा सिंचाई योजना, भेरीगंगा-१३, सुर्खेत	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३४०८	गार्सा कान्छीपानी मंगले कुईनेपानी सि.योजना, लेकवेशी-८, सुर्खेत	३११५५	२३.००	
११.४.१५.३४६४	क्रिचौर बुढाखोला सि.कुलो उपभोक्ता समिति पञ्चपुरी - ९, सुर्खेत २(ख)	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३४७१	जंगे डाँडा सिंचाई योजना चौकुने - ४, २ (ख) सुर्खेत	३११५५	३२.००	
११.४.१५.३४७२	बजर जेन्ती सिंचाई कुलो निर्माण बराहताल-८, सुर्खेत २(ख)	३११५५	३०.००	
११.४.१५.३४७३	विउरेनी माझकुलो बराहताल-६, सुर्खेत २(ख)	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३४७४	टारीखेत सिंचाई योजना, चिगाड-१, सुर्खेत	३११५५	३०.००	
११.४.१५.३४७५	घोडाआँखे सिंचाई निर्माण, बराहताल-९, सुर्खेत २(ख)	३११५५	३०.००	
११.४.१५.३४९०	बेतेनीखोला चिसापानीदेखिद ज्यामिरे फाँटसम्म पक्की सिंचाई कुलो निर्माण गुर्भाकोट-१२, सुर्खेत,गुर्भाकोट-१२,सुर्खेत	३११५५	३०.००	
११.४.१५.३४९१	ठाडोकुलो सिंचाई योजना,चौकुने,१,सुर्खेत	३११५५	४०.००	
११.४.१५.३४९३	गल्फा सिंचाई,पञ्चपुरी,१०,सुर्खेत	३११५५	५०.००	
११.४.१५.३४९२	इखेनी लिफ्ट सिंचाई कुलो निर्माण बराहताल-६, बराहताल,६,सुर्खेत	३११५५	५०.००	
११.४.१५.३५१४	भयलटाकुरा-रागेसिमल सिंचाई योजना, सिम्ता-८, सुर्खेत १ (क)	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३५१५	गार्सा कान्छीपानी मंगले कुईनेपानी सि.योजना लेकवेशी-८,सुर्खेत १(ख)	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३५१६	विउरेनी देखि कालिडमार सि.यो. भेरीगंगा-५, सुर्खेत १(ख)	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३५१८	भेरीनदी लिफ्ट ओखलढुङ्गा सिंचाई योजना भेरीगंगा-१३, सुर्खेत १(ख)	३११५५	४०.००	
११.४.१५.३५१७	कैनपानी सिमतालीटोल सिंचाई कुलो निर्माण आयोजना भेरीगंगा-६, सुर्खेत १(ख)	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३५१९	केबोर्ड सिंचाई कुलो भेरीगंगा-८, सुर्खेत १(ख)	३११५५	२३.००	
११.४.१५.३५२८	शाखा कुलो पक्की बनाउने,बराहताल-२, सुर्खेत २(ख)	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३५२९	बुढीचौर सिंचाई कुलो निर्माण बराहताल -५	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३५२०	सिम्वासखोला खालीसम्म सियो भेरीगंगा-१, सुर्खेत १(ख)	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३५२१	थकलेनी लिफ्ट सिंचाई निर्माण गुर्भाकोट ५, सुर्खेत १ (क)	३११५५	३५.००	
११.४.१५.३५२२	भुत्याखेत सि.यो., चिगाड -१, सुर्खेत १(ख)	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३५४०	बुदबुदी सिंचाईकुलो निर्माण, पञ्चपुरी-३, सुर्खेत २(ख)	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३५४१	विउरेनी माझकुलो, बराहताल-६, सुर्खेत २(ख)	३११५५	१५.००	
सिंचाई आयोजनाहरूको आपतकालिन मर्मत संभार कार्य।			२०.००	
११.४.१५.३०५९	आपतकालिन सिंचाई योजना मर्मत सम्भार	३११५५	२०.००	
कर्णाली प्रदेश जनता सिंचाई कार्यक्रम			१६०.००	
११.४.१५.३१३२	लिफ्ट सिंचाई कसेनीखोला माझीगाउँ पञ्चपुरी - ८, सुर्खेत	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१३३	तल्लो गुट्टु सिम सुनपाल कैनरुख सिंचाई कुलो निर्माण योजना चौकुने-८, सुर्खेत	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१३४	बामेखोला सिंचाई योजना (२ हजार मि.पाईप) वीरन्द्रनगर-१०, सुर्खेत	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१४२	रोल्पाली टोल हुँदै बोहोराटोल सम्म सि.कुलो गुर्भाकोट-७, सुर्खेत	३११५५	२०.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१५.३२०५	काप्रेखोला सिंचाई योजना,गुर्भाकोट-१२, सुर्खेत	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३४५४	जनता सिंचाई कार्यक्रम निर्वाचन क्षेत्र २ (ख)	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३४५६	जनता सिंचाई कार्यक्रम निर्वाचन क्षेत्र २ (क)	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३४५५	जनता सिंचाई कार्यक्रम निर्वाचन क्षेत्र १ (ख)	३११५५	२०.००	
३०८०१९०४ नदि नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरू				
बहुवर्षीय तथा स्रोत सुनिश्चित गरिएका आयोजनाहरू			३००.००	
११.४.१४.२३३	निकाश खोला नियन्त्रण ,वि.न.पा.	३११५४	३००.००	
समपूरक तर्फको आयोजना			८६१.५५	
११.४.१४.११५१	प्रदेश राजधानी संरक्षण आयोजना वीरेन्द्रनगर ९, र १० सुर्खेत	३११५४	८६१.५५	
नयाँ आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालयबाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			४१०.००	
११.४.१४.१२१५	चुकेखोला-निकालीखोला-भेदिचारा-तिलछेरे बस्तीसंरक्षण सिम्ता ०८ सुर्खेत	३११५४	१८.००	
११.४.१४.१२१६	भाइरल रोड जाने पुल दक्षिण नयाँ गाउँ खोला तटबन्धन,वि न पा १०	३११५४	२५.००	
११.४.१४.१२१३	चिङ्गाडउखोला स्थित घट्टेदेखि मटेला खोला सम्म तटबन्धन योजना,चिङ्गाड-३, सुर्खेत १(ख)	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२१४	सोतखोला तटबन्धन बराहताल ०९ सुर्खेत	३११५४	२५.००	
११.४.१४.१२१७	कुन्टी गाउँ भित्र खोला तटबन्धन,वि न पा १०,	३११५४	२५.००	
११.४.१४.१२१७	भक्त बहादुर रानाको पूर्वपट्टी खोलामा चेकडयाम निर्माण, वीरेन्द्रनगर-१०, सुर्खेत	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२१८	कृष्ण लम्सालको घर देखि नेवारे खोला जोडिएको खोल्सो तटबन्धन गर्ने वीननपा११, सुर्खेत २ क	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२१६	कृष्ण शाहीको घर देखि नेवारे खोला कजवे सम्म तटबन्धन वीननपा११, सुर्खेत २ क	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२१५	नेवारे स्कुल जाने त्यासौं बाटो देखि हेमन्त सुवर्दीको जग्गा हुँदै सेतो पुल सम्म तटबन्धन गर्ने वीननपा११, सुर्खेत २ क	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२१४	सास्टोल देखि नेवारे स्कुल जाने बाटोसम्म कोरिडोर तटबन्धन वीननपा११, सुर्खेत २ क	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३३०	थापाडेरा भेरीनदी तटबन्ध बराहताल-२, सुर्खेत	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१३३२	जलुकेनी तटबन्ध निर्माण, नरसिंहकौडा, बराहताल, सुर्खेत	३११५४	१८.००	
११.४.१४.१३६१	१२४ सिमाना खोला तटबन्धन, कालागाउँ कुमाइ चोक, वि न पा, सुर्खेत	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१४०२	सरस्वती टोल पश्चिम ईत्राम खोला हुँदै रत्न राजमार्ग सम्म जोड्ने खोला करिडोर तथा तटबन्धन वीननपा-१२, सुर्खेत २ क	३११५४	३५.००	
११.४.१४.१४०३	शिव मावि धुलियाबिट खोल्सा तटबन्धन, वीननपा, सुर्खेत २ क	३११५४	१८.००	
११.४.१४.१४०८	तल्लो माथिल्लो सुनद्वारी तटबन्ध,बराहताल,५,सुर्खेत	३११५४	४०.००	
११.४.१४.१४०९	माल्पा र भयल टाकुरा बस्ती संरक्षण सिम्ता-८, सुर्खेत १ (क) सुर्खेत	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१४१०	रामघाट झोलुङ्गेपुल देखि रानिवगर तटबन्धन भेरिगंगा ११ सुर्खेत	३११५४	१८.००	
११.४.१४.१४१६	कालिका मन्दिर फिल्ड तटबन्धन गुर्भाकोट-६, सुर्खेत	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१४११	चिउरिगौरा जलुकेनी माथिल्लो ढाकासे प्रकोप नियन्त्रण भेरिगंगा ०३ सुर्खेत	३११५४	२३.००	
प्राकृतिक प्रकोप(बाढी पहिरो) बाट क्षति भएको संरचनाको पुन निर्माण			२०.००	
११.४.१३.२२	आपतकालीन बाढी पहिरो व्यवस्थापन (सामाग्री खरिद तथा निर्माण कार्य)	३११५४	२०.००	
कर्णाली प्रदेश जनता तटबन्ध कार्यक्रम			१६०.००	
११.४.१४.११७१	चौदनी चौकी स्कुल पछाडी खोलामा तटबन्धन वि . न. पा ९ सुर्खेत	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११७०	गोगनपानि तटबन्धन (खोला तटबन्धन) वी. न पा २ फलाटे	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२१०	हिलेसोता डाँडा खाली तटबन्धन, सिम्ता ०८, सुर्खेत	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२२६	बौजीकुटी तटबन्धन, चिङ्गाड-४, सुर्खेत	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२१९	मौरिवन सोतिखोला तटबन्धन, चौकुने ०३, सुर्खेत	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१३९६	जनता तटबन्ध कार्यक्रम निर्वाचन क्षेत्र २ (क)	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१३९५	जनता तटबन्ध कार्यक्रम निर्वाचन क्षेत्र १ (ख)	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१४००	इत्राम खोला नियन्त्रण वीरेन्द्रनगर नगरपालिका	३११५४	२०.००	
३०८०१९०५ खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी कार्यक्रम				
बहुवर्षीय/श्रोत सुनिश्चितता प्राप्त खानेपानी आयोजनाहरू।			२२.००	
११.४.१६.३५३८	लखरवाट खानेपानी योजना, बराहताल-७, सुर्खेत	३११५६	२२.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
क्रमागत खानेपानी आयोजनाहरूको निर्माण।			३३५.००	
११.४.१६.४७	लेकवेशी वृहत खानेपानी योजना (कयनेखोला, नेवारपानी, धारापानी, वैचपानी, कोलखोला, केरनी, सिस्नेरी पिडडाडा-जुगेखोला, चुलेत्राधारी, कोलखोला आदी समेत) लेकवेशी नगरपालिका वडा नं. १-१०	३११५६	७०.००	
११.४.१६.४८	चिन्नाड वृहत खानेपानी योजना (घुवानी अवलचिड तल्लो धारहान्ने भर्जेनी, पाम्का गोगने, कोटिला, कांडाघुवानी, कांडापौखरी, मटेला, जोगडा, चिप्लाकाथ जैथुम लिफ्ट आदी समेत) चिन्नाड गा.पा. वडा न.१-६	३११५६	२०.००	
११.४.१६.११३१	दुलाल्थाई-माझिगाउँ-चुनेरीताल वृहत खानेपानी आयोजना पञ्चपुरी-८	३११५६	१०.००	
११.४.१६.१४५९	ठुला खोला तेलपानी लिफ्टिङ्ग खा.पा. योजना बराहताल १	३११५६	८.००	
११.४.१६.१९२५	छाप्रे एकीकृत खानेपानी आयोजना पञ्चपुरी- ७	३११५६	१५.००	
११.४.१६.२२०४	लेखगाँऊ खानेपानी योजना, बराहताल-३	३११५६	८.००	
११.४.१६.३२७०	रानीघाट वृहत खानेपानी बराहताल	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३३६४	वडा नं. ५ वृहत खानेपानी योजना गुर्भाकोट	३११५६	३२.००	
११.४.१६.३३७७	बल्दे सोभानचौर खानेपानी योजना चौकुने	३११५६	१०.००	
११.४.१६.३३८१	भन्जाङ्ग टोडका खानेपानी योजना, भेरीगंगा	३११५६	४०.००	
११.४.१६.३३८०	तरङ्गा वृहत खानेपानी योजना, बराहताल तरङ्गा	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३५३९	जनजाग्रति माध्यमिक विद्यालय तोश्रा डिबोरिङ्ग खानेपानी योजना, चौकुने-५, सुर्खेत	३११५६	१२.००	
११.४.१६.३५४१	लापपोखरा भरतीखाली खानेपानी योजना, सिमता-८, सुर्खेत	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३६०२	सम्भाव्यता अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका खानेपानी योजना मध्येबाट कार्यान्वयन गर्ने जियाखोला चौर खानेपानी योजना ट्यांकी निर्माण सहित १ घर १ धारा सिमता गा पा ६ सुर्खेत	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३६००	खारखोला कुइने खानेपानी योजना पञ्चपुरी न पा सुर्खेत	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३६०१	सम्भाव्यता अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका खानेपानी योजना मध्येबाट कार्यान्वयन गर्ने १. देउराली सिरी चौर खानेपानी निर्माण बराहताल गा पा १ सुर्खेत	३११५६	२५.००	
अधुरा (रुग्णा) खानेपानी आयोजनाहरू सम्पन्न गर्ने।			८५.००	
११.४.१६.२५१३	तिखेचुला गोगनपानी बथानडाँडा लिफ्ट खानेपानी गुर्भाकोट ३	३११५६	३५.००	
११.४.१६.३०६	कल्यान टुडे कुइने खानेपानी योजना	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३६५५	कमलचौर खानेपानी, सिमता -३, आग्रिगाउँ, सुर्खेत	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३६६०	लेकवेशी खानेपानी योजना, लेकवेशी २, सुर्खेत	३११५६	२०.००	
नयाँ आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालय बाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			७२०.००	
११.४.१६.३६८७	मसनाबाँध पिचबाटो पश्चिम पहिलो मित्र खानेपानी योजना, वीरेन्द्रनगर-१०, सुर्खेत	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३६८८	श्रीनगर खानेपानी योजना, वीरेन्द्रनगर-५, सुर्खेत	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३६८९	झाजरखोला खलाकाटे खानेपानी आयोजना, वीरेन्द्रनगर-१६, सुर्खेत	३११५६	३८.००	
११.४.१६.३६९४	जामुने बजार लिसिडाँडा खानेपानी टुकी निर्माण, सिमता-६, सुर्खेत	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३६९०	बुदबुदी टोलमा डिपबोरिङ्ग, वीरेन्द्रनगर-१०, सुर्खेत	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३६९२	पिनेखोला फासेँकाँडा लिफ्ट खानेपानी योजना, पञ्चपुरी-१, सुर्खेत	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३६९५	निक्लेनी अधुरो लिफ्ट खानेपानी, गुर्भाकोट ५, सुर्खेत	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३७५९	पाथिभराटोल डिप बोरीड खापायो वीरेन्द्रनगर -३, सुर्खेत	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७६१	देउराली खोला श्रीचौर वृहत खानेपानी आयोजना बराहताल-१, सुर्खेत	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३७६६	पाचघरे खानेपानी योजना निर्माण वीरेन्द्रनगर १३, सुर्खेत	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७६३	झल्लारा पाखापानी खानेपानी आयोजना पञ्चपुरी - १, सुर्खेत २(ख)	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७६७	देवल खानेपानी योजना चौकुने गा .पा वडा नं १ सुर्खेत	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८३९	गाईनेडाँडा देखि देउनडाँडा खानेपानी निर्माण बराहताल-३, सुर्खेत	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३८३६	सतही खानेपानी योजना वि .न .पा ३ सुसुरिखेत सुर्खेत	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८३५	सिस्नेरी टोल खानेपानी तथा सिचाईका लागि डिपबोरिङ्ग वीरेन्द्रनगर-३, सुर्खेत	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८३४	सुन्दरटोल खानेपानी डीपबोरीड योजना वीरेन्द्रनगर-१०, सुर्खेत २(क)	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८४९	ग्रामिण सौर्य खापायो एकघर एक धारा कार्यक्रम, बराहताल-७, सुर्खेत	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८४१	मालिका विद्यालय केलाडीमा खानेपानी निर्माण बराहताल-३, सुर्खेत	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८४३	चुली कटौजे खानेपानी निर्माण वीरेन्द्रनगर-१५, सुर्खेत २(क)	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८४४	गल्फा डिपबोरीड खा.पा. निर्माण पञ्चपुरी न.पा-१०	३११५६	१५.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१६.३८४५	विजय यज्ञ खानेपानीय योजना वीरेन्द्रनगर-७, सुर्खेत	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८४६	इमानुयल टोल डिप बोर्डिङ खानेपानी आयोजना वि न पा १०	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८४७	जागृतीटोल डिप बोर्डिङ आयोजना वीरेन्द्रनगर -७, सुर्खेत	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८४८	फुलबारी टोल डिपबोर्डिङ, वीरेन्द्रनगर १, सुर्खेत	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८७३	प्रगतिशिल टोलमा डिप बोर्डिङ, वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८७४	भगतपुर चोक खानेपानी डिपबोर्डिङ, पञ्चपुरी-११, सुर्खेत	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३९१६	आँपधारा खानेपानी निर्माण भेरीगङ्गा नगरपालिका १० सुर्खेत	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३९१३	चिङ्गात खोला सातले लिफ्ट खानेपानी योजना लेकवेशी सुर्खेत	३११५६	३५.००	
११.४.१६.३९१७	बासपानी वृहत खानेपानी आयोजना चौकुने ३ सुर्खेत	३११५६	३६.००	
११.४.१६.३९१०	खेलने चौर खानेपानी आयोजना सिम्ता-८, सुर्खेत	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३९२०	कन्चिनाको रुखदेखि आदर्श नगरको कालिका मन्दिर खानेपानी योजना वी.न.पा. १६ सुर्खेत	३११५६	२६.००	
११.४.१६.३९२१	काठकुवा शान्तीनगर डिप बोर्डिङ, वीरेन्द्रनगर-१०, सुर्खेत	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३९४१	राम चैतरुवा लिफ्ट खानेपानी, चौकुने, ९, सुर्खेत	३११५६	४०.००	
११.४.१६.३९४२	बाबियाचौर खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समितिको मुहान र ट्याङ्की निर्माण तथा मर्मत पञ्चपुरी-६, सुर्खेत	३११५६	४०.००	
११.४.१६.३९४०	लेकवेशी वृहत खानेपानी योजना मर्मत तथा विस्तार लेकवेशी नगरपालिका भित्र ...सुर्खेत	३११५६	४०.००	
लागत साझेदारीमा निर्माण गर्ने आयोजनाहरू			२१३.००	
११.४.१६.२७८९	सूर्यतारा सिमेन्ट उद्योग खानेपानी व्यवस्थापन आयोजना	३११५६	१९८.००	
११.४.१६.३८३७	नव निर्मित वडा कार्यलयको कम्पाउन्ड भित्र डिप बोर्डिङ निर्माण कार्य गर्ने वीरेन्द्रनगर -०७, सुर्खेत	३११५६	१५.००	
खानेपानी आयोजनाहरूको आपतकालिन मर्मत संभार।			४०.००	
११.४.१६.३६०४	खानेपानी पूर्वाधारको आकस्मिक तथा नियमित मर्मत सुधार	३११५६	३०.००	
११.४.१६.३६५४	राजधानी सुर्खेत उपत्यका खानेपानी पूर्वाधार विकास (भूमिगत जलश्रोत संरचना मर्मत संभार कार्य) कार्यक्रम	३११५६	१०.००	
३०८०१९०६ ऊर्जा विकास कार्यक्रम				
सहलगानिमा आधारित निर्माण गरिने (नयाँ/क्रमागत/मर्मत संभार तथा अन्य) आयोजनाहरू मन्त्रालयबाट Appraisal प्रतिवेदन स्वीकृत गरि			५५.००	
११.४.१२.१९४	चिङ्गाड सामुदायिक विद्युतीकरण ,चिङ्गाड, सुर्खेत	३११५३	४०.००	
११.४.१२.१९५	बङ्कीचौर क्षेत्रका street light तथा हाइमास लाइट बराहताल -५ सुर्खेत	३११५३	१५.००	
३०८९११२१ खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)			५०.००	
११.४.२२.२६७	गाचा खा.पा.आ. सुर्खेत	३११५६	२५.००	
११.४.२२.२७२	मैनताडा खा.पा.आ. सुर्खेत	३११५६	२५.००	
३०८९११२४ जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना(संघ शसर्त अनुदान)			२२५.००	
११.४.२२.२५५	गुमी खाने पानी आयोजना गुर्भाकोट १३ गुमी सुर्खेत सम्पन्न हुने	३११५६	५०.००	
११.४.२२.२५६	मैनताडा लिफ्ट खा.पा.यो. सुर्खेत	३११५६	२५.००	
११.४.२२.२६५	धाराखोला-भिरतिखोला-खनेटा बजार-नाउली-टुम्पुरे मैनेनी खा.पा.आ.	३११५६	५०.००	
११.४.२२.२६८	राक्सी खा.पा.आ. रावास मा.वि. सुर्खेत	३११५६	२५.००	
११.४.२२.२७१	मालिका पम्पिङ्ग खा.पा.आ. सुर्खेत	३११५६	४०.००	
११.४.२२.२७९	भुल्के खा.पा.आ. सुर्खेत	३११५६	३५.००	
३०८९११२८ मर्मत संभार आयोजनाहरू(संघ शसर्त अनुदान)				
क्रमागत योजना सम्पन्न गर्ने			२८.५८	
११.३.१०.२	पोखरा लिफ्ट सिंचाई योजना, गुर्भाकोट-४, सुर्खेत	३११५५	१५.४४	
११.३.१०.२	घारी मेहलकुना सिं.यो.-गुर्भाकोट -८, सुर्खेत	३११५५	१३.१४	
सिंचाई प्रणालीको निर्माण			१४.००	
११.४.१५.३५१३	उपल्लो जहरे सिंचाई योजना, गुर्भाकोट-१४, सुर्खेत	३११५५	१४.००	

३०८०१५९०१६ खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, रुकुम-पश्चिम				
क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
अ) ३०८०१९०२	चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू		२०९.८४	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
१.१.१.३	अधिकृत सातौं (तलब)	२११११	१५.३०	
१.१.१.४	सहायकस्तर पाँचौं	२११११	४१.४८	
१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	२११११	५.२४	
१.१.१.५२	अधिकृत छैटौं	२११११	२९.३६	
१.१.१.५६	अधिकृत दशौं	२११११	९.०६	
२.१.४.३	पानी तथा बिजुली	२२१११	१.५०	
२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	२२२१२	१.५०	
२.५.७.२	ह.स.चा. को पारिश्रमिक	२२४१३	३.५९	
२.५.७.३	कार्यालय सहयोगीहरुको पारिश्रमिक	२२४१३	६.४३	
२.५.७.९	करार कर्मचारीलाई पोशाक खर्च	२२४१३	०.३०	
२.५.७.१०	करार कर्मचारीलाई प्रोत्साहन भत्ता	२२४१३	२.१६	
२.६.५.१९	खानेपानी संस्थागत विकास/तालिम कार्यक्रम	२२५१२	४.९८	
२.६.५.२०	सिँचाई संस्थागत विकास/तालिम कार्यक्रम	२२५१२	४.९८	
२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	२२११२	०.६०	
२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२२११२	०.९०	
२.२.३.८	इन्धन- अन्य प्रयोजन(इन्धन)	२२३१४	०.६०	
१.२.६.२	कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता / थप सुविधा	२११३५	१०.८०	
१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	२११३९	०.२५	
१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	२११३९	०.२०	
१.३.१.४	कर्मचारी पोशाक	२११२१	१.८०	
२.९.२.१	सवारी साधन बिमा तथा नबिकरण	२२२१४	०.९०	
२.९.९.१	विविध खर्च	२२७११	२.००	
२.७.२५.७८	चालु आ.व. को वार्षिक विकास कार्यक्रममा समावेश गरिएका नयाँ आयोजनाहरु तथा प्रदेश आयोजना बैङ्कमा प्रविष्टी भएका योजनाहरुको आवश्यकता अनुसार साईट भिजिट/पहिचान सर्भे/Appraisal प्रतिवेदन तयार गरि आयोजना बैङ्कक अद्यावधिक गर्ने कार्य	२२५२२	१०.००	
विभिन्न	अन्य चालु तर्फको जम्मा	विभिन्न	५५.९१	
आ) पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु			३८.००	
११.३.२.७	दुई पाइप्रे सवारी साधन खरिद	३११२१	६.६०	
११.३.२२.१	मेशीनरी औजार यन्त्र उपकरण खरिद	३११२२	४.००	
११.५.४२.१	कार्यालय भवन तथा आवास सुधार मर्मत कार्यक्रम	३११६१	१०.००	
११.६.१३.३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	२.४०	
११.६.१६.११	साईट भिजिट/पहिचान सर्भे गरी प्रतिवेदन तयार भई सम्भाव्य देखिएका महत्वपूर्ण आयोजनाहरुको विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य (पूँजीगत अनुसन्धान परामर्श)	३११३५	१५.००	
३०८०१९०३ सिँचाई आयोजनाहरु				
क्रमागत सिँचाई आयोजनाहरु			५४२.५०	
११.४.१५.८५	नया प्रविष्टी सिँचाई योजना निर्माण बाँदरपानी,गैरीनेटा,चिनछहरे,वेदखोला सिँचाई योजना	३११५५	४४.००	
११.४.१५.१७३७	सुलिहाले लिफ्ट सिँचाई योजना सानीभेरी-९	३११५५	१०.००	
११.४.१५.१८१८	प्रिती बाङ्ग पातीहाल्न खारवोट जुम्ला बाङ्ग लिफ्ट सिँचाई मुसिकोट-१२	३११५५	४०.००	
११.४.१५.२०८९	खरानाखोला लिफ्ट सिँचाई योजना छिवाड खोला	३११५५	३१.००	
११.४.१५.२१३४	लाखुरोवोट कल्लेरी हुदै सागुरे सिँचाई निर्माण आयोजना मुसिकोट न.पा. १४ रुकुम-पश्चिम	३११५५	१३.००	
११.४.१५.२३३७	काप्रीबास सिँचाई योजना मुसिकोट नगरपालिका ४	३११५५	११.००	
११.४.१५.२५१३	भेरी पकैयागाउँ बुकिचौर लिफ्ट सिँचाई योजना सानिभेरी १	३११५५	३४.००	
११.४.१५.२७३९	घट्टेखोला गोतलीबान लासिबान सिँचाई योजना, मुसिकोट ७	३११५५	९.००	
११.४.१५.२७४४	बैरनीतरा गराइला गाउँ अध्याचौर लिफ्ट सिँचाई योजना, सानीभेरी ३	३११५५	४७.००	
११.४.१५.२७४६	छिवाड जिउला सिँचाई योजना, मु.न.पा. १४	३११५५	१०.००	
११.४.१५.२७४५	रुकुम पश्चिम सानीभेरी ज्यामिरे माथिल्लोखाली लिफ्ट सिँचाई योजना, सानीभेरी ३	३११५५	३१.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१५.२८५७	गारेखोला ओखरपटा लिफ्ट सिंचाइ, सवारी आठविसकोट १४, रुकुम पश्चिम	३११५५	३४.००	
११.४.१५.२८५९	भेरी खोला चुम्थाम लिफ्ट सिंचाइ योजना, मुसीकोट न पा १०, रुकुम पश्चिम	३११५५	३२.००	
११.४.१५.२८६०	दुङ्गिला लिफ्ट सिंचाइ योजना, आठविसकोट न पा ७, रुकुम पश्चिम	३११५५	३५.००	
११.४.१५.२९५२	ओखले रमिला सिंचाइ योजना, आठविसकोट १	३११५५	१५.००	
११.४.१५.२९५४	सोता लिफ्ट सिंचाइ योजना, सानीभेरी १	३११५५	३०.५०	
११.४.१५.३०४०	अमलटाकुरा पोखरी सिंचाइ, चौरजहारी नपा ४, रुकुम पश्चिम	३११५५	११.००	
११.४.१५.३०४२	बाहुनचौर लिफ्ट सिंचाइ योजना, मुसिकोट न.पा. १३, रुकुम पश्चिम	३११५५	३०.००	
११.४.१५.३०४३	घर्तिगाँउ सिंचाइ योजना, आठविसकोट न.पा. ८, रुकुम पश्चिम	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३०४५	डाउदुङ्गा चिसापानी बैरागीठाँटी सिंचाइ योजना, मुसिकोट ११, रुकुम पश्चिम	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३०४४	बटालाखाली देखि महिला भवन तल्लो टाकुरा सिंचाइ योजना, मुसिकोट न.पा. ३, रुकुम पश्चिम	३११५५	८.००	
११.४.१५.३०९४	छरीखोला नार्जी सिंचाइ योजना चौरजहारी ७	३११५५	१४.००	
११.४.१५.३१०	लागिम ज्युला सिंचाइ योजना बाफिकोट १, रुकुमपश्चिम	३११५५	१२.००	
११.४.१५.३११	घारिखोला गौरिचौर सिंचाइ योजना आठविसकोट, रुकुमपश्चिम	३११५५	११.००	
नयाँ आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालयबाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			६६९.५०	
११.४.१५.३१९९	पनेरी पाखा सिंचाइ मुसिकोट १४ रुकुम पश्चिम	३११५५	१६.००	
११.४.१५.३१९८	जुगेपानी उगाला निपानेपाखा (अपुरो) सिंचाइ कुलो निर्माण, चौ.न.पा. १०, रुकुम पश्चिम	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३१९६	रोलखोला फुकु जिउला आरुबोट सिंचाइ नहर निर्माण सानिभेरी ७, रुकुम पश्चिम	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३१९५	स्यालखोला अबाचौर सिंचाइ कुलो चौरजहारी ३, रुकुम पश्चिम	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३१९४	लसुनेखोला लिफ्टिङ योजना, त्रिवेणी ९, रुकुम पश्चिम	३११५५	१८.००	
११.४.१५.३१९३	ठमरुख खहरे लिफ्ट सिंचाइ योजना चौरजहारी १० रुकुम पश्चिम	३११५५	१८.००	
११.४.१५.३१९७	धुवाखोला कल्लेरी हिमारे साक्चाखोला सिंचाइ आयोजना चौरजहारी १४, रुकुम पश्चिम	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२००	खन्नेतरा सिंचाइ आयोजना आठविसकोट ७, रुकुम पश्चिम	३११५५	१६.००	
११.४.१५.३२०४	सिउरेनी पिपल सिंचाइ निर्माण, बाँफिकोट २, रुकुम पश्चिम	३११५५	१८.००	
११.४.१५.३२०७	पधेरीखोला पाखापानी सिंचाइ कुलो, सानीभेरी ४, रुकुम पश्चिम	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२०१	भेरीखोला खानीखोला बारी सिंचाइ योजना मुसिकोट १४ रुकुम पश्चिम	३११५५	१८.००	
११.४.१५.३२११	गोगनतरी कुसुमगाउँ हर्दिगाउ सिंचाइ, आठविसकोट ९, रुकुम पश्चिम	३११५५	१६.००	
११.४.१५.३२१०	घारी खोला देखी सगनेरीपाखा सिंचाइ कुलो आयोजना, चौरजहारी-६, रुकुम पश्चिम	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२१८	भलखोला सिंचाइ आर.सि.स. कुलो निर्माण मुसिकोट-१ रुकुम पश्चिम	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२१९	पानाखोला बगर खेत सिंचाइ कुलो निर्माण, मुसिकोट नगरपालिका-०५	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२१७	राडतोखोला भ्याडा सिंचाइ मुसिकोट १० रुकुम पश्चिम	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२१६	पानेखोला बाउनडेरा सिंचाइ मुसिकोट ४ रुकुम पश्चिम	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२१५	पानाखोला छेरा माछिमी सिंचाइ निर्माण मुसिकोट ३ रुकुम पश्चिम	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२१४	रातीखोला काडाबडगाउ स्यापु सिंचाइ योजना बाँफिकोट ५ रुकुम पश्चिम	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२१२	होली सिंचाइ आठविसकोट ६ रुकुम पश्चिम	३११५५	१८.००	
११.४.१५.३२११	पन्चासे भेरीखोला एकलेसल्ला मुल सिंचाइ योजना निर्माण सानिभेरी ११ रुकुम पश्चिम	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२१३	गोगनतरि गिजा हर्दिगाउ खानेपानी योजना आठविसकोट ९ रुकुम पश्चिम	३११५५	१६.००	
११.४.१५.३३०३	पानीखोला पोखरा डलसिङ सिंचाइ योजना चौरजहारी ९ रुकुम पश्चिम	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३०२	घटेखोला खक्सेनी सिंचाइ आयोजना सानीभेरी ५ रुकुम पश्चिम	३११५५	१८.००	
११.४.१५.३३०१	मुरेखोला आम्रापाखा सिंचाइ कुलो निर्माण सानीभेरी ४ रुकुम पश्चिम	३११५५	१६.००	
११.४.१५.३३००	घारी खोला देखी सगनेरीपाखा सिंचाइ कुलो आयोजना चौरजहारी रुकुम पश्चिम	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३०४	मुलखोला तवलिया विरालगाउ डाडा सिंचाइ कुलो निर्माण चौरजहारी १४ रुकुम पश्चिम	३११५५	१५.५०	
११.४.१५.३३७९	सउरि बराल पोखरा लामाडाडा सिंचाइ योजना मुसिकोट १३ रुकुम पश्चिम	३११५५	१८.००	
११.४.१५.३३७७	पुतलबगर रातापहर गमाखवला श्रीचौर सिंचाइ आयोजना निर्माण सानिभेरी रुकुम पश्चिम	३११५५	१६.००	
११.४.१५.३३७८	गौरिज्युला सिंचाइ कुलो निर्माण आयोजना, त्रिवेणी ३	३११५५	१६.००	
११.४.१५.३३८२	चौखेदुङ्गा हुँदै पिपल बोट दोबाइ खोला सम्म सिंचाइ, मुसिकोट १२, रुकुम पश्चिम	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३८०	मुर्लीखोला कालगौरा खोला माथिल्लो टाकुरी पाइप सिंचाइ मुसिकोट १४ रुकुम पश्चिम	३११५५	२५.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१५.३३८१	खरना खोला देखी लम्पाती सिचाइ आयोजना मुसिकोट १४ रुकुम पश्चिम	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३८३	राङ्गोखोला झ्याङ सिचाई, मुसिकोट नगरपालिका, रुकुम पश्चिम	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३८४	आरुको रुख रिठा बगर लिउरेपारी सिचाइ योजना, सानेभेरी, रुकुम पश्चिम	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३४२०	ठाराखोला बराखोला केलडाँडा सिचाइ आयोजना त्रिवेणी ९ रुकुम पश्चिम	३११५५	१६.००	
११.४.१५.३४६८	ठुलाखोला सिमलचौर हुदै छहरे खोला सम्म सिचाइ कुल निर्माण योजना चौरजहारी ११	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३४६९	मानचौर पानिकोट सिचाई आठविसकोट ४ रुकुम पश्चिम	३११५५	३५.००	
११.४.१५.३५४२	मुलखोला तबलिया विरालगाउ डाडा सिचाइ कुलो निर्माण चौरजहारी १४ रुकुम पश्चिम	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३५४३	तल्लो बासखोला सिचाइ योजना त्रिवेणी ५ रुकुम पश्चिम	३११५५	१५.००	
सिंचाई आयोजनाहरूको आपतकालिन मर्मत संभार कार्य।			२०.००	
११.४.१५.३०३९	सिंचाई पूर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत	३११५५	२०.००	
कर्णाली प्रदेश जनता सिंचाई कार्यक्रम			१००.००	
११.४.१५.३१२०	खार खोला देखी खारासम्म सिचाइ कुलो निर्माण पोखरी निर्माण चौरजहारी १३ रुकुम पश्चिम	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१२१	बडगाइ खोला ढारखेत सिचाइ कुलो (जनता सिचाइ) बाँफिकोट ४ रुकुम पश्चिम	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१२२	चीसापानी बैरागी ठाँटी सिचाइ नहर निर्माण मुसिकोट ११ रुकुम पश्चिम	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१७४	स्यालडाँडा चिसापानी (अपुरो) सिंचाइ कुलो निर्माण, चौ.न.पा. १३, रुकुम पश्चिम	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३५४४	साधुरे सिंचाई नहर अन्तर्गत झिमडाँडा नाउले खोलादेखि कुमाल गाउँसम्म शाखा लाईन विस्तार योजना, मुसिकोट-१४	३११५५	२०.००	
३०८०१९०४ नदी नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरू				
क्रमागत आयोजनाहरू			४०.००	
११.४.१४.१०६४	शाँक खोला ढाउदुङ्गा बगरपूल तटबन्धन, मुसीकोट न पा ४, रुकुम पश्चिम	३११५४	१४.५०	
११.४.१४.४६७	औल भेरी नदि तटबन्ध,चौरजहारी ८	३११५४	१२.००	
११.४.१४.७२५	काफलचौर गिजागाड खोला तटबन्धन निर्माण आठविसकोट १०	३११५४	१३.५०	
नयाँ आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालयबाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			१४०.००	
११.४.१४.१२२८	स्यानधारी खोला तटबन्धन, त्रिवेणी-०५	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२२९	भेरीनदी चाइनावगर तटबन्धन निर्माण सानीभेरी १ रुकुम पश्चिम	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२३०	सेरा स्यालटाकुरा बुगेनी स्यालीखेत हात्तिसार तटबन्धन निर्माण योजना चौरजहारी ८ रुकुम पश्चिम	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३०६	भुक्षय तथा पहिरो रोकथाम बाँफिकोट ४ रुकुम पश्चिम	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१३०७	खोला किनारा पहिरो संरक्षण, रुकुम पश्चिम, मुसिकोट ८	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३६०	कुइरे खोला तटबन्धन निर्माण सानीभेरी ९ रुकुम पश्चिम	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१४०६	पतेरी सेतीगार खोला तारजाली निर्माण योजना चौरजहारी १२ रुकुम पश्चिम	३११५४	३०.००	
११.४.१४.१४२१	औल भेरी तटबन्धन चौरजहारी ८ रुकुम पश्चिम	३११५४	१५.००	
कर्णाली प्रदेश जनता तटबन्धन कार्यक्रम			१००.००	
११.४.१४.११६२	बुवा खोला तटबन्धन चौरजहारी न पा ९ रुकुम पश्चिम	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११६३	बडगाइ तर्सिवाड खोला तटबन्धन (जनता तटबन्धन) बाँफिकोट ९ रुकुम पश्चिम	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११६४	खारखोला तटबन्धन बाँफिकोट ५ रुकुम पश्चिम	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२०८	छोटबगर मेसिनरी तटबन्धन निर्माण सानिभेरी ७/८ रुकुम पश्चिम	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२०७	रानीसागर तटबन्धन निर्माण योजना तटबन्धन चौरजहारी ३ रुकुम पश्चिम	३११५४	२०.००	
प्राकृतिक प्रकोप(बाढी पहिरो) बाट क्षति भएको संरचनाको पुन निर्माण			१०.००	
११.४.१३.२२	आपतकालीन बाढी पहिरो व्यवस्थापन (सामग्री खरिद तथा निर्माण कार्य)	३११५४	१०.००	
३०८०१९०५ खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम				
क्रमागत खानेपानी आयोजनाहरूको निर्माण।			४५२.००	
११.४.१६.१३३८	हाते गाग्राखोला थुमचौर डलसिङ डाँडा भालदुला मन्डलियान खानेपानी योजना	३११५६	५०.००	
११.४.१६.१३८०	पाखापानी खारखोला खानेपानी योजना चौरजहारी १३	३११५६	४६.००	
११.४.१६.१३८४	खोलागाउ भलाक्चा खानेपानी योजना चौरजहारी १०	३११५६	२०.००	
११.४.१६.२०२४	सालाघार गैरापानी मठचौर खत्रीबारा खानेपानी योजना आठविसकोट	३११५६	२१.००	
११.४.१६.२०२५	सर्वाचौर गोलचौर लिफ्ट खानेपानी योजना सानीभेरी	३११५६	१५.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१६.२५७०	धारापानि खागल लिफ्ट खानेपानी योजना, चौरजहारी ६	३११५६	५०.००	
११.४.१६.३३९३	अर्माकांडा खानेपानी योजना सानीभेरी ११	३११५६	२१.००	
११.४.१६.३४०२	तुसारे झोलुङ्गे पुल नजिक लिफ्ट खानेपानी योजना सानी भेरी ३	३११५६	३०.००	
११.४.१६.३४७३	सानीभेरी खानेपानी योजना, १० र ११ नं वडा रुकुम पश्चिम	३११५६	११.००	
११.४.१६.३४७२	त्रिवेणी एक घर एक धारा खानेपानी योजना, त्रिवेणी न पा ८, ९ र १० वडासम्म, रुकुम पश्चिम	३११५६	१२.००	
११.४.१६.३४७१	त्रिवेणी एक घर एक धारा खानेपानी योजना, त्रिवेणी न पा ३, ६ र ७ वडासम्म, रुकुम पश्चिम	३११५६	९.००	
११.४.१६.३४७०	त्रिवेणी एक घर एक धारा खानेपानी योजना, त्रिवेणी न पा १ देखि ५ वडासम्म, रुकुम पश्चिम	३११५६	१६.००	
११.४.१६.३५६५	अधेरी खोला नौलाकोट लिफ्ट खानेपानी आयोजना, आठविसकोट-११, रुकुम पश्चिम	३११५६	३९.००	
११.४.१६.३६१०	सिर्पा खानेपानी योजना बाँफिकोट गा.पा. ८ रुकुम पश्चिम	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३६१३	दादुरे दह ऐरेनी खानेपानी योजना बाँफिकोट गा पा ३ दह ऐरेनी रुकुम पश्चिम	३११५६	१९.००	
११.४.१६.३६१४	भाटखोला देखि कोटगाँउ लिफ्ट खानेपानी योजना चौरजहारी न पा ९ रुकुम पश्चिम	३११५६	२३.००	
११.४.१६.३६११	ठूला पँधेरा लहुँगाँउ बजागाँउ लिफ्ट खानेपानी योजना मुसिकोट ११ रुकुम पश्चिम	३११५६	२१.००	
११.४.१६.५०९	वाफिकोट वृहत खा.पा.आ.रुकुमपश्चिम	३११५६	१०.००	
११.४.१६.५१०	आठविसकोट वृहत खा.पा.आ.रुकुमपश्चिम	३११५६	१९.००	
नयाँ आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालय बाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			४६३.००	
११.४.१६.३७०६	छहरी खोला धारीपातल रिटा स्कूलसम्म खानेपानी योजना सानिभेरी वडा नं. ८ माथिल्लो आमडाँडा रुकुम पश्चिम	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७०८	थारमारे राजकोट लिफ्ट खानेपानी मर्मत त्रिवेणी ७ रुकुम पश्चिम	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७०४	ठुलिमुल धारा निर्माण मुसिकोट २ रुकुम पश्चिम	३११५६	१६.००	
११.४.१६.३७०५	तामाधारा जुगपानी मुहान संरक्षण त्रिवेणी ३ रुकुम पश्चिम	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३७०३	राडी बजार सिमबजार वृहत खानेपानी योजना आठविसकोट ९ र ११ रुकुम पश्चिम	३११५६	३०.००	
११.४.१६.३७०२	लहु खानेपानी सुधार विस्तार, मुसिकोट नगरपालिका	३११५६	१८.००	
११.४.१६.३७०७	बर्खे टाकुरा र ठकुरी टोलमा खानेपानी निर्माण त्रिवेणी २ रुकुम पश्चिम	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७१४	चिसापानी निपानेपाखा आक्रापाखा खानेपानी मर्मत, चौ.न.पा. १०, रुकुम पश्चिम	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७१२	कालाखोला भेरीपोखरी सौर्य लिफ्ट खानेपानी योजना, त्रिवेणी ८, रुकुम पश्चिम	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७१३	गरबार खानेपानी योजना, सानीभेरी ५, रुकुम पश्चिम	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७११	तल्लो डाँडा खाङ्गा खानेपानी आयोजना बाँफिकोट ६ रुकुम पश्चिम	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७१०	भउराई दुला खानेपानी योजना मुसिकोट ३ रुकुम पश्चिम	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७१६	मलेवापानी घोरपानी खानेपानी निर्माण आयोजना, मुसिकोट-८, रुकुम पश्चिम	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३७१०	ज्यार्मा खानेपानी मुल संरक्षण बाँफिकोट ४ रुकुम पश्चिम	३११५६	१६.००	
११.४.१६.३७१२	राउटेपानी टारलेख कालाबारे खानेपानी आयोजना त्रिवेणी ८ रुकुम पश्चिम	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७११	साकचाखोला पूर्वमकाँडा गैरागाउ नाउला खानेपानी आयोजना सानिभेरी रुकुम पश्चिम	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७१६	भुतभते छिन्खेतखानेपानी बाँफिकोट ३ रुकुम पश्चिम	३११५६	१६.००	
११.४.१६.३७१९	धारापानी भुइटाकुरा खहरे खानेपानी योजना त्रिवेणी ९ रुकुम पश्चिम	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७१७	गुगुन पनी नौलापाखा घरेली खानेपानी बाँफिकोट १० रुकुम पश्चिम	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७१८	सुकिदह खानेपानी पुन निर्माण त्रिवेणी ३ रुकुम पश्चिम	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७१४	छोटिपातल राक्सेबोट खानेपानी निर्माण मुसिकोट २ रुकुम पश्चिम	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७१३	सुदारपानी लीरीबाङ्ग खानेपानी निर्माण मुसिकोट १४ रुकुम पश्चिम	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८५१	गुडुमडाँडा पुर्नगाउ खानेपानी आठविसकोट रुकुम पश्चिम आठविसकोट नगरपालिका	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३८५२	गुमाखोला गैरापोखरी खानेपानी आयोजना सानीभेरी रुकुम पश्चिम सानीभेरी गाउपालिका	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३८६५	छिन्वांग खोला सतिपोले लिफ्ट खानेपानी योजना (क्रमागत), मुसिकोट-१४ रुकुम पश्चिम	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३९०९	ठुलोखोला ठिन्केको रुख तलिगाउ पातलपोखरा डाँडा हुँदै अर्जुन पोखरी खानेपानी आयोजना चौरजहारी रुकुम पश्चिम चौर	३११५६	१७.००	
११.४.१६.३९७५	भुस्कुुरा झालेढुङ्गा माझगाँउ सिस्नेरी खानेपानी योजना, त्रिवेणी ९, रुकुम पश्चिम	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३९७४	पानाखोला तल्लो सेरीगाँउ खानेपानी योजना, मु.न.पा. ५, रुकुम पश्चिम	३११५६	१५.००	
खानेपानी आयोजनाहरूको आपतकालिन मर्मत संभार।			३०.००	
११.४.१६.३६१२	खानेपानी पूर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत	३११५६	३०.००	
लागत साझेदारीमा निर्माण गर्ने आयोजनाहरू			५३.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१६.३७८०	धारेछरी नवचन्द्र ज्योती आ.वि. खानेपानी सानीभेरी ४	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३७९७	राउतेइ खोरीया स्याला कोलडाँडा स्वास्थ्य चौकी मावि स्कुलसम्म खा.पा. योजना, चौ.न.पा. १४, रुकुम पश्चिम	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८६६	भानुभक्त माध्यमिक विद्यालयमा खानेपानी योजना बाफिकोट १० गारावाड रुकुम पश्चिम बाँफिकोट गाउपालिका १०	३११५६	१८.००	
३०८९११२४ जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना(संघ शसर्त अनुदान)			५०.००	
११.४.२२.२५७	खारा दो खोली जुगेपानी खा पा आ , रुकुम पश्चिम	३११५६	२५.००	
११.४.२२.२७८	जिपसिङ्ग खा.पा.आ. मग्मा ६ , रुकुम पश्चिम	३११५६	२५.००	
३०८९११२८ मर्मत संभार आयोजनाहरु(संघ शसर्त अनुदान)				
सिंचाई प्रणालीको निर्माण			९१.३३	
११.४.१५.३५१३	माछिमी सिंचाई योजना, मुसिकोट-४, रुकुम पश्चिम	३११५५	९१.३३	
३०८९११३१ जलवायु उत्थानशील भू-परिधी तथा जीविकोपार्जन आयोजना(संघ शसर्त अनुदान)				
क) सिंचाई/खानेपानी योजना निर्माण			२००.००	
११.४.१५.३५१९	चौरजहारी न.पा. सिंचाई योजना निर्माण	३११५५	१००.००	
११.४.१६.३९५५	सानीभेरी पालिका खानेपानी योजना निर्माण	३११५६	१००.००	
ख) अन्य			२९.१४	
१.२.४.८	बैठक भत्ता		०.५०	
११.३.२२.४	मेशिनरी औजार (कम्प्युटर, फोटोकपी मेसिन, प्रिन्टर, ल्यापटप, यु.पि.एस., सोलार प्यानल, सोलार व्याट्री आदि) खरिद		२.००	
११.६.१३.६	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स		१.००	
११.६.१६.१८	पूँजीगत परामर्श व्यक्ति करार		१५.००	
२.१.१०.६	सञ्चार महशुल		०.२५	
२.१.२.४	विद्युत महशुल		०.१२	
२.१.३.५	पानी महशुल		०.१७	
२.२.२.१०	मोटरसाइकल, कार, जीप, भ्यान आदिको लागि इन्धन (कार्यालय इन्धन)		२.००	
२.३.१.६	मोटर साइकल, कार, जिप, भ्यान आदि सवारी साधन मर्मत		१.००	
२.३.२.८	कम्प्युटर/ल्यापटप/स्क्यानर/फोटोकपी आदि (मेशिनरी सामान) मर्मत खर्च		०.४०	
२.४.१.९	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च		२.००	
२.७.५.५	पार्श्वचित्र तयारी (Activity Profile)		१.००	
२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन खर्च		२.००	
२.९.९.६	विविध खर्च		०.५०	
८.१.३.५	घर भाडा		१.२०	

३०८०१६००१६ खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान				
क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
अ) ३०८०१९०२ चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु			२१३.८७	
१.१.१.३	अधिकृत सातौं (तलब)	२११११	७.१५	
१.१.१.४	सहायकस्तर पाँचौं	२११११	२४.८४	
१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	२११११	११.३३	
१.१.१.५२	अधिकृत छैटौं	२११११	४४.९०	
१.१.१.५७	अधिकृत दशौं	२११११	९.१९	
१.१.१.५९	अधिकृत आठौं	२११११	७.९२	
२.१.४.३	पानी तथा बिजुली	२२१११	२.०७	
२.५.७.२	ह.स.चा. को पारिश्रमिक	२२४१३	७.१९	
२.५.७.३	कार्यालय सहयोगीहरुको पारिश्रमिक	२२४१३	३.४६	
२.५.७.९	करार कर्मचारीलाई पोशाक खर्च	२२४१३	०.३०	
१.६.२.२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तिभरण तथा उपादान कोष	२१२१२	१.०८	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
१.६.४.२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२१२१३	०.७६	
२.६.५.१९	खानेपानी संस्थागत विकास/तालिम कार्यक्रम	२२५१२	४.९८	
२.६.५.२०	सिँचाई संस्थागत विकास/तालिम कार्यक्रम	२२५१२	४.९८	
२.९.२.१	सवारी साधन बिमा तथा नबिकरण	२२२१४	१.२०	
२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	२२११२	०.६०	
२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२२११२	०.९०	
१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२११३२	९.६०	
२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	२२२१२	१.४४	
२.२.२.३	डिजेल	२२२१२	२.९८	
२.२.३.८	इन्धन- अन्य प्रयोजन(इन्धन)	२२३१४	०.८०	
१.२.६.२	कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता / थप सुविधा	२११३५	१०.८०	
१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	२११३९	०.२५	
१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	२११३९	०.२१	
१.३.१.१	स्थायी कर्मचारी पोशाक खर्च	२११२१	१.५०	
२.९.९.१	विविध खर्च	२२७११	०.६०	
२.७.२५.७८	चालु आ.व. को वार्षिक विकास कार्यक्रममा समावेश गरिएका नयाँ आयोजनाहरू तथा प्रदेश आयोजना बैङ्कमा प्रविष्टी भएका योजनाहरूको आवश्यकता अनुसार साईट भिजिट/पहिचान सर्भे/Appraisal प्रतिवेदन तयार गरि आयोजना बैङ्क अद्यावधिक गर्ने कार्य	२२५२२	१०.००	
विभिन्न	अन्य चालु तर्फको जम्मा:	विभिन्न	४२.८४	
आ) पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू			३१.१९	
११.३.७.१	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार(सथा मेशिनरी औजार)	३११२२	३.१९	
११.५.४२.१	कार्यालय भवन तथा आवास सुधार मर्मत कार्यक्रम	३११६१	१०.००	
११.६.१३.३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	३.००	
११.६.१६.११	साईट भिजिट/पहिचान सर्भे गरी प्रतिवेदन तयार भई सम्भाव्य देखिएका महत्वपूर्ण आयोजनाहरूको विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य (पूँजीगत अनुसन्धान परामर्श)	३११३५	१५.००	
३०८०१९०३ सिँचाई आयोजनाहरू				
क्रमागत सिँचाई आयोजनाहरू			३५३.००	
११.४.१५.२५४५	गुराँस लिफ्ट सिँचाई योजना	३११५५	२५.००	
११.४.१५.२५४६	काफल ज्यूला सिँचाई कुलो निर्माण शारदा न.पा. १	३११५५	८.००	
११.४.१५.२५४७	राइरा सिँचाई योजना बनगाड कुपिन्डे न.पा. २ सल्यान	३११५५	२५.००	
११.४.१५.२५४३	दमार खोला सल्लेरी सिँचाई योजना कपुरकोट-३ सल्यान	३११५५	१५.००	
११.४.१५.२५४२	अनारी खोला भैराबोट सिँचाई योजना कपुरकोट २ सल्यान	३११५५	२५.००	
११.४.१५.२५४४	फट्के टाटा सिँचाई कुलो कुमाख-०६	३११५५	१०.००	
११.४.१५.२५४९	अम्रसोती सिँचाई योजना कालीमाटी गा पा	३११५५	१०.००	
११.४.१५.२५५९	शारदा देखि ठूलागाडाकोट सिँचाई योजना सल्यान	३११५५	३०.००	
११.४.१५.२५५५	कोल चौर तल्लो राम बजार सरकारी कुलो सिँचाई त्रिवेणी १ २ ३	३११५५	१२.००	
११.४.१५.२५५७	पल्ले थापा चौर तल्लो कुलो सिँचाई योजना कुमाख ६	३११५५	१०.००	
११.४.१५.२७५४	(मरे सल्ला हुँदै थाग्नेखोला रानीखोला सिँचाई कुलो निर्माण शा न पा १५	३११५५	२५.००	
११.४.१५.२७५७	दुइखोली चरवाल टाट्के जलुके सिँचाई योजना बागचौर न पा २ सल्यान	३११५५	८.००	
११.४.१५.२८९३	चिसेखोली ठूलातरा सिँचाई कुलो निर्माण, कालीमाटी गा पा २, दहटाकुरा सल्यान	३११५५	१०.००	
११.४.१५.२९७०	सुर्तानि लयौंटा घुसखोला सिँचाई योजना दार्मा ३ सल्यान	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३०५३	मसेरी जैसी टाकुरा सिँचाई योजना - कालिमाटी २	३११५५	१०.००	
११.४.१५.३०५४	सिस्नेरी लिफ्ट सिँचाई योजना कपुरकोट ५	३११५५	७०.००	
११.४.१५.३०५५	सल्लम लिफ्ट सिँचाई योजना कपुरकोट ५	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३०५१	पाटी पातालखोली सिँचाई योजना ब.कु.न.पा. ०१	३११५५	२०.००	
नयाँ आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालयबाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			५५५.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१५.३२०९	ढारखेत सिंचाई कुलो निर्माण, वनगाड कुपिण्डे ५	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२०८	स्यानीज्यूली सिंचाई कुलो योजना,शारदा १	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३२१२	माझज्यूला सिंचाई कुलो निर्माण आयोजना,त्रिवेणी १	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२१९	डावा सिंचाई कुलो निर्माण, छत्रेश्वरी , सल्यान	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३२१८	घुयाली सिंचाई कुलो निर्माण,छत्रेश्वरी-०३	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२१७	बागदुला सिंचाई कुलो निर्माण योजना शारदा ४-६	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३२१६	घट्टेखोला टाट्के सिंचाई कुलो निर्माण,शारदा ६	३११५५	३०.००	
११.४.१५.३२१५	ठूलाज्यूला बगर टाट्के सिंचाई कुलो निर्माण,शारदा १५	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२१४	हरले सिंचाई निर्माण, शारदा न.पा १५	३११५५	२७.००	
११.४.१५.३२१३	ठूला जिउला सिंचाई कुलो, शारदा १५	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३२२७	काउलेखोला अमिलावाटे सिंचाई कुलो निर्माण योजना,शारदा न.पा.१३	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२२२	मघाचौर डान्नी खोली सिंचाई कुलो निर्माण,शारदा १२	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२२०	सिमलतारा सिंचाई योजना, कालिमाटी ५, सल्यान	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२३०	बयाखेत सिंचाई कुलो निर्माण योजना,शारदा १४	३११५५	२८.००	
११.४.१५.३२३३	सतिपोले सिंचाई कुलो आयोजना,सिद्धकुमाख १	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३३०८	माथिल्लो पाइखोली सिंचाई निर्माण शारदा ६	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३३०७	कुइरे रह सिंचाई कुलो निर्माण, त्रिवेणी ६	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३०६	गौरजियुला सिंचाई योजना, त्रिवेणी ३ ,सल्यान	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३०९	बडाचौर, सेराचौर बृहत सिंचाई योजना, बागचौर २, सल्यान	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३४२३	चिउरीबास रातामाते सालझारी सिंचाई कुलो ,कालिमाटी ४, सल्यान	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३४२२	तरा सिंचाई कुलो निर्माण योजना , कालिमाटी ४, सल्यान	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३४२१	ढारखेत सिंचाई कुलो निर्माण वनगाड कुपिण्डे ५	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३४३३	पन्चासे किमखेत सिंचाई निर्माण, शारदा न.पा. ९, सल्यान	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३४३२	माझकुलो सिंचाई योजना, छत्रेश्वरी ०३, सल्यान	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३४८२	सिगाउरे बरला कुलो निर्माण,व.कु.नपा,११,सल्यान	३११५५	३०.००	
११.४.१५.३४८१	तल्लो गहरा सिंचाई कुलो निर्माण,व.कु.नपा,११,सल्यान	३११५५	३०.००	
११.४.१५.३४८३	गोगनपानी सानो बारुले लिफ्ट योजना,वनगाड,५,सल्यान	३११५५	४०.००	
सिंचाई आयोजनाहरूको आपतकालिन मर्मत संभार कार्य।			२०.००	
११.४.१५.२५३०	सिंचाई पुर्बाधारहरूको आबधिक तथा नियमित मर्मत	३११५५	२०.००	
कर्णाली प्रदेश जनता सिंचाई कार्यक्रम			६०.००	
११.४.१५.३१३९	अधिङ्ग्रे सिंचाई कुलो निर्माण वनगाड कुपिण्डे ११ सल्यान	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१३८	खाराखोला मोखियाघट्ट चौफारी लिफ्ट सिंचाई बागचौर न.पा ७ सल्यान	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१३७	नेर्पोन सिंचाई निर्माण शारदा न.पा सल्यान	३११५५	२०.००	
३०८०१९०४ नदी नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरू				
क्रमागत आयोजनाहरू			१२५.००	
११.४.१४.९१४	शारदा नदी नियन्त्रण (शारदा ब्रेशिन) (क) शारदा न.पा. (ख) छत्रेश्वरी गा.पा. (ग) त्रिवेणी गा.पा. (घ) कालिमाटी गा.पा.	३११५४	३०.००	
११.४.१४.९१५	लुहाम खोला नियन्त्रण, त्रिवेणी गा.पा.४,५ र ६	३११५४	२०.००	
११.४.१४.९१६	साङ्गार खोला तटबन्धन छत्रेश्वरी ६	३११५४	२०.००	
११.४.१४.९१७	जामुनेखोला तटबन्धन निर्माण छत्रेश्वरी ७	३११५४	२०.००	
११.४.१४.९१८	वनगाड खोला तटबन्धन वानगाड कुपिण्डे न पा १	३११५४	२०.००	
११.४.१४.९८४	गोसाखोला तटबन्धन शारदा न पा ११ सल्यान	३११५४	१५.००	
नयाँ आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालयबाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			९६.००	
११.४.१४.१२३१	गैतेखेतको पुच्छारदेखि कराखेतसम्म तटबन्धन, वनगाड कुपिण्डे ४	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३६६	सिन्दुरीखोला तटबन्धन निर्माण उ.स कपुरकोट ५ सल्यान	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१३७८	लंकिनी खोला तटबन्धन निर्माण, त्रिवेणी ०६, सल्यान	३११५४	१६.००	
११.४.१४.१३७६	डावज्यूला खेतको लागि शारदा नदी नियन्त्रण, छत्रेश्वरी ०७, सल्यान	३११५४	१५.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१४.१४०७	गहरा तटबन्धन,व.कु.नपा.७,सल्यान	३११५४	३०.००	
कर्णाली प्रदेश जनता तटबन्धन कार्यक्रम			६०.००	
११.४.१४.११७३	बालुवा सग्रही बजार तटबन्धन योजना वनगाड कुपिण्डे १ सल्यान	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११७७	हलरे खोला तटबन्धन योजना शारदा न.पा ९ सल्यान	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११७६	खार्वन सांगिने तटबन्धन सिद्धकुमाख ४ सल्यान	३११५४	२०.००	
प्राकृतिक प्रकोप(बाढी पहिरो) बाट क्षति भएको संरचनाको पुन निर्माण			१०.००	
११.४.१३.२२	आपतकालीन बाढी पहिरो व्यवस्थापन (सामाग्री खरिद तथा निर्माण कार्य)	३११५४	१०.००	
३०८०१९०५ खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम				
विशेष अनुदानबाट सञ्चालित आयोजना			४८६.००	
११.४.१६.३९२२	मुलखोला थरा, कुपिण्डे पारी गाउँ काउचे लिफ्ट खानेपानी योजना, वनगाड कुपिण्डे-८ सल्यान	३११५६	३६०.००	
११.४.१६.३९२३	वनगाड कुपिण्डे बृहत् खानेपानी योजना व.कु.न.पा १, २ र ८ सल्यान	३११५६	१२६.००	
बहुवर्षिय/श्रोत सुनिश्चितता प्राप्त खानेपानी आयोजनाहरू।			६५.००	
११.४.१६.३३४९	धारापानी लिफ्ट खा पा योजना बागचौर ५	३११५६	६५.००	
क्रमगत खानेपानी आयोजनाहरूको निर्माण।			४७५.००	
११.४.१६.३३३९	शेराचौर बडाचौर लिफ्ट खानेपानी योजना बागचौर न पा २	३११५६	१०.००	
११.४.१६.३३४०	शारदा न. पा. बृहत खानेपानी योजना	३११५६	३०.००	
११.४.१६.३३४२	कपुरकोट गा.पा.बृहत खानेपानी योजना	३११५६	४०.००	
११.४.१६.३३४४	बगाड कुपिण्डे वडा न। ८ (१२ बृहत खानेपानी योजना)	३११५६	३०.००	
११.४.१६.३३४८	चिप्ले ढुंगा राम्री डाँडा लिफ्ट खा पा योजना कुमाख ३	३११५६	२१.००	
११.४.१६.३३४४	दह खानेपानी लिफ्ट खानेपानी सिद्धकुमाख ५	३११५६	४०.००	
११.४.१६.३३५३	परिलेख लिफ्ट खा पा आ वा न पा ९	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३३५५	चिउरी खोला लिफ्ट खा पा योजना शारदा न पा १२	३११५६	३०.००	
११.४.१६.३३५६	कलिमाटी गा. पा बृहत खानेपानी आयोजना	३११५६	१६.००	
११.४.१६.३३५१	संग्रही लिफ्ट सिस्टम पेदीखोला मुल	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३३५९	टुमैखोला गट्टे टाकुरा लिफ्ट खानेपानी योजना कपुरकोट १ सल्यान	३११५६	५०.००	
११.४.१६.३३६०	सेरीपाटा तथा भर्ने लिफ्ट खानेपानी योजना कुमाख गा पा ३ सल्यान	३११५६	४०.००	
११.४.१६.३४९०	त्रिवेणी सेराडाँडा लिफ्ट खानेपानी योजना, कुमाँख गा पा ४, सल्यान	३११५६	४०.००	
११.४.१६.३४९८	झारकाँडा गरगरे खोरेखोला खानेपानी योजना, कुमाँख गा पा ५, सल्यान	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३५७७	लोटाउने खानेपानी योजना त्रिवेणी ३ सल्यान	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३५९०	गैरीकटेरी लिफ्ट खानेपानी योजना, वनगाड कुपिण्डे न.पा ७, सल्यान	३११५६	८.००	
११.४.१६.३६२९	कुइयापानी खानेपानी योजना, बागचौर ९	३११५६	४०.००	
नयाँ आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालय बाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			३३१.००	
११.४.१६.३७०९	मुख्य गोठाइन बगर दोभान खानेपानी आयोजना बागचौर न.पा -१२	३११५६	१६.००	
११.४.१६.३७१९	भुतखोला गर्पा अधुरो खानेपानी योजना कपुरकोट गा पा २ सल्यान	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३७१५	बाहुन गौरा खानेपानी योजना त्रिवेणी गा पा ६ सल्यान	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३७२०	खर्सेनीखोला धानटाकुरा मोखला खानेपानी आयोजना , सिद्धकुमाख -१	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३७२३	कोर्बाग झिम्पे सातामुल खानेपानी योजना, छत्रेस्वरी ३, सल्यान	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३७२१	लामाडाँडा खानेपानी आयोजना, बागचौर न.पा २, सल्यान	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३७२२	हारिचौर अधुरो लिफ्ट खा.पा.योजना, बागचौर न.पा-११	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३८५८	यलि मेलचौर लिफ्ट खा.पा कपुरकोट ५ सल्यान	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३८५७	टेक्नेखोला लिफ्ट खानेपानी योजना, कपुरकोट ३, सल्यान	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३९३२	राउताखोला लेक जुम्लेपोखरी लिफ्ट खानेपानी योजना,बागचौर,११,सल्यान	३११५६	५०.००	
११.४.१६.३९३३	गातेना खोलादेखि टंकी घरसम्म खानेपानी योजना,सिद्धकुमाख,५,सल्यान	३११५६	४०.००	
११.४.१६.३९३४	गौरै रानीपोखरी लिफ्ट खानेपानी योजना, छत्रेस्वरी २, सल्यान	३११५६	४०.००	
११.४.१६.३९७३	चाखले खा.पा योजना, छत्रेस्वरी ४	३११५६	१५.००	
खानेपानी आयोजनाहरूको आपतकालिन मर्मत संभार।			३०.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१६.३१९४	खानेपानी पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	३११५६	३०.००	
३०८०१९०६ ऊर्जा विकास कार्यक्रम				
सहलगानिमा आधारित निर्माण गरिने (नयाँ/क्रमागत/मर्मत संभार तथा अन्य) आयोजनाहरु मन्त्रालयबाट Appraisal प्रतिवेदन स्वीकृत			४५.००	
११.४.१२.१७७	हाईमास्ट लार्डन जडान, मोखला, सिद्धकुमाख १, सल्यान	३११५३	२५.००	
११.४.१२.१९२	शारदा मा.वि. सोलार जडान, छत्रेश्वरी ०६, सल्यान	३११५३	२०.००	
३०८१११२४ जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना(संघ शसर्त अनुदान)				
खानेपानी योजनाको निर्माण			८५.००	
११.४.२२.२५८	श्रीचौर तिमिले खा.पा.आ. त्रिवेणी गा.पा. सल्यान	३११५६	३०.००	
११.४.२२.२६०	टिका खा.पा.आ. दार्मा गा.पा. सल्यान	३११५६	३०.००	
११.४.२२.२८०	कालिमाटी रामपुर खा.पा.आ. कालिमाटी गा.पा. सल्यान	३११५६	२५.००	
३०८१११३१ जलवायु उत्थानशील भू-परिधी तथा जीविकोपार्जन आयोजना(संघ शसर्त अनुदान)				
क) सिंचाइ/खानेपानी योजना निर्माण			८२०.११	
११.४.१५.३५०९	कालिमाटी सिंचाइ योजना निर्माण	३११५५	३२०.११	
११.४.१५.३५११	कुमाख सिंचाइ योजना निर्माण	३११५५	५०.००	
११.४.१६.३९६०	कुमाख खानेपानी योजना निर्माण	३११५६	२५०.००	
११.४.१६.३९६१	कालिमाटी खानेपानी योजना निर्माण	३११५६	२००.००	
ख) अन्य			३१.१४	
१.२.४.८	बैठक भत्ता		०.५०	
११.३.२२.४	मेशिनरी औजार (कम्प्युटर, फोटोकपी मेसिन, प्रिन्टर, ल्यापटप, यु.पि.एस., सोलार प्यानल, सोलार ब्याट्री आदि) खरिद		२.००	
११.६.१३.६	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स		१.००	
११.६.१६.१८	पूँजीगत परामर्श व्यक्ति करार		१५.००	
२.१.१०.६	सञ्चार महशुल		०.२५	
२.१.२.४	विद्युत महशुल		०.१२	
२.१.३.५	पानी महशुल		०.१७	
२.२.२.१०	मोटरसाइकल, कार, जीप, भ्यान आदिको लागि इन्धन (कार्यालय इन्धन)		२.००	
२.३.१.६	मोटर साइकल, कार, जिप, भ्यान आदि सवारी साधन मर्मत		१.००	
२.३.२.८	कम्प्युटर/ल्यापटप/स्क्यानर/फोटोकपी आदि (मेशिनरी सामान) मर्मत खर्च		०.४०	
२.४.१.९	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च		३.००	
२.७.५.५	पार्श्वचित्र तयारी (Activity Profile)		१.००	
२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन खर्च		३.००	
२.९.९.६	विविध खर्च		०.५०	
८.१.३.५	घर भाडा		१.२०	

३०८०१६१०१६ खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा				
क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
अ) ३०८०१९०२ चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु			१७३.१९	
१.१.१.४	सहायकस्तर पाँचौ (तलब)	२११११	३२.८९	
१.१.१.९	सहायकस्तर चौथो	२११११	१२.४६	
१.१.१.५२	अधिकृत छैटौ	२११११	२३.५८	
१.१.१.५९	अधिकृत आठौ	२११११	८.०६	
२.१.४.३	पानी तथा बिजुली	२२१११	०.६०	
२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	२२२१२	०.७२	
१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	२११३९	०.२०	
२.३.१.४	सवारी साधन मर्मत	२२२१३	१.२०	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
२.३.२.६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	०.७०	
२.४.१.६	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	२२३११	२.५०	
२.५.७.२	ह.स.चा. को पारिश्रमिक	२२४१३	३.६४	
२.५.७.३	कार्यालय सहयोगीहरुको पारिश्रमिक	२२४१३	६.५०	
२.५.७.९	करार कर्मचारीलाई पोशाक खर्च	२२४१३	०.४५	
१.६.२.२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तिभरण तथा उपादान कोष	२१२१२	१.६८	
१.६.४.१	योगदानमा आधारित विमा खर्च	२१२१३	०.६८	
२.६.५.११	खानेपानी संस्थागत विकास/तालिम कार्यक्रम	२२५१२	४.९८	
२.६.५.२०	सिँचाई संस्थागत विकास/तालिम कार्यक्रम	२२५१२	४.९८	
२.७.२५.७८	चालु आ.व. को वार्षिक विकास कार्यक्रममा समावेश गरिएका नयाँ आयोजनाहरु तथा प्रदेश आयोजना बैङ्कमा प्रविष्टी भएका योजनाहरुको आवश्यकता अनुसार साईट भिजिट/पहिचान सर्भे/Appraisal प्रतिवेदन तयार गरि आयोजना बैङ्क अद्यावधिक गर्ने कार्य	२२५२२	१०.००	
२.८.१.३	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	२२६११	२.५२	
२.९.९.४	विविध खर्च	२२७११	१.७०	
२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२२११२	०.४०	
२.१.१०.४	संचार सम्बन्धि अन्य खर्च	२२११२	०.२०	
१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२११३२	६.६०	
१.२.६.२	कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता / थप सुविधा	२११३५	१०.५६	
१.३.१.१	स्थायी कर्मचारी पोशाक खर्च	२११२१	१.६५	
२.९.२.१	सवारी साधन विमा तथा नबिकरण	२२२१४	०.६०	
विभिन्न	अन्य चालु तर्फको जम्मा:	विभिन्न	३३.१४	
आ) पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु			१९.००	
११.३.७.१	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार(सथा मेशिनरी औजार)	३११२२	२.००	
११.६.१३.२	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	३११२३	२.००	
११.६.१६.११	साईट भिजिट/पहिचान सर्भे गरी प्रतिवेदन तयार भई सम्भाव्य देखिएका महत्वपूर्ण आयोजनाहरुको विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य (पूँजीगत अनुसन्धान परामर्श)	३११३५	१५.००	
३०८०१९०३ सिँचाई आयोजनाहरु				
बहुवर्षिय/श्रोत सहमती प्राप्त सिँचाई आयोजनाहरु।			२०.००	
११.४.१५.२६५५	घट्टे खोला सिँचाई योजना जगदुल्ला ४ छाचु	३११५५	२०.००	
क्रमागत सिँचाई आयोजनाहरु			११३.००	
११.४.१५.२५२२	भाङ्गी खोलाबाट कलुवा कीमिसिङ सिँचाई ठूलिभेरी ४	३११५५	१८.००	
११.४.१५.२६४३	छल सिँचाई योजना त्रिपुरा सुन्दरी न.पा.-७	३११५५	३१.००	
११.४.१५.२६४४	कुलामुडा देखि बाईचौर सम्म सिँचाई कुलो ठूलिभेरी न.पा.- ९ , मोतिपुर	३११५५	१२.००	
११.४.१५.२६५७	घट्टादेखि गरौला सम्म सिँचाई योजना ठूलिभेरी न.पा.५ माजफाल	३११५५	२२.००	
११.४.१५.२६६३	पुरानो पिनारा देखि सिराना सम्म सिँचाई त्रिपुरासुन्दरी २	३११५५	१२.००	
११.४.१५.२८९०	लामीसिम देखि तल्लो रामचौर सिँचाई योजना ठूलिभेरी न पा ५ डोल्पा	३११५५	१८.००	
अधुरा (रुग्ण सिँचाई) आयोजनाहरु सम्पन्न गर्ने।			४८.००	
११.४.१५.१५१६	चुकेनी देखि हुमने खोला सम्म सिँचाई योजना त्रिपुरासुन्दरी न.पा.१	३११५५	१३.००	
११.४.१५.२४३६	च्यादुल सिम चवरसिला आरुपानी सिँचाई योजना ठूलिभेरी ७ र ८ डोल्पा	३११५५	१५.००	
११.४.१५.२४७५	नादा सिँचाई त्रिपुरासुन्दरी-२ डोल्पा	३११५५	२०.००	
नयाँ आयोजनाहरुको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालयबाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			११०३.००	
११.४.१५.३२२५	भाना थान देखि ताईते सम्म पक्कि सिँचाई कुलो निर्माण, ठूलिभेरी न.पा. ०३, डोल्पा	३११५५	२६.००	
११.४.१५.३२२६	तिलचौर देखि आरुपानी सम्म सिँचाई तथा घेरावार, ठूलिभेरी न.पा. ०८, जुफाल, डोल्पा	३११५५	२२.००	
११.४.१५.३२२८	नाउला सिँचाई योजना निर्माण, ठूलिभेरी न.पा. ८, हुनै, डोल्पा	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३२२९	फुरिल्ला देखि मिरियासम्म सिँचाई योजना, ठूलिभेरी न.पा. ०६, डोल्पा	३११५५	२१.००	
११.४.१५.३२२९	भेरी ओडार देखि इंग ढाड सिँचाई योजना, त्रिपुरासुन्दरी न.पा. ०१, डोल्पा	३११५५	२०.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१५.३२२३	नागाटाला देखि सल्लेनी हुदै आरुपानी सम्म सिंचाई योजना निर्माण कार्य, ठुलिभेरी न.पा. ९, दुनै, डोल्पा	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३२३६	एरा सिंचाई निर्माण योजना, काइके गा.पा.-६, डोल्पा	३११५५	२१.००	
११.४.१५.३२३५	मलेसा देखि घामतापनासम्म सिंचाई निर्माण, ठुलिभेरी न.पा. ०१, डोल्पा	३११५५	२२.००	
११.४.१५.३२३४	कुलमुडा देखि बाईचौर सम्म आर .सि .सि कुलो योजना निर्माण कार्य, ठुलिभेरी न.पा. ९, दुनै, डोल्पा	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३२३२	भुतभुते चिउछहरो खोला देखि भरेल सम्म सिंचाई कुलो निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी न.पा. ०५, डोल्पा	३११५५	२४.००	
११.४.१५.३२३१	जैरीगाड देखि सालीखोला सिंचाई पाईपलाइन निर्माण, ठुलिभेरी न.पा. ०३, डोल्पा	३११५५	२३.००	
११.४.१५.३२१०	भेरी ओडार देखि इंग ढाड सिंचाई योजना त्रिपुरासुन्दरी न.पा. ०१ डोल्पा Dolpa	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३२१५	तेलचौर मन्दिर सिंचाई योजना ठुलिभेरी न .पा . ५ दुनै डोल्पा Dolpa	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३२१४	नादा सिंचाई योजना निर्माण कार्य त्रिपुरासुन्दरी न .पा .२ दुनै डोल्पा Dolpa	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३२१३	रायापानी खोर सिंचाई योजना ठुलिभेरी न.पा. ५, डोल्पा Dolpa	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३२११	रम्फू सिंचाई तथा घेरवार ठुलिभेरी न .पा . ११ दुनै डोल्पा	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३२१२	मेलारुख लामिसिमा सिंचाई योजना ठुलिभेरी न .पा . ५ दुनै डोल्पा Dolpa	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३२८५	सिमखोला देखि भिडमुठी सम्म सिंचाई योजना ठुलिभेरी न.पा. ०५, डोल्पा Dolpa	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३३८९	रल्ली सिमखोला सैने खोला सिंचाई कुलो निर्माण त्रिपुरासुन्दरी न.पा. ०१ रल्ली डोल्पा Dolp	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३३८६	पानीमूल देखि पाल्लौटि सम्म सिंचाई योजना ठुलिभेरी न.पा. ०५, डोल्पा Dolpa	३११५५	२३.००	
११.४.१५.३३८८	इनरुवा सिंचाई योजना निर्माण कार्य त्रिपुरासुन्दरी न .पा .१ दुनै डोल्पा Dolpa	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३३८७	स्याउरी खोला देखि भलखोला हुदै दत्तकुना सम्म सिंचाई निर्माण त्रिपुरासुन्दरी न.पा. ०१ डोल्पा Dolpa	३११५५	२८.००	
११.४.१५.३३९४	घर पछाडी जिउलो सिंचाई योजना ठुलिभेरी न.पा. ०३ डोल्पा Dolpa	३११५५	२४.००	
११.४.१५.३३९३	रिवाउ खोला देखि हुलुम सम्म सिंचाई योजना निर्माण कार्य ठुलिभेरी न .पा . ४ दुनै डोल्पा Dolpa	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३३९६	भट्ट गोठ आरुको रुख देखि धारासम्म सिंचाई योजना ठुलिभेरी न.पा. ०३, डोल्पा Dolpa	३११५५	२७.००	
११.४.१५.३३९१	कलाड फुपु देखि छमिक गीमा मुलपानी सिंचाई योजना निर्माण कार्य शेफोक्सुन्डो गा .पा .२ डोल्पा Dolpa	३११५५	२२.००	
११.४.१५.३३९२	छुची खोला देखि चारलाम सम्म सिंचाई योजना निर्माण कार्य शेफोक्सुन्डो गा .पा .३ डोल्पा Dolpa	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३४१६	फिगा देखि खारपानी सिंचाई निर्माण, मुड्केचुला गाउँपालिका, डोल्पा	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३४३८	छनडाडा देखि पारंग सम्म आर.सि.सि. सिंचाई, ठुलिभेरी न.पा. ७, दुनै, डोल्पा	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३४३९	धोरे खोला सिंचाई निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी न.पा. ०२, डोल्पा	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३४३७	मिमिंग सिंचाई योजना निर्माण कार्य, ठुलिभेरी न.पा. १, दुनै, डोल्पा	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३४३५	राता देउली हल्का पुनाला देखि पैरो सम्म सिंचाई कुलो निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी न.पा. ०२, डोल्पा	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३४३६	डारापोल्ल देखि सिरिड सम्म सिंचाई RCC कुलो निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी न.पा. ०२, डोल्पा	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३४४३	भित खोला देखि घट्ट सम्म RCC कुलो निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी न.पा. ०२, डोल्पा	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३४४०	मतिपुर लापका झोलिंगे पुल सम्म आर.सि.सि कुलो निर्माण, ठुलिभेरी न.पा. ९, दुनै, डोल्पा	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३४६२	ताला देखि बड्ग सिंचाई योजना निर्माण कार्य, छार्का तोडसुड गा.पा. १, दुनै, डोल्पा	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३४८८	छोवा खुर्सीनी सिंचाई निर्माण , काइके गा.पा -५ डोल्पा	३११५५	५०.००	
११.४.१५.३४८९	करवगाड सिंचाई योजना त्रिपुरासुन्दरी न.पा. ०५ डोल्पा	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३४८७	गुम्बातारा सामुहिक खानेपानी /सिंचाई, आयोजना,काइके,३,डोल्पा	३११५५	५०.००	
११.४.१५.३४८४	खवु खोला देखि तुप्पातारा स्याउ फर्म सम्म सिंचाई निर्माण, काइके गा.पा.४ डोल्पा	३११५५	४०.००	
११.४.१५.३४८५	तोडना सिंचाई निर्माण,काइके,३,डोल्पा	३११५५	४०.००	
११.४.१५.३४८६	फिड सामुहिक कृषि खेती सिंचाई,काइके,१,डोल्पा	३११५५	४०.००	
११.४.१५.३५३२	भिउसी लोटे खुर्सीनी बारी योजना ठुलिभेरी न .पा . ५ दुनै डोल्पा	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३५३३	ओख्लेरी देखि जलविधुत मुहान सम्म सिंचाई कुलो निर्माण त्रिपुरासुन्दरी न.पा. ११ डोल्पा	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३५३४	कोजेटी खोला देखि खोप्री सम्म सिंचाई योजना त्रिपुरासुन्दरी न.पा. ११ डोल्पा	३११५५	१५.००	
सिंचाई आयोजनाहरुको आपतकालिन मर्मत संभार कार्य।			२०.००	
११.४.१५.२०८२	सिंचाई पूर्वाधारको आवधिक तथा नियमित मर्मत	३११५५	२०.००	
कर्णाली प्रदेश जनता सिंचाई कार्यक्रम			६०.००	
११.४.१५.३१४०	रेडकुला देखि हपोखोली हुदै कालाचौरसिंचाई निर्माण त्रिपुरासुन्दरी न.पा. २, मडु, डोल्पा	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१४१	सिलुड देखि रडपुनी सम्म सिंचाई योजना काइके गा.पा. ०२ डोल्पा	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१५५	दामासिमबाट लोहोरे पाखा खानेपानी तथा सिंचाई योजना,ठुलिभेरी ७, लुवारवाडा, डोल्पा	३११५५	२०.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
३०८०१९०४ नदी नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरू				
बहुवर्षीय तथा स्रोत सुनिश्चित गरिएका आयोजनाहरू			३०.००	
११.४.१४.७४८	शान्तिटोल तटबन्धन ठुलिभेरी ३	३११५४	३०.००	
क्रमागत आयोजनाहरू			२१.००	
११.४.१३.६४	धारादेखि स्कूलसम्म मेशिनरी बाल निर्माण काँडा ताली ठुलिभेरी-६	३११५४	२१.००	
नयाँ आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालयबाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			३०१.००	
११.४.१४.१२३५	गाउ देखि सिमा खोलासम्म तटबन्धन त्रिपुरासुन्दरी न.पा. ११ डोल्पा Dolpa	३११५४	२५.००	
११.४.१४.१२३४	कोटामारा देखि बन्ताडी खोलासम्म तटबन्धन त्रिपुरासुन्दरी न.पा. ११ डोल्पा Dolpa	३११५४	२५.००	
११.४.१४.१२३२	गाउँ देखि पिनारा पानी धारा सम्म तटबन्धन निर्माण ठुलिभेरी न.पा. ०४, डोल्पा Dolpa	३११५४	२५.००	
११.४.१४.१२३३	घामतापना तटबन्धन निर्माण योजना ठुलिभेरी न.पा. ०१, डोल्पा Dolpa	३११५४	२५.००	
११.४.१४.१३०९	धोरे खोला तटबन्धन निर्माण त्रिपुरासुन्दरी न.पा. ०२ डोल्पा Dolpa	३११५४	२५.००	
११.४.१४.१३०८	तर्पखोला भेरी नदि तटबन्धन निर्माण ठुलिभेरी न .पा . ९ दुनै डोल्पा Dolpa	३११५४	२५.००	
११.४.१४.१३१२	छेपका र्याची तटबन्धन निर्माण, शे-फोक्सुण्डो गा.पा.-८ डोल्पा	३११५४	२५.००	
११.४.१४.१३११	लिजा खोला तटबन्धन निर्माण योजना काईके २ डोल्पा	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१३१०	दुवाचौर तटबन्धन निर्माण ठुलिभेरी न.पा. ०३, डोल्पा Dolpa	३११५४	२५.००	
११.४.१४.१३६४	धोरे खोला तटबन्धन निर्माण त्रिपुरासुन्दरी न.पा. ०२ डोल्पा	३११५४	२५.००	
११.४.१४.१३६४	जिउला देखि रिवाउ सम्म तटबन्धन योजना निर्माण योजना, ठुलिभेरी न.पा. ०४, डोल्पा	३११५४	२१.००	
११.४.१४.१३६३	रौटल तटबन्धन निर्माण, ठुलिभेरी न.पा. ८, दुनै, डोल्पा	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१४१८	भुइयारथान तटबन्धन योजना, Tripurasundari Municipality-११	३११५४	१५.००	
प्राकृतिक प्रकोप(बाढी पहिरो) बाट क्षति भएको संरचनाको पुन निर्माण			१५.००	
११.४.१३.२२	आपतकालीन बाढी पहिरो व्यवस्थापन (सामाग्री खरिद तथा निर्माण कार्य)	३११५४	१५.००	
कर्णाली प्रदेश जनता तटबन्ध कार्यक्रम			६०.००	
११.४.१४.११६८	मुसे खोला तटबन्धन निर्माण त्रिपुरासुन्दरी न पा ७ खत्रिवाडा	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११६९	एलाकोट चाडामा तटबन्धन आयोजना काईके गा पा ३ डोल्पा	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१४२२	खति खोला तटबन्धन योजना निर्माण कार्य त्रिपुरासुन्दरी न .पा .६ दुनै डोल्पा	३११५४	२०.००	
गानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम				
क्रमागत खानेपानी आयोजनाहरूको निर्माण।			१५.००	
११.४.१६.३२९२	रिग्मोगाउँ खानेपानी निर्माण योजना वडा नम्बर ८ शे फोक्सुण्डो गा.पा डोल्पा	३११५६	१५.००	
नयाँ आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालय बाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			६५४.००	
११.४.१६.३७२५	कासी खोला देखि प्रताप टोल सम्म खानेपानी योजना निर्माण मुट्केचुला गा.पा. ०१ डोल्पा Dolpa	३११५६	२३.००	
११.४.१६.३७२७	काला पानी देखि धुपिचउर सम्म वृहत खानेपानी योजना, ठुलिभेरी न.पा. ०३, डोल्पा	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३७२६	हाउड खोला बाट दुनै घारीटोल सम्म खानेपानी निर्माण ठुलिभेरी न.पा. ०४, डोल्पा Dolpa	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३७२४	लेख परिला गाउको खानेपानी निर्माण ठुलिभेरी न .पा . १० दुनै डोल्पा Dolpa	३११५६	२४.००	
११.४.१६.३७८२	भाङगी दह देखि झयान सम्म खानेपानी निर्माण योजना ठुलिभेरी न.पा. ०४, डोल्पा Dolpa	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३७८५	तिल चौर ठाडा सिम बाट जुफाल गाउँ सम्म खानेपानी निर्माण ठुलिभेरी न.पा. ०८, डोल्पा Dolpa	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३७८१	रुम गाउँ डबल फोल हुँदै सेरा मेलागार सम्म ढल निकास, त्रिपुरासुन्दरी न.पा. ०२, डोल्पा	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३७८६	थर्गाउ ढल निकास निर्माण योजना ठुलिभेरी गा.पा.	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३७८४	थरगाउ खानेपानी मर्मत, ठुलिभेरी न.पा. ६, दुनै, डोल्पा	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७८३	छरा खोला खानेपानी योजना ठुलिभेरी न .पा . ५ दुनै डोल्पा Dolpa	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३७८७	दामासिमबाट लोहोरे पाखा खानेपानी तथा सिंचाई योजना, ठुलिभेरी न.पा., डोल्पा	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८५५	झन्डी खोला देखि नौला कुला सम्म खानेपानी निर्माण त्रिपुरासुन्दरी न.पा. ०१ रल्ली डोल्पा	३११५६	२७.००	
११.४.१६.३८५४	नयना खोला देखि माकेदुला हुँदै मिसिम चौर सम्म सिंचाई तथा घेरावार निर्माण ठुलिभेरी न.पा. १०, डोल्पा Dolpa	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८५६	बालु कुना तटबन्धन त्रिपुरासुन्दरी न.पा. ०२ डोल्पा	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३८५३	रिखे खानेपानी योजना निर्माण कार्य, शेफोक्सुण्डो गा.पा	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८९३	फु देखि पाङकाल्बो सेरा खानेपानी योजना, काईके गा.पा. ०५, डोल्पा	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३८९४	बुन्तरी खानेपानी आयोजना, त्रिपुराकोट ११, डोल्पा	३११५६	२५.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१६.३८१५	नर्कु देखि तल्लो नर्कुसम्म खानेपानी योजना, मुड्केचुला गाउँपालिका, डोल्पा	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३९३८	खानि गुम्बा तथा खानी गाउँमा ढल निकास निर्माण ,काइके गा.पा-५ डोल्पा	३११५६	४०.००	
११.४.१६.३९३९	तिप्ला खानेपानी तथा ढल निकास योजना कार्य ठुलिभेरी न .पा . ४ दुनै डोल्पा Dolpa	३११५६	५०.००	
११.४.१६.३९३७	गुम्बा रुख ढल निकास आयोजना,काइके,३,डोल्पा	३११५६	५०.००	
११.४.१६.३९३५	ब्यासी गाउँ ढल निकास निर्माण,काइके,५,डोल्पा	३११५६	४०.००	
११.४.१६.३९३६	दुरगाउँ ढल निकास,ठुलीभेरी,६,डोल्पा	३११५६	५०.००	
११.४.१६.३९७०	विदुल राताजर बुडाथोक हुदै जुफाल गाउँ सम्म खानेपानी निर्माण योजना ठुलिभेरी न .पा . ७ दुनै डोल्पा	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३९७२	विदुल राताजर बुडाथोक हुदै जुफाल गाउँ सम्म खानेपानी निर्माण योजना ठुलिभेरी न .पा . ७ दुनै डोल्पा	३११५६	१५.००	
लागत साझेदारीमा निर्माण गर्ने आयोजनाहरू			१५.००	
११.४.१६.३९७१	राउत्य बस्ने नायक टोल देखि ७ नं वडा कार्यालय भवन सम्म खानेपानी योजना ठुलिभेरी न.पा. ०७, डोल्पा	३११५६	१५.००	
खानेपानी आयोजनाहरूको आपतकालिन मर्मत संभार।			२०.००	
११.४.१६.३९९९	खानेपानी पूर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत	३११५६	२०.००	
३०८०१९०६ ऊर्जा विकास कार्यक्रम				
सहलगानिमा आधारित निर्माण गरिने आयोजनाहरू			२०.००	
११.४.१२.१८४	सहलगानिमा आधारित निर्माण गरिने आयोजनाहरू (मन्त्रालयबाट स्वीकृती लिई कार्यान्वयन गर्ने)	३११५३	२०.००	
सहलगानिमा आधारित निर्माण गरिने (नयाँ/क्रमागत/मर्मत संभार तथा अन्य) आयोजनाहरू मन्त्रालयबाट Appraisal प्रतिवेदन स्वीकृत			६५.००	
११.४.१२.१९०	एक घर एक सोलार योजना ठुलिभेरी न .पा . ५ दुनै डोल्पा	३११५३	२५.००	
११.४.१२.१९३	सोलार विद्युत जडान,काइके,१,डोल्पा	३११५३	४०.००	
३०८९११२४ जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना(संघ शसर्त अनुदान)				
खानेपानी योजनाको निर्माण			८०.००	
११.४.२२.२७४	दुनै खा.पा.आ. ठुलीभेरी न.पा. डोल्पा	३११५६	८०.००	
३०८९११२८ मर्मत संभार आयोजनाहरू(संघ शसर्त अनुदान)				
सिंचाई प्रणालीको निर्माण			१२.०१	
११.४.१५.३५१३	चुकेनी देखि हुमेनी खोलासम्म सिंचाई योजना, त्रिपुरासुन्दरी-१, डोल्पा	३११५५	१२.०१	

३०८०१६२०१६ खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला				
क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
३०८०१९०२ चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू			२२७.१२	
१.१.१.३	अधिकृत सालौं (तलब)	२११११	८.२५	
१.१.१.४	सहायकस्तर पाँचौं (तलब)	२११११	५२.६१	
१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	२११११	५.२९	
१.१.१.५२	अधिकृत छैटौं	२११११	२३.५८	
१.१.१.५३	अधिकृत नवौं	२११११	९.१९	
१.१.१.५९	अधिकृत आठौं	२११११	८.५४	
२.१.४.३	पानी तथा बिजुली	२२१११	१.४४	
२.५.७.२	ह.स.चा. को पारिश्रमिक	२२४१३	३.६०	
२.५.७.३	कार्यालय सहयोगीहरूको पारिश्रमिक	२२४१३	६.४५	
२.५.७.९	करार कर्मचारीलाई पोशाक खर्च	२२४१३	०.४५	
२.५.७.१०	करार कर्मचारीलाई प्रोत्साहन भत्ता	२२४१३	२.८८	
१.६.२.२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तिभरण तथा उपादान कोष	२१२१२	१.३२	
१.६.४.२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२१२१३	०.७६	
२.६.५.१९	खानेपानी संस्थागत विकास/तालिम कार्यक्रम	२२५१२	४.९८	
२.६.५.२०	सिंचाई संस्थागत विकास/तालिम कार्यक्रम	२२५१२	४.९८	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
२.७.२५.७८	चालु आ.व. को वार्षिक विकास कार्यक्रममा समावेश गरिएका नयाँ आयोजनाहरू तथा प्रदेश आयोजना बैङ्कमा प्रविष्टी भएका योजनाहरूको आवश्यकता अनुसार साईट भिजिट/पहिचान सर्भे/Appraisal प्रतिवेदन तयार गरि आयोजना बैङ्क अद्यावधिक गर्ने कार्य	२२५२२	१०.००	
२.९.९.१	विविध खर्च	२२७११	३.००	
२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२२११२	१.२६	
२.१.१०.४	संचार सम्बन्धि अन्य खर्च	२२११२	०.३६	
१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२११३२	९.६०	
२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	२२२१२	१.३०	
२.२.३.८	इन्धन- अन्य प्रयोजन(इन्धन)	२२३१४	०.६०	
१.२.५.१	कर्णाली प्रदेश प्रोत्साहन भत्ता	२११३५	११.५२	
१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	२११३९	०.२०	
१.३.१.१	स्थायी कर्मचारी पोशाक खर्च	२११२१	२.२५	
२.३.२.६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	०.९०	
२.४.१.६	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	२२३११	५.००	
२.९.२.२	वीमा तथा नवीकरण	२२२१४	१.५०	
विभिन्न	अन्य चालु तर्फको जम्मा:	विभिन्न	४५.३१	
पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू			३६.००	
११.३.७.९	मेशिनरी औजार, यन्त्र उपकरण	३११२२	४.००	
११.५.४२.१	कार्यालय भवन तथा आवास सुधार मर्मत कार्यक्रम	३११६१	१०.००	
११.६.१३.४	फर्निचर तथा फिक्स्चर्स	३११२३	४.००	
११.६.१६.११	साईट भिजिट/पहिचान सर्भे गरी प्रतिवेदन तयार भई सम्भाव्य देखिएका महत्वपूर्ण आयोजनाहरूको विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य (पूँजीगत अनुसन्धान परामर्श)	३११३५	१५.००	
११.६.१६.१६	कार्यालय परिसर भित्र प्राविधिक कक्षको Planning, Structural Design, Detail cost estimate आदी तयार गरी प्रतिवेदन तयार गर्ने	३११३५	३.००	
३०८०१९०३ सिँचाई आयोजनाहरू				
बहुवर्षिय/श्रोत सहमती प्राप्त सिँचाई आयोजनाहरू।			१५०.००	
११.४.१५.१४९८	उठीलीया ऐरेनी सिँचाई योजना तातोपानी	३११५५	१५०.००	
क्रमागत सिँचाई आयोजनाहरू			२५९.००	
११.४.१५.२३१५	गडकुलो सिँचाई योजना, कनकासुन्दरी-४,५ (मझौला सिँचाइ)	३११५५	२०.००	
११.४.१५.२६७८	गरमकुलो सिँचाई योजना चन्दननाथ ५,६,७	३११५५	१८.००	
११.४.१५.२६८६	पोरीहाँकु सिँचाई कुलो निर्माण योजना तातोपानी ४ हाँकु	३११५५	३०.००	
११.४.१५.२६८९	धलमुडी उखाडी सिँचाई कुलो निर्माण गठिचौर गाउँपालिका ४	३११५५	३०.००	
११.४.१५.२६८७	बालुकुला देखी राउते सम्म नहर मर्मत योजना चन्दननाथ नपा ७ तलि महतगाउँ	३११५५	१५.००	
११.४.१५.२६८२	एराडी कुलापाटा देखि भण्डारी ज्युलासम्म सिँचाई योजना तिला ४	३११५५	१४.००	
११.४.१५.२६८०	वेडुली देखि झारखेत सम्म सिँचाई योजना तिला ४	३११५५	१२.००	
११.४.१५.२६८३	भाट गाउँ सिँचाई कुलो सिँजा गाउँ पालिका ६	३११५५	५०.००	
११.४.१५.२६८५	कुच्चेकुना सिँचाई कुलो निर्माण योजना हिमा १	३११५५	२०.००	
११.४.१५.२६९२	मोफला सिँचाई योजना हिमा ३	३११५५	१८.००	
११.४.१५.२६९५	खल्ला सिँचाई कुलो निर्माण चन्दननाथ ९	३११५५	१८.००	
११.४.१५.२९६०	जचौरी कुलो सिँचाइ योजना, कनकासुन्दरी -६, जुम्ला	३११५५	१४.००	
अधुना (हरण सिँचाई) आयोजनाहरू सम्पन्न गर्ने।			९०.००	
११.४.१५.१८२५	कटगाउँ देखि बुअ गाउँ सम्म सिँचाइ योजना हिमा-५	३११५५	१६.००	
११.४.१५.२१६५	मेलपानी सिँचाई कुलो तातोपानी गा.पा १	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३०८८	भेरीकोट नौमुली सिँचाई योजना	३११५५	१८.००	
११.४.१५.३०८७	पिथाचौर सिँचाई योजना तिला	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३०८६	भातचौर सिँचाई योजना तिला ४ जुम्ला	३११५५	१६.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका नयाँ योजनाहरूको निर्माण।			५०.००	
११.४.१५.३०४८	सेरी कुलो सिंचाई योजना तिला गा पा ३	३११५५	५०.००	
नयाँ आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालयबाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			७९७.५०	
११.४.१५.३१४४	मुकु खोला देखि थलाले सम्म सिंचाई निर्माण,तातोपानी गा.पा. वडा नं. ८	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१५२	दुवाल तथा टापु ज्यूला सिंचाई कुलो निर्माण तिला-३	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१५४	मौरा खोला देखि पुल सम्म सिंचाई योजना, तिला-५ जुम्ला	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१५५	पानी मुल सिंचाई योजना चन्दननाथ न.पा.-३	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१५७	थापाखेतको खोला देखि अधिकार सिंचाई कुलो निर्माण हिमा गा पा ७	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१५६	घट्टेखोला देखि चिनाल चौर सम्म सिंचाई कुलो निर्माण, हिमा -७,	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३२८९	दोचालगाढ देखि पाठबाडा सम्म सिंचाई कुलो मर्मत, गुठीचौर गा.पा. वडा नं. ३ जुम्ला	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३२८७	रानी सिंचाई कुलो, हिमा गा.पा. वडा नं. ५ जुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२८६	भाड डाडाँ सिंचाई ट्याङ्की , हिमा गा.पा. वडा नं. १ जुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२८५	सराकी देखि चौसिला सिंचाई कुलो निर्माण, हिमा गा.पा. वडा नं. ३	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२८४	स्याले सिंचाई पोखरी निर्माण , हिमा गा.पा. वडा नं. ६	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२८३	गर्जी सिंचाई पोखरी निर्माण, सिजा गा.पा.	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२८२	ठिन्केकुलो सिंचाई योजना, चन्दननाथ न.पा. वडा नं. १	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३२८१	गडकुलो सिंचाई योजना, कनकासुन्दरी ४,५	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२९०	भदले देखि ठेलेचौर सम्म सामुदायिक स्याउ तथा ओखर सिंचाई योजना,तिला गा.पा. वडा नं. ९	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३३४३	विगारी ज्युला सिंचाई कुलो चन्दननाथ न.पा. वडा नं. १	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३३४४	डिल्ला सिंचाई योजना गुठीचौर गा.पा. वडा नं. ३	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३९९	किमरुख सिंचाई योजना, तिला गा.पा. वडा नं. ४ जुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३९७	मुकसीरे कुलो निर्माण योजना , गुठीचौर गा.पा. वडा नं. ५ जुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३४०७	तदगाड देखि सत्तली सम्म सिंचाई तथा पूर्वाधार निर्माण,तातोपानी गा.पा. वडा नं. ७	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३४०९	कुरिल्ला देखि रनगाउँ सम्म सिंचाई कुलो निर्माण, तातोपानी गा.पा. वडा नं. ८ जुम्ला	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३४०९	नारुचौरा सिंचाई कुलो निर्माण ,सिजा गा.पा. वडा नं. २	३११५५	१७.००	
११.४.१५.३४०३	खालगाडा सिंचाई आयोजना, चन्दननाथ न.पा. वडा नं. ६	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३४००	परैठा देखि राम कोटी ठुलो ढुङ्गा सम्म सिंचाई कुलो निर्माण,पातारासी गा.पा. वडा नं. २	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३४१३	बड्की ढाँड घोडिया ढुङ्गा तटबन्धन, हिमा गा.पा. वडा नं. १ जुम्ला	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३४११	गढिया सिंचाई कुलो , हिमा गा.पा. वडा नं. ७ जुम्ला	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३४१७	डिल्ला सिंचाई योजना, गुठीचौर गा.पा. वडा नं. ३	३११५५	१८.००	
११.४.१५.३४१०	करड खोला सिंचाई, तातोपानी गा.पा. वडा नं. २, जुम्ला	३११५५	१९.००	
११.४.१५.३४४९	टाङ्गाढा देखि चिउडी सम्म सिंचाई कुलो, हिमा गा.पा. वडा नं. ७ जुम्ला	३११५५	१५.५०	
११.४.१५.३४४७	झारखेत सिंचाई कुलो निर्माण तिला गा.पा. वडा नं. ४	३११५५	१९.००	
११.४.१५.३४४४	नाउला सिंचाई कुलो निर्माण तिला गा.पा. वडा नं. ४	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३४४५	विराल्चे सिंचाई कुलो निर्माण, हिमा गा.पा. वडा नं. ६ जुम्ला	३११५५	१८.००	
११.४.१५.३४५८	हपल्लो घट्ट देखि चौसिला सम्म सिंचाई योजना, तिला गा.पा. वडा नं. ४, जुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३४५०	थापाखेत सिंचाई पोखरि, हिमा गा.पा. वडा नं. ४ जुम्ला	३११५५	१६.००	
११.४.१५.३४५२	गाथचौर सिंचाई कुलो निर्माण तातोपानी गा.पा. वडा नं. ७	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३४७९	फरन डोला सिंचाई योजना,सिजा,२,जुम्ला	३११५५	४०.००	
११.४.१५.३४७८	भैसेरी देखि बडुवालवाडासम्म सिंचाई कुलो निर्माण, कनकासुन्दरी गा.पा. वडा नं. ५ जुम्ला	३११५५	४०.००	
११.४.१५.३४८०	बालु खेत देखि पिपल खोला सिम हुदै चउर खेतसम्म सिंचाई कुलो निर्माण , सिजा गा.पा. वडा नं. ५ जुम्ला	३११५५	४०.००	
११.४.१५.३५३७	छुन्चेली देखि चौरसम्म सिंचाई कुलो निर्माण, तातोपानी गा.पा. वडा नं. ५	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३५३८	धौलागाढ सिंचाई नहर निर्माण, तातोपानी गा.पा. बारागाउँ जुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३५३९	भार देखि घोडी चौर सम्म सिंचाई निर्माण योजना , तातोपानी गा.पा. वडा नं. ८	३११५५	१५.००	
सिंचाई आयोजनाहरूको आपतकालिन मर्मत संभार कार्य।			२०.००	
११.४.१५.२०८२	सिंचाई पूर्वाधारको आवधिक तथा नियमित मर्मत	३११५५	२०.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
कर्णाली प्रदेश जनता सिंचाइ कार्यक्रम			४०.००	
११.४.१५.३१२९	हलचाखा सिंचाई योजना गुठीचौर गा.पा. वडा नं. ५ जुम्ला	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३२८८	भाङ्गछरी देखि जुगाड सम्म सिंचाई कुलो, हिमा गा.पा. वडा नं. ७ जुम्ला	३११५५	२०.००	
३०८०१९०४ नदी नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरू				
नयाँ आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालयबाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			२७६.००	
११.४.१४.११८७	धवलमुडी काठेपुल देखि कुना खेत सम्म तटबन्धन, गुठीचौर -४	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११८८	लदाम जिउलो तटबन्धन, तातोपानी -२	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११८९	झिसकुलो मुहान तटबन्धन, तातोपानी गा.पा-४	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११९०	नाउखोला तटबन्धन, चन्दननाथ -६	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११९१	सिम खेत तटबन्धन तातोपानी गा पा ७ जुम्ला	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१३०५	घट्टेखोला तटबन्धन तथा पहिरो नियन्त्रण, तिला गा.पा. वडा नं. ९	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३०४	चेप्टोपडा तटबन्धन योजना	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१३०३	बाजागाड गाउँपालिका कार्यालय अगाडी तटबन्धन, हिमा गा.पा. वडा नं. ५	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१३०१	चौंसिला देखि बालु सम्म तटबन्धन, हिमा गा.पा. वडा नं. ३ जुम्ला	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१३०२	पागरपाली तटबन्धन योजना, हिमा गा.पा. वडा नं. १	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३६८	लाटादह देखि पागरपालि सम्म तटबन्धन, हिमा गा.पा. वडा नं. १ जुम्ला	३११५४	२५.००	
११.४.१४.१३७१	बड्की लाखुणा थान देखि बालचौर सिंचाई कुलो , हिमा गा.पा. वडा नं. १ जुम्ला	३११५४	२१.००	
११.४.१४.१३७२	मुजाउ टापु जिउला तटबन्धन, तिला गा.पा. वडा नं. ४	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१३८८	सेतिवाडा बगड जिउला तटबन्धन, तिला गा.पा. वडा नं. ४, जुम्ला	३११५४	२०.००	
प्राकृतिक प्रकोप(बाढी पहिरो) बाट क्षति भएको संरचनाको पुन निर्माण			१०.००	
११.४.१४.११२७	आपतकालिन नदी/पहिरो नियन्त्रण (तारजाली खरिद तथा संरचना निर्माण)	३११५४	१०.००	
कर्णाली प्रदेश जनता तटबन्ध कार्यक्रम			४०.००	
११.४.१४.१२०४	त्रियानकुना देखि पिपलचौर सम्म नदि नियन्त्रण तथा तटबन्धन निर्माण, तातोपानी -७	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१३००	आचार्लिही ज्यूला तटबन्धन, हिमा गा.पा. वडा नं. १ जुम्ला	३११५४	२०.००	
३०८०१९०५ खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम				
क्रमगत खानेपानी आयोजनाहरूको निर्माण।			२२७.००	
११.४.१६.३३०९	मिचा खानेपानी योजना निर्माण चन्दननाथ नपा ७	३११५६	१२.००	
११.४.१६.३३०९	सुर्की खानेपानी योजना तातोपानी ७	३११५६	५०.००	
११.४.१६.३३०८	कोल्ते खानेपानी योजना गुठीचौर २	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३३०७	माथीलोरपा खानेपानी आयोजना पातारासी ५ माथीलोरपा	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३३०२	खोप्री खानेपानी योजना तिला ९	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३३०४	लुम खानेपानी योजना पातारासी ४	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३३०६	हुरीवन खानेपानी योजना पातारासी ३ हुरी	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३५५४	खम्बा खानेपानी योजना, सिजा-६, जुम्ला	३११५६	३०.००	
११.४.१६.३५५३	वैदारवाडा खानेपानी योजना, कनकासुन्दरी-७, जुम्ला	३११५६	३०.००	
११.४.१६.३५९४	गडापानी गाउँ तथा श्री शारदा आधारभूत विद्यालयसम्म खानेपानी निर्माण सिजा गा.पा. ३	३११५६	३०.००	
नयाँ आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालय बाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			१६५.००	
११.४.१६.३६७९	आँसी कराउने ढुङ्गा खा.पा. हिमा गा.पा.-२	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३७६८	राबु खानेपानी योजना, तिला गा.पा. वडा नं. ९	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८६९	सेरा काटिया खानेपानी आयोजना तिला गा.पा. वडा नं. ४ जुम्ला	३११५६	१८.००	
११.४.१६.३८६९	जिमले खर्क व्यवस्थापनको लागि खानेपानी निर्माण, पातारासी गा.पा. वडा नं. २	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३८६८	लाम्पाटी देखि तलसिन खानेपानी योजना, पातारासी गा.पा. वडा नं. २	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८६७	घोडे गाउँ ढल निकास निर्माण, तिला गा.पा. वडा नं. ६	३११५६	१७.००	
११.४.१६.३८९६	ढाकेपानी देखि सापधारा सम्म खानेपानी मर्मत तिला ४ जुम्ला	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३९३१	ढिपु खानेपानी योजना, तिला, ९, जुम्ला	३११५६	४०.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
खानेपानी आयोजनाहरूको आपतकालिन मर्मत संभार।				
११.४.१६.३३९१	खानेपानी पुर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत	३११५६	३०.००	
लागत साझेदारीमा निर्माण गर्ने आयोजनाहरू				
११.४.१६.३६८१	श्री दुर्गा मा.वि. खानेपानी निर्माण तातोपानी गा पा ७ जुम्ला	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३७६९	श्री गणेश मा.वि. खानेपानी तथा धारा निर्माण, तातोपानी गा.पा. बडा नं. १ जुम्ला	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८९८	श्री दुर्गा मा.वि. खानेपानी निर्माण तातोपानी ७ जुम्ला	३११५६	२५.००	
३०८०१९०६ ऊर्जा विकास कार्यक्रम				
सहलगानिमा आधारित निर्माण गरिने आयोजनाहरू				
११.४.१२.१८४	सहलगानिमा आधारित निर्माण गरिने आयोजनाहरू (मन्त्रालयबाट स्वीकृती लिई कार्यान्वयन गर्ने)	३११५३	२५.००	
३०८९११२४ जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना(संघ शसर्त अनुदान)				
खानेपानी योजनाको निर्माण				
११.४.२२.२७५	खलङ्गा खानेपानी योजना चन्दननाथ न.पा जुम्ला	३११५६	११०.५०	

३०८०१६३०१६ खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, मुगु				
क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
३०८०१९०२ चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू				
१.१.१.८	सहायकस्तर पाँचौं (तलब)	२११११	२४.८४	
१.१.१.९	सहायकस्तर चौथो	२११११	११.६२	
१.१.१.५२	अधिकृत छैटौं	२११११	२३.५८	
१.१.१.५९	अधिकृत आठौं	२११११	८.५४	
२.१.४.३	पानी तथा बिजुली	२२१११	०.४०	
२.४.१५.१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२२३१९	१.००	
२.५.७.२	ह.स.चा. को पारिश्रमिक	२२४१३	३.९०	
२.५.७.३	कार्यालय सहयोगीहरूको पारिश्रमिक	२२४१३	६.५०	
२.५.७.९	करार कर्मचारीलाई पोशाक खर्च	२२४१३	०.४५	
२.५.७.१०	करार कर्मचारीलाई प्रोत्साहन भत्ता	२२४१३	३.६०	
१.६.२.२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तिभरण तथा उपादान कोष	२१२१२	१.६६	
१.६.४.१	योगदानमा आधारित विमा खर्च	२१२१३	०.४८	
२.६.५.१९	खानेपानी संस्थागत विकास/तालिम कार्यक्रम	२२५१२	४.९८	
२.६.५.२०	सिंचाई संस्थागत विकास/तालिम कार्यक्रम	२२५१२	४.९८	
२.७.२५.७८	चालु आ.व. को वार्षिक विकास कार्यक्रममा समावेश गरिएका नयाँ आयोजनाहरू तथा प्रदेश आयोजना वैडकमा प्रविष्टी भएका योजनाहरूको आवश्यकता अनुसार साईट भिजिट/पहिचान सर्भे/Appraisal प्रतिवेदन तयार गरि आयोजना वैडक अद्यावधिक गर्ने कार्य	२२५२२	१०.००	
२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२२११२	०.५०	
२.१.१०.४	संचार सम्बन्धि अन्य खर्च	२२११२	०.५०	
१.२.२.२	महंगी भत्ता	२११३२	६.००	
२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	२२२१२	०.६२	
२.२.३.८	इन्धन- अन्य प्रयोजन(इन्धन)	२२३१४	०.६०	
१.२.५.१	कर्णाली प्रदेश प्रोत्साहन भत्ता	२११३५	१२.००	
१.२.८.१	प्रसुती स्याहार भत्ता	२११३९	०.२०	
१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	२११३९	०.२०	
२.३.१.३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१.१२	
१.३.१.४	कर्मचारी पोशाक	२११२१	१.६५	
२.३.२.५	मेशिनरी औजार मर्मत संभार	२२२२१	१.२०	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
२.९.१.१	सवारी साधन काे नया बीमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	०.६०	
२.९.१.१	विविध खर्च	२२७११	२.५०	
बिभिन्न	अन्य चालु तर्फको जम्मा:	बिभिन्न	४४.५७	
पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू			४७.००	
११.३.२.८	मोटर साइकल खरिद	३११२१	९.००	
११.३.७.१	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार(सथा मेशिनरी औजार)	३११२२	५.००	
११.५.४२.१	कार्यालय भवन तथा आवास सुधार मर्मत कार्यक्रम	३११६१	८.००	
११.६.१३.३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	५.००	
११.६.१६.११	साईट भिजिट/पहिचान सर्भे गरी प्रतिवेदन तयार भई सम्भाव्य देखिएका महत्वपूर्ण आयोजनाहरूको विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य (पूँजीगत अनुसन्धान परामर्श)	३११३५	१५.००	
११.६.१६.१५	कार्यालय भवनको Planning, Structural Design, Detail cost estimate आदी तयार गरी प्रतिवेदन तयार गर्ने	३११३५	५.००	
३०८०१९०३ सिँचाई आयोजनाहरू				
क्रमागत सिँचाई आयोजनाहरू			१८०.००	
११.४.१५.३०५६	दसौँदे केरै सिचाइकुलो खत्याड ४ मुगु	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३०६१	गन्धाइन सिचाई योजना मुगुम कार्मारोड गा पा ९ चिमाथ	३११५५	१०.००	
११.४.१५.३०६०	भादाली देखि मही गाडी सम्म सिचाई कुलो छायानाथ रारा ७	३११५५	१०.००	
११.४.१५.३०६९	सिमकाटना देखि बच्छ्यौसम्म सिचाइ कुलो, छायानाथ रारा न पा ७, टोप्ला मुगु	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३०६२	पहाने देखि सिम्खेत सिचाई सोरु गापा १० धैन मुगु	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३०६३	चैनखोला देखि उदाजिउला सिचाई योजना, छायानाथ रारा न.पा.-१, मुगु	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३०६४	सुम्ली घर जिउलो सिचाई कुलो निर्माण छा रा न पा १४	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३०६६	कुरुवा सिचाई योजना खत्याड गा पा ३	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३०६८	बाङ्गेसल्ला मूल देखि सातु बुकाना सम्म सिचाइ कुलो, छायानाथ रारा न पा ७, पिना मुगु	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३०७९	भिन्नखोला देखी भैचाना लुङ ठामलेख सिँचाइ योजना खत्याड गा पा ११	३११५५	२५.००	
अधुना (रुग्ण सिँचाई) आयोजनाहरू सम्पन्न गर्ने।			३९.००	
११.४.१५.१०९	दइ सिचाइ आयोजना	३११५५	१८.००	
११.४.१५.११४	कोटवाडा देखि राताचौर सम्म सिचाई योजना	३११५५	२१.००	
नयाँ आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालयबाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			३९५.००	
११.४.१५.३१४५	भाउनी खोला देखी घुङ्गर बछ्या सिचाई योजना छायानाथ रारा न.पा.०७ मुगु	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१४६	झाल्थाना सिचाइ योजना छायानाथ रारा न.पा.१४ मुगु	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१४८	माथिरिगद थल चौर सिचाई मुगुम कार्मारोङ्ग गा.पा.९ मुगु	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१४९	पुताखोला देखी रैसेडी सिचाई खत्याड गा.पा.०२ मुगु	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१५१	घट्टेखोला देखी खोलाखेत सम्म सिचाई योजना सोरु गा.पा.०६ मुगु	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१५३	पारि जिउला आरुखेत सिचाई योजना सोरु गा.पा.०६ मुगु	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३२०६	ओखलढुंगा सिचाई योजना, खत्याड गा.पा.०८ मुगु	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३३१८	रुगा सिचाई योजना, छायानाथ रारा न.पा.१३, मुगु	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३१९	सिस्नेखोला पुनेरी सिचाई योजना, सोरु गा.पा.०६, मुगु	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३१७	कुलीमुल देखी नेर सिचाई योजना, सोरु गा.पा.०५, मुगु	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३१६	परेप मानचौर सिचाई योजना, छायानाथ रारा न.पा.०१, मुगु	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३२१	अगाह देखी गाग्रा सिचाई कुलो योजना, सोरु गा.पा. ०६, मुगु	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३२०	बुनचुली अजत्या सिचाई योजना, सोरु गा.पा.०९, मुगु	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३४०२	गम्या माझकुलो सिचाई योजना, खत्याड गा.पा. ०७, मुगु	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३४९६	लामु बगर सिचाई कुलो निर्माण, खत्याड, ८, मुगु	३११५५	४०.००	
११.४.१५.३४९५	दइ बलाडी सिचाई निर्माण योजना, सोरु, १०, मुगु	३११५५	४०.००	
११.४.१५.३५२३	सानीखोला सल्लारुख कांग्रा रुख सिचाई कुलो, सोरु गा.पा.०४	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३५२७	माथि लिब्रु गौरगाडा सिचाई सोरु-४	३११५५	१५.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१५.३५३०	चिनारासी देखी जुडना सिचाई योजनासोरु गा.पा.०३ मुगु	३११५५	२०.००	
कर्णाली प्रदेश जनता सिंचाइ कार्यक्रम			४०.००	
११.४.१५.३१३०	दरख्या खोला लाउरवी सिचाई योजना छायानाथ रारा न.पा.१४ बाम मुगु	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१३१	थर्पु देखी पहाडी खोला सिचाई योजना सोरु गा.पा.११ मुगु	३११५५	२०.००	
सिंचाई आयोजनाहरुको आपतकालिन मर्मत संभार कार्य।			२०.००	
११.४.१५.२०८२	सिंचाई पूर्वाधारको आवधिक तथा नियमित मर्मत	३११५५	२०.००	
३०८०१९०४ नदी नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरु				
कमागत आयोजनाहरु			७४.००	
११.४.१४.१००३	घाटजीउला तटबन्धन योजना, छायानाथ रारा न पा १, मुगु	३११५४	१०.००	
११.४.१४.११२४	याङच्या खोला-देउल खोला-चौतारा ढल तथा पहिरो नियन्त्रण कार्यक्रम, छायानाथरारा नगरपालिका-४, मुगु	३११५४	१२.००	
११.४.१४.११२३	खत्याड खोला तटबन्धन, खत्याड गा पा, मुगु	३११५४	२४.००	
११.४.१४.१५९१	प्याल छरा देखि पिप्ला मडापोल्ना तटबन्धन सोरु १	३११५४	१२.००	
११.४.१४.१९९२	किउरी खाला तटबन्धन छा रा न पा ७	३११५४	१६.००	
अधुरा (रुग्ण सिंचाई) आयोजनाहरु सम्पन्न गर्ने।			१९.००	
११.४.१४.११४३	रिगारुख देखि जिमाकांडा सम्म तटबन्धन छायानाथ रारा न पा ७ टोप्ला	३११५४	१९.००	
नयाँ आयोजनाहरुको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालयबाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			२७०.००	
११.४.१४.११७९	बाईथोली खोला तटबन्धन छा.रा.न.पा.-०७ मुगु	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११७८	भाउनि देखि माथि खोला तटबन्धन छा.रा.न.पा.-०७ मुगु	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११८१	कपुर खोला पहिरो नियन्त्रण छा.रा.न.पा.-१४ मुगु	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११८२	रैगपालवाडा खोडिल्ला तटबन्धन छा.रा.न.पा.-१३ मुगु	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११८०	पाथरकुना तटबन्धन खत्याड गा.पा.-०१ मुगु	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११८५	कर्मासि तटबन्धन खत्याड गा.पा.-०१ मुगु	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११८३	भित खोला पुवाला देखि पेन्छडा सम्म तटबन्धन सोरु गा.पा.-०१ मुगु	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११८६	माथि बालै घट्टेखोला तडबन्धन छा.रा.न.पा.-०६ मुगु	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१३१६	भैसावान्ना तटबन्धन,सोरु गा.पा.-०५	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१३१९	बाउत खेल्ला तटबन्धन सोरु गा.पा.-०६	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३१७	तातो पानी कर्णाली नदि नियन्त्रण, सोरु गा.पा.-०६	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३१५	टाकुल्ला लौठा बलाडि तटबन्धन,सोरु गा.पा.-११	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३१४	सेरी तातोपानी तडबन्धन, खत्याड गा.पा.-०२	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३२०	लह विद्यालय तटबन्धन, छा.रा.न.पा.-१३, मुगु	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३७३	चिनाडासी तटबन्धन, सोरु गा.पा.-०३, मुगु	३११५४	१५.००	
प्राकृतिक प्रकोप(बाढी पहिरो) बाट क्षति भएको संरचनाको पुन निर्माण			१५.००	
११.४.१३.२२	आपतकालीन बाढी पहिरो व्यवस्थापन (सामग्री खरिद तथा निर्माण कार्य)	३११५४	१५.००	
कर्णाली प्रदेश जनता तटबन्धन कार्यक्रम			४०.००	
११.४.१४.११७४	घट्टाकुना तटबन्धन सोरु गा.पा.-०५ मुगु	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११७५	धुपिरुख भुगाडे कर्णालि तटबन्धन छा.रा.न.पा.-१३ मुगु	३११५४	२०.००	
३०८०१९०५ खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम				
विशेष अनुदानबाट सञ्चालित आयोजना			१२०.००	
११.४.१६.३६३१	खाद्यान्न तथा पोषण न्युनता पूर्तिका लागि सिंचाइ तथा खानेपानी योजना सोरु गा.पा. मुगु	३११५६	१२०.००	
बहुवर्षिय/श्रोत सुनिश्चितता प्राप्त खानेपानी आयोजनाहरु।			७२.००	
११.४.१६.३६३०	कालै गाउँ खानेपानी योजना सोरु गा पा ९	३११५६	४०.००	
११.४.१६.३६३२	बडाभिर धुमबाडा बाम गाउँ खानेपानी योजना, छायानाथ रारा न पा १४,	३११५६	३२.००	
कमागत खानेपानी आयोजनाहरुको निर्माण।			१९९.००	
११.४.१६.३६३४	आल्ला दुना खोला देखि पिना राताचौर सम्म खानेपानी योजना छायानाथ रारा न पा ७	३११५६	१०.००	
११.४.१६.३६३५	खत्याड बृहत खानेपानी योजना (अघेरी गाड देखि लम्थमे सम्म /डाडिया गाउँ खा.पा./गोठीलेख खा.पा./ सैन गाउँ ख	३११५६	४८.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१६.३६३६	दरि कोटिला देखि आम्र कोटिला सम्म खानेपानी योजना खत्याड गा पा ५	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३६३३	सेवागाँउ वृहत खानेपानी, छाँयानाथरारा नगरपालिका-१२, मुगु	३११५६	३१.००	
११.४.१६.३६३७	भवानी मुल देखि सिउती कुचा खा पा सोरु ८	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३६३८	भैसिवात्रा देखि दुजेमी सम्म खानेपानी छा रा ७	३११५६	१२.००	
११.४.१६.३६३९	माथि लिउडी खानेपानी योजना, छाँयानाथ रारा न पा ६, मुगु	३११५६	१८.००	
११.४.१६.३६४०	कालाढुङ्गा खानेपानी योजना, छाँयानाथ रारा न पा १, मुगु	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३६४१	अडिन अयार देखि भिई खानेपानी योजना, सोरु गा.पा.३, मुगु	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३६४२	१. कुडिल्ला खानेपानी योजना, छाँयानाथ रारा न.पा. २, तलितुम, मुगु	३११५६	१५.००	
अधुरा (रहणा) खानेपानी आयोजनाहरू सम्पन्न गर्ने।			२२.००	
११.४.१६.३६४०	सायाँखोला दलित गाउँ तथा पारि ठिनी गुरुकुल छा रा २	३११५६	२२.००	
नयाँ आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालय बाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			५००.००	
११.४.१६.३६७४	छड्याखोला देखि ढोगना खानेपानि योजना खत्याड गा.पा.-११ मुगु	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३६७३	भुमेखोला पाटपट्टेनि ताल्चा खानेपानि योजना छा.रा.न.पा.-०७ मुगु	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३६७२	दुनि बाट कोरलि खानेपानि योजना खत्याड गा.पा.-०८ मुगु	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३७८९	सुम्लि खानेपानि योजना छा.रा.न.पा.-१४	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७९०	सेरोग गाँउ वृहत खानेपानी योजना मुगुम कार्मारोड गा.पा.-०५	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७९१	सिमसेरा देखि जुईना दोमुख खानेपानि योजना सोरु गा.पा.-०३	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७९२	पारी घाट खानेपानी योजना छा.रा.न.पा.-१३	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७९३	शिवनगर ढोटु खानेपानि निर्माण छा.रा.न.पा.-०८	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३८६०	लोली तुलाधैन दलीतबाड खानेपानी योजना, सोरु गा.पा.-१०, मुगु	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३९४७	लुम गाउँ खानेपानी,छाँयानाथ,१३,मुगु	३११५६	४०.००	
११.४.१६.३९४९	न्याउचे डिमरपानि खानेपानि योजना,सोरु,५,मुगु	३११५६	६०.००	
११.४.१६.३९४८	उदाघाट वृहत खानेपानी योजना ,छाँयानाथ,१,मुगु	३११५६	४०.००	
११.४.१६.३९५१	खाल्डा देखि खोल्सा सम्म खानेपानि योजना,छाँयानाथ,३,मुगु	३११५६	६०.००	
११.४.१६.३९५२	अडिन अयर खानेपानि योजनासोरु गा.पा.-०३ मुगु	३११५६	५०.००	
११.४.१६.३९५०	लुम्ला देखि टाढिभिष्टा खानेपानि योजना,सोरु,८,मुगु	३११५६	४०.००	
११.४.१६.३९५५	सिनेगाड कुनाउटा चौर दलितवस्ति खानेपानि योजनासोरु गा.पा.-०७ मुगु	३११५६	४०.००	
११.४.१६.३९६५	भिड पातिखोला वामन वस्ति खानेपानि योजना,सोरु गा.पा.-०६	३११५६	१५.००	
लागत साझेदारीमा निर्माण गर्ने आयोजनाहरू			१५.००	
११.४.१६.३७८८	महाकालि नमुना मा वि खानेपानि योजनाछा.रा.न.पा.-०१	३११५६	१५.००	
खानेपानी आयोजनाहरूको आपतकालिन मर्मत संभार।			२४.००	
११.४.१६.३६५२	खानेपानी पूर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत	३११५६	२४.००	
३०८०१९०६ ऊर्जा विकास कार्यक्रम				
सहलगानिमा आधारित निर्माण गरिने (नयाँ/क्रमागत/मर्मत संभार तथा अन्य) आयोजनाहरू मन्त्रालयबाट Appraisal प्रतिवेदन स्वीकृत			८०.००	
११.४.१२.१८२	मांग्री लघु जलविद्युत प्रवद्धन तथा प्रसारण लाइन विस्तार कार्यक्रम मुगुम कार्मारोड गा पा ०७ र ०८	३११५३	२०.००	
११.४.१२.१९१	सोलार विद्युतिकरण, सोरु गा पा १०,११, मुगु	३११५३	२५.००	
११.४.१२.१८४	सहलगानिमा आधारित निर्माण गरिने आयोजनाहरू (मन्त्रालयबाट स्वीकृती लिई कार्यान्वयन गर्ने)	३११५३	३५.००	
३०८१११२४ जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना(संघ शसर्त अनुदान)				
खानेपानी योजनाको निर्माण			६५.००	
११.४.२२.२५९	धाङ्गजिमो खा.पा.यो. मुगुम कार्मारोड गा.पा. मुगु (२ वटा स्कीम सहित)	३११५६	६५.००	
३०८१११३१ जलवायु उत्थानशील भू-परिधी तथा जीविकोपार्जन आयोजना(संघ शसर्त अनुदान)				
क) सिंचाइ/खानेपानी योजना निर्माण			१८१.००	
११.४.१५.३५१२	सोरु सिंचाइ योजना निर्माण	३११५५	११.००	
११.४.१७.२	सोरु खानेपानी योजना निर्माण	३११५६	१७०.००	
ख) अन्य			२९.१४	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
१.२.४.८	बैठक भत्ता		०.५०	
११.३.२२.४	मेशिनरी औजार (कम्प्युटर, फोटोकपी मेसिन, प्रिन्टर, ल्यापटप, यु.पि.एस., सोलार प्यानल, सोलार व्याट्री आदि) खरिद		२.००	
११.६.१३.६	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स		१.००	
११.६.१६.१८	पूँजीगत परामर्श व्यक्ति करार		१५.००	
२.१.१०.६	सञ्चार महशुल		०.२५	
२.१.२.४	विद्युत महशुल		०.१२	
२.१.३.५	पानी महशुल		०.१७	
२.२.२.१०	मोटरसाइकल, कार, जीप, भ्यान आदिको लागि इन्धन (कार्यालय इन्धन)		२.००	
२.३.१.६	मोटर साइकल, कार, जिप, भ्यान आदि सवारी साधन मर्मत		१.००	
२.३.२.८	कम्प्युटर/ल्यापटप/स्क्यानर/फोटोकपी आदि (मेशिनरी सामान) मर्मत खर्च		०.४०	
२.४.१.९	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च		२.००	
२.७.५.५	पार्श्वचित्र तयारी (Activity Profile)		१.००	
२.८.१.५	अनुगमन तथा मूल्यांकन खर्च		२.००	
२.९.९.६	विविध खर्च		०.५०	
८.१.३.५	घर भाडा		१.२०	

३०८०१६४०१६ खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला				
क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
३०८०१९०२ चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू			१९०.४१	
१.१.१.८	सहायकस्तर पाँचौँ (मासिक पारिश्रमिक)	२११११	३०.३५	
१.१.१.९	सहायकस्तर चौथो (मासिक पारिश्रमिक)	२११११	११.३४	
१.१.१.५२	अधिकृत छैटौँ (तलब)	२११११	२२.३४	
१.१.१.५९	अधिकृत आठौँ (तलब)	२११११	८.५४	
१.१.१.६३	कास श्रेणी बिहिन (मासिक पारिश्रमिक)	२११११	५.२९	
२.१.४.३	पानी तथा बिजुली	२२१११	०.७०	
२.५.३.१	अन्य(सेवा तथा परामर्श)	२२४११	३.२४	
२.५.७.२	ह.स.चा. को पारिश्रमिक	२२४१३	३.६०	
२.५.७.३	कार्यालय सहयोगीहरूको पारिश्रमिक	२२४१३	२.९७	
२.५.७.९	करार कर्मचारीलाई पोशाक खर्च	२२४१३	०.३०	
२.५.७.१०	करार कर्मचारीलाई प्रोत्साहन भत्ता	२२४१३	२.४०	
१.६.२.२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तिभरण तथा उपादान कोष(योगदानमा आधारित)	२१२१२	०.५१	
१.६.४.१	योगदानमा आधारित विमा खर्च	२१२१३	०.७६	
२.६.५.१९	खानेपानी संस्थागत विकास/तालिम कार्यक्रम	२२५१२	४.९८	
२.६.५.२०	सिंचाई संस्थागत विकास/तालिम कार्यक्रम	२२५१२	४.९८	
२.७.२५.७८	चालु आ.व. को वार्षिक विकास कार्यक्रममा समावेश गरिएका नयाँ आयोजनाहरू तथा प्रदेश आयोजना वैडकमा प्रविष्टी भएका योजनाहरूको आवश्यकता अनुसार साईट भिजिट/पहिचान सर्भे/Appraisal प्रतिवेदन तयार गरि आयोजना वैडक अद्यावधिक गर्ने कार्य	२२५२२	१०.००	
८.१.३.२	कार्यालयको घरभाडा(घरभाडा)	२८१४२	६.३६	
२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२२११२	०.८०	
२.१.१०.४	संचार सम्बन्धि अन्य खर्च	२२११२	०.५०	
१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२११३२	६.६०	
२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	२२२१२	०.५०	
२.२.३.८	इन्धन- अन्य प्रयोजन(इन्धन)	२२३१४	०.४०	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
१.२.५.१	कर्णाली प्रदेश प्रोत्साहन भत्ता	२११३५	१३.२०	
१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	२११३९	०.२०	
१.३.१.१	स्थायी कर्मचारी पोशाक खर्च	२११२१	१.६५	
२.३.१.२	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	३.००	
२.३.१.३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	०.५०	
२.३.२.१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	२२२२१	०.६०	
२.३.२.६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	०.८०	
२.४.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)(मसनन्द)	२२३११	३.००	
२.९.२.१	सवारी साधन बिमा तथा नबिकरण	२२२१४	०.५०	
२.९.९.१	विविध खर्च(विविध)	२२७११	२.६३	
बिभिन्न	अन्य चालु तर्फको जम्मा:	विविन्न	३६.८७	
पूँजीगत खर्च तर्फ			७८.२६	
११.३.७.१	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार(सथा मेशिनरी औजार)(औजार)	३११२२	३.००	
११.५.४२.१	कार्यालय भवन तथा आवास सुधार मर्मत कार्यक्रम(आवश्यक भए पछि राखेगरी)	३११६१	५७.००	
११.६.१३.३	फर्निचर तथा फिक्चर्स(फर्निचर)	३११२३	३.२६	
११.६.१६.११	साईट भिजिट/पहिचान सर्भे गरी प्रतिवेदन तयार भई सम्भाव्य देखिएका महत्वपूर्ण आयोजनाहरूको विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य (पूँजीगत अनुसन्धान परामर्श)	३११३५	१५.००	
३०८०१९०३ सिँचाई आयोजनाहरू				
बहुवर्षिय/श्रोत सहमती प्राप्त सिँचाई आयोजनाहरू।			११०.००	
११.४.१५.१२३	तुमच सिँचाई	३११५५	५०.००	
११.४.१५.२५६८	दहडिल देखि तोर्पा सिँचाई योजना सिमकोट ३	३११५५	६०.००	
क्रमागत सिँचाई आयोजनाहरू			९४.००	
११.४.१५.२५९७	सेरा जिउला तली घट्ट देखि गोठ्याउली जिउला सम्म सिँचाई योजना सर्केगाड-७	३११५५	१०.००	
११.४.१५.२६४६	तुडा लम खोला सिँचाई खार्पुनाथ ५ हुम्ला स्यालावाडा	३११५५	१७.००	
११.४.१५.२८९६	चौखोला त्रिगोठी सिँचाई योजना, अदानचली गा पा ४, हुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.२८९७	सिमसेरा सिँचाई कुलो निर्माण, ताँजाकोट गा पा २, हुम्ला	३११५५	१२.००	
११.४.१५.२८९९	लमही पाल्स सिँचाई, अदानचुली गा पा ६, हुम्ला	३११५५	४०.००	
अधुरा (रुण सिँचाई) आयोजनाहरू सम्पन्न गर्ने।			१५.००	
११.४.१५.३०९७	नौलाला सिँचाई योजना ताजाकोट ३	३११५५	१५.००	
अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका नयाँ योजनाहरूको निर्माण।			९८.००	
११.४.१५.३१००	छडाखोला देखि मेल गहिरा हुँदै डाव सम्म सि यो सिमकोट २	३११५५	१६.००	
११.४.१५.३११५	खोक्सिखोला देखि धनमाक्सी सिँचाई पुमा चिखिलि ६	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३११६	नायक वासठाना देखि मालझुल सम्म सिँचाई अदानचुली ३	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३१२५	हयामा फुर्चोक खोला सिँचाई खार्पुनाथ ५ ताक्लाबाम्टा	३११५५	१६.००	
११.४.१५.३१२६	रातापया बृहत सिँचाई चिखिलि ३	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३१४३	साड्टाग सि यो सिमकोट १ र २	३११५५	२१.००	
नयाँ आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालयबाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			९८८.००	
११.४.१५.३२४५	भातखाना सिने सिँचाई, खार्पुनाथ गाउँपालिका २	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२४७	ओडार खेत सिँचाई, ताँजाकोट २	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२४८	भिउपाटन देखि गोठीहुँदै डाँड जिउलासम्म सिँचाई सर्केगाड ५	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२४९	सिलाजु देखि झ्याङ्ग्या गोठ सम्म सिँचाई, खार्पुनाथ-४	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२५५	नुनदिना देखि भालुदुला सम्म सिँचाई, सर्केगाड ६, हुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२५९	लिंगुरेवाडीबाट हेर्ने डाडाँसम्म सिँचाई, जैर, सर्केगाड १, हुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२५८	भिन्न खोला देखि ठुला चौर सम्म सिँचाई, सर्केगाड गा पा ४, हुम्ला	३११५५	१६.००	
११.४.१५.३२५७	गाड खोला सिँचाई, खार्पुनाथ गा पा १, हुम्ला	३११५५	१६.००	
११.४.१५.३२५६	लुङ्बुदे देखि केकेर सम्म सिँचाई, नाम्खा गाउँपालिका वडा नं २, हुम्ला	३११५५	२०.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१५.३२५४	मासीधारा ठुलो खोला सिंचाइ योजना चंखेली ६	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२५३	नौधारा देखि बगौतिबिसौनासम्म सिंचाई खार्पुनाथ ५ दुर्गा	३११५५	३०.००	
११.४.१५.३२५२	लफाली सिंचाई योजना, चरीगाउँ, चंखेली ६, हुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२५१	स्यालतडी सिंचाई,सर्केगाड २ र ३	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३२५०	झोलेलुंगुवा सिंचाई योजना, नाम्खा ३ खगालगाँउ, हुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२६०	रारापानी सेरी सिंचाई, ताजाकोट ४, हुम्ला	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३२६१	काखे मुग्ना सिंचाई, अदानचुली गाउँपालिका ५, हुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२६३	धाइदुङ्गा हुदै सिरुपाटा सिंचाइ योजना, खार्पुनाथ गा पा १, प्युस, हुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२६४	सिमस्यारा देखि चैते स्याडा सम्म सिंचाई, सिमकोट गाउँपालिका वडा नं ६, हुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२६५	क्षेत्री सिंचाई ट्याङ्गी, अदानचुली ४, हुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२६६	काटेकाइराला भडासैन सिंचाइ योजना, ताँजाकोट २, हुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३४०	नौमुले देखि घोडा बान्ना सम्म सिंचाई, सर्केगाड ५	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३५९	धान जिउला सिंचाई, सिमकोट गाउँपालिका वडा नं ८, हुम्ला	३११५५	१७.००	
११.४.१५.३३५८	गुयाला सिंचाइ अधुरो, अदानचुलि गा पा ३, हुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३५७	मनाड सिंचाई लेखधिगा, नाम्खा १, हुम्ला	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३३५६	तीरखोला देखि विदा कुरिल्ला हुदै टिमनाड सम्म सिंचाई, खार्पुनाथ गाउँपालिका ३, हुम्ला	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३३५५	चिमिक घट्ट खोला देखि थलालन सम्म सिंचाइ, सिमकोट गा पा २, हुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३५४	ढाईदुंगा देखि गाडेमूल सिंचाई, खार्पुनाथ १ प्युस, हुम्ला	३११५५	१६.००	
११.४.१५.३३६८	हुडिक खोला देखि कुला माथि सम्मको सिंचाई, सिमकोट १, हुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३६७	भैसे खर्क लेखमाजा सिंचाई, खार्पुनाथ गाउँपालिका ४, हुम्ला	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३३६६	दौखा चँदिखाडा किमुरुख सिंचाइ, अदानचुलि गा पा ३, हुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३६५	उदी टप सिंचाइ मर्मत तथा पुर्न निर्माण, सिमकोट गा पा १, ठेहे, हुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३६०	घट्ट देखि बालकुना सम्म सिंचाई, सर्केगाड ५, हुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३६१	इन्ध भल्लिया सिंचाइ, अदानचुलि गा पा ३, हुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३६२	मुडेनी खोला देखि डावा सम्म सिंचाई, सिमकोट गाउँपालिका २, हुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३६९	टल्की मुनी देखि बुवा खोला सिंचाई, सिमकोट २, हुम्ला	३११५५	१६.००	
११.४.१५.३३६३	मेलचौड देखि बुढा अट सम्म सिंचाइ, तुम्च, अदानचुलि २, हुम्ला	३११५५	१६.००	
११.४.१५.३३६४	गइराटोल सिंचाइ, खार्पुनाथ ३, हुम्ला	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३४०४	सिस्ने खोला डाहाल सिंचाई, अदानचुली गाउँपालिका ५, हुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३४१९	धितालबाडा खारखोला सिंचाई, चंखेली २, हुम्ला	३११५५	१६.००	
११.४.१५.३४१८	टाकुला खोला देखि चौड जिउला सिंचाई योजना, सर्केगाड ६, हुम्ला	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३४६७	खोला हुंगा देखि बैहुंगा सम्म सिंचाई सर्केगाड गाउँपालिका १	३११५५	३०.००	
११.४.१५.३४९८	ठेली चौका सिंचाई,सर्केगाड,४,हुम्ला	३११५५	३०.००	
११.४.१५.३४९९	बडखोला देखि दमाइ बालुजिउला सिंचाइ, ,अदानचुली,१,हुम्ला	३११५५	४०.००	
११.४.१५.३५०१	देशिखोला देखि उदजिउलो सम्म सिंचाई,चंखेली,६,हुम्ला	३११५५	४०.००	
११.४.१५.३५०२	पैमा जिउला सिंचाई ,ताजाकोट,४,हुम्ला	३११५५	४०.००	
११.४.१५.३५०३	भाटगाउँ अनसेते सिंचाई कुलो,ताजाकोट,४,हुम्ला	३११५५	५०.००	
११.४.१५.३५००	ताक्डी सिंचाई,चंखेली,२२,हुम्ला	३११५५	४०.००	
११.४.१५.३५२४	ग्वाल्देड सिंचाई, सिमकोट गाउँपालिका ६	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३५२५	दुन्दरा बृहत सिंचाई,अदानचुली ५	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३५२६	घट्टे खोला देखि कम्पी जिउला सम्म सिंचाइ,अदानचुलि गा।पा ५	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३५३१	डोर्का देखि ओवा उटी सम्म सिंचाईसर्केगाड १ हुम्ला	३११५५	१५.००	
सिंचाई आयोजनाहरुको आपतकालिन मर्मत संभार कार्य।			२०.००	
११.४.१५.३०५९	आपतकालिन सिंचाइ योजना मर्मत सम्भार	३११५५	२०.००	
कर्णाली प्रदेश जनता सिंचाइ कार्यक्रम			१००.००	
११.४.१५.३०८९	खापुजिउला सिंचाइ योजना खार्पुनाथ ५	३११५५	२०.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१५.३१०३	भिन्नखोला देखि रेलेबगर सम्म सिचाइ सकेगाड ४	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१२३	काटिसेरा भित्त खोला सिचाई अदानचुली-३ हुम्ला	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१२७	घुतघुते पानीदेखि गोकुलाचौर सम्म सिचाई चंखेली ३ हुम्ला	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१२४	ढाँड गाउ खेत सिचाइ निर्माण योजना अदानचुलि गा पा ५ हुम्ला	३११५५	२०.००	
३०८०१९०४ नदी नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरु				
अधुरा (रुण सिचाई) आयोजनाहरु सम्पन्न गर्ने।			२०.००	
११.४.१४.११५४	हिल्सा तटबन्धन नाम्खा ५	३११५४	२०.००	
नयाँ आयोजनाहरुको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालयबाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			११३४.००	
११.४.१४.१२३९	हुटीक छिलुडवा तटबन्धन निर्माणसिमकोट ३ हुम्ला	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२४४	ग्याविन बाल निर्माण,सिमकोट गाउँपालिका वडा न १	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२४९	पदुदु डाँडा पहिरो नियन्त्रण अदानचुली २	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२४८	टाक जोङ्गजोङ्ग स्यालुगबा सम्मको ग्याविन तटबन्धन, सिमकोट ४	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२४७	खाल्पाटा देखि ठाडो घोरेटो बाटो पिन्यारीखोला सम्म तटबन्धन खार्पुनाथ(५, खर्पेलागाँउ	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२४५	समिल देखि घाट सम्म तटबन्धन,सकेगाड गा पा ४	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२४६	नल्ला खार्पु बजार तटबन्धन खार्पुनाथ ४	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२४३	टुलिंग बस्ती पहिरो नियन्त्रण,सिमकोट(७)	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२४२	ढटिल्ला तटबन्धन, सिमकोट २	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२४१	चौसाडा देखि हिल्सारूख सम्म तटबन्धन,सिमकोट गाउँपालिका वडा न ३	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२४०	खलसेरा पानि नाउला पहिरो नियन्त्रण,अदानचुलि गा।पा २	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२५७	धारा घर मुनि तटबन्धन सकेगाड ५	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२५६	तल्लो झुमाला तटबन्धन सकेगाड-४ हुम्ला	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२५४	झारखण्ड तटबन्धन, सिमकोट २ ठेहे	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२५३	चाखा पहिरो नियन्त्रण गोठी, सकेगाड(५, गोठी	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२५५	माथिल्लो सुनखाडा पहिरो नियन्त्रण, खार्पुनाथ गा.पा. १	३११५४	२८.००	
११.४.१४.१२५२	माथिल्लो छ्यागी मुल तटबन्धन सकेगाड ६	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२५१	घट्या खोला तटबन्धन चंखेली गाउँपालिका वडा नं १	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२५०	कराला तटबन्धन, सकेगाड गाउँपालिका ६	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२५८	गाडपारी तटबन्धन अदानचुली गाउँपालिका ५	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२५९	माटिखाना तटबन्धन सिमकोट गाउँपालिका २	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२६०	पारिचिमिक तटबन्धन सिमकोट गाउँपालिका २	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२६१	थपाली पहिरो नियन्त्रण अदानचुली २	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२६३	तल्लेख पहिरो नियन्त्रण अदानचुली गा पा ५, हुम्ला	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२६४	कल्खे छहरा भिड खेत तटबन्धन अदानचुली १	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२६५	लिमाटाड सिमचौर तटबन्धन, सिमकोट ३	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२६६	भिन्नखोला देखि मेलरूख सम्म तटबन्धन सकेगाड ४,मुंडी	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२६७	लिवरागाड झोलुङ्गे पुल पहिरो नियन्त्रण अदानचुलि गा।पा ६	३११५४	२८.००	
११.४.१४.१२६८	खापरया माड रानिसरा तटबन्धन,चंखेली-२ हुम्ला	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२६९	दह खोला तटबन्धन सिमकोट गाउँपालिका २	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२६२	लामाधरा देखि एकदुधे तटबन्धन,अदानचुली गाउँपालिका १	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२७७	बडखोला मुलपानी तडबन्धन सकेगाड गा पा १ हुम्ला	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२७५	मुरगु तटबन्धन सिमकोट गाउँपालिका ३ हुम्ला	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२७१	लाम्टे पहिरो नियन्त्रण अदानचुलि गा.पा. २	३११५४	२५.००	
११.४.१४.१२७०	सन्कल्व्या लामा गडा रोड सुख्खा बाढिपहिरो नियन्त्रण अदानचुलि गा.पा. २	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२७४	बाम्नी माडौं हाडापाड्ना बस्ति पहिरो नियन्त्रण अदानचुलि गा.पा. ३	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२७८	पासर तटबन्धन नाम्खा गाउँपालिका १	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२७३	तुवाडमु पहिरो नियन्त्रण सिमकोट गा पा १	३११५४	१५.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१४.१२७२	बक्त बाजघाट मोहोर नदि नियन्त्रण अदानचुलि गा.पा. ३	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२७९	औलखोला उदानी तटबन्धन अदानचुली गाउँपालिका ५ हुम्ला	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२८२	राताडुङ्ग नदि नियन्त्रण अदानचुलि २, हुम्ला	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२८६	पारी घट्ट भोरे खेत तटबन्धन, अदानचुली ४, हुम्ला	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२८५	कालाचुम्ला पहिरो नियन्त्रण, सिमकोट गाउँपालिका २, हुम्ला	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२८०	ओडार खेत तटबन्धन ताँजाकोट २	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३३९	कराला देखि बल्लो डाँडाँ सम्म पहिरो नियन्त्रण, सिमकोट ८	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३३८	बाडेचुली कालेढुंगा तटबन्धन, सिमकोट गाउँपालिका वडा नं ५	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३४३	बस्ने ढुंगा तटबन्धन,सर्केगाड १	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३४२	दोवाटो देखि डिल सम्म तटबन्धन, चंखेली गाउँपालिका ३	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३४१	लाडुकु तटबन्धन, सिमकोट गाउँपालिका ३	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३४०	फुनेछहडा देखि घट्टे खोला सम्म तटबन्धनसिमकोट ४ हुम्ला	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३४६	लेख वराइ पहिरो नियन्त्रणसर्केगाड गाउँपालिका ६ हुम्ला	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१३४७	गौरा विसाउना पहिरो नियन्त्रण, सिमकोटगाउँपालिका ६	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३४५	स्याङला तटबन्धन ,चंखेली ६	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३४९	तल्लो टिनके ग्याबिन, खार्पुनाथ गा।पा	३११५४	१६.००	
११.४.१४.१३४८	खर्पेलगाँउ पारिखोला बस्ती पहिरो नियन्त्रण,खार्पुनाथ ५	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३४८	ढाँड लाम्पाटा पहिरो नियन्त्रण तथा रोकथाम अदानचुलि गा पा २	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३५९	बुढाथोकीवाडा पहिरो नियन्त्रण , च्ांखेली २ हुम्ला	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३५७	बारि कोरभिता पहिरो नियन्त्रण	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३५६	विरा पहिरोरो नियन्त्रण तथा तडबन्धन, खार्पुनाथ गा।पा १	३११५४	२८.००	
११.४.१४.१३५०	सिदाड पहिरो नियन्त्रण अदानचुलि गा.पा. ६	३११५४	१६.००	
११.४.१४.१३५१	घर मुनि बस्ति पहिरो नियन्त्रण	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१३५३	लिस्या देखि रामेढुङगा पहिरो नियन्त्रण अदादानचुली ६	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३५४	च्याक्पा बाडा तडबन्धन, सिमकोट गा।पा १ ठेहे	३११५४	२८.००	
११.४.१४.१३५५	ठाकुर बाडा बस्ती तटबन्धन अदानचुली ६	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१४१३	झगडे कफाडी पहिरो नियन्त्रण,अदानचुली २	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१४१४	डाडराभिता पहिरो नियन्त्रण, अदानचुलि गा।पा २	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१४१५	सिमखेत मुलपानी व्यवस्थानपन तटबन्धन	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१४१७	रैसेडी डिल खेत मोहर नदि नियन्त्रण , अदानचुली-१-२	३११५४	१५.००	
प्राकृतिक प्रकोप(बाढी पहिरो) बाट क्षति भएको संरचनाको पुन निर्माण			१५.००	
११.४.१३.२२	आपतकालीन बाढी पहिरो व्यवस्थापन (सामग्री खरिद तथा निर्माण कार्य)	३११५४	१५.००	
कर्णाली प्रदेश जनता तटबन्ध कार्यक्रम			१००.००	
११.४.१४.११४८	साउने ओखर पहिरो नियन्त्रण ताजाकोट ३ नैकला	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११४९	सुकाछहरा नदि नियन्त्रण तटबन्धन ताजाकोट २	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११५०	घट्टेखोला तटबन्धन ताजाकोट ४	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११५७	तातोपानी खोला देखि जिउला मसानघाट सम्म तटबन्धन सर्केगाड ३	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११५२	दारिमखेत पहिरो नियन्त्रण एवम तटबन्धन ताजाकोट ३ राम	३११५४	२०.००	
३०८०१९०५ खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम				
विशेष अनुदानबाट सञ्चालित आयोजना			३५०.००	
११.४.१६.३६७१	अदानचुली बृहत खानेपानी योजना,अदानचुली गा पा २,४,५ र ६	३११५६	३५०.००	
क्रमगत खानेपानी आयोजनाहरुको निर्माण।			१४६.००	
११.४.१६.३२०७	काडाँगाउँ खा पा योजना ताँजाकोट १	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३२०५	खार्पुनाथ गा पा केन्द्र खा पा योजना खार्पुनाथ ५	३११५६	२२.००	
११.४.१६.३३३३	पैमा पिपलधारा खा पा निर्माण योजना ताँजाकोट २	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३५४५	ठाना खानेपानी योजना, खार्पुनाथ-५, हुम्ला	३११५६	४४.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१६.३५९९	सर्केगाड बृहत खानेपानी योजना सर्केगाड ४, हुम्ला	३११५६	१०.००	
११.४.१६.३६२३	लामाचौर खानेपानी योजना खार्पुनाथ गा पा ३	३११५६	२०.००	
अध्ययनबाट सम्भाव्य देखिएका नयाँ योजनाहरूको निर्माण।			१६३.००	
११.४.१६.३६६४	खार्पुनाथ तथा लवासुर खानेपानी योजना खार्पुनाथ ४,५	३११५६	३०.००	
११.४.१६.३६६७	माइनचौर खानेपानी योजना सर्केगाड ६ छयागी	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३६६८	खौला फुकेटा देखि बैकोट खा पा अदानचुली ३	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३६६९	पिपलाग खानेपानी पिपलाग चंखिलि ४	३११५६	४०.००	
११.४.१६.३६६२	झुलाखोला देखि लेखगाउँसम्म खानेपानी खार्पुनाथ ४	३११५६	२१.००	
११.४.१६.३६६९	नौधारा खानेपानी संरक्षण योजना दुर्पा खार्पुनाथ गा पा ५	३११५६	१७.००	
११.४.१६.३६७०	गोरैगौडा देखि डाङगाभिटा खानेपानी योजना अदानचुली २	३११५६	१५.००	
नयाँ आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालय बाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			६२१.००	
११.४.१६.३७४५	खलाडिल खानेपानी, ताँजाकोट १, हुम्ला	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७४६	झाडसाँदिया खोला देखि बामदेउ खानेपानी खार्पुनाथ २थाली	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७४७	दाड पाङगोत खानेपानी, सिमकोट १, हुम्ला	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७४८	माथि रिमी खानेपानी योजना, चंखेलि गा पा १, हुम्ला	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७४९	औल छ्याकी खानेपानी योजना निर्माण सर्केगाड गा.पा.-६	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७४३	गलब्राक्का देखि पहिरापोरीसम्म खानेपानी ठेहे-२ सिमकोट, हुम्ला	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७४९	हिकिम गुम्बा खानेपानी नाम्खा गाउँपालिका वडा नं ५, हुम्ला	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३७५१	निकथला देखि लेककुति खा.पा. योजना सर्केगाड-५,कुती	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७५८	खोकलाग खानेपानी योजना सर्केगाड ५ हुम्ला	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७५७	माझवाडा खानेपानी सर्केगाड ७ हुम्ला	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७५६	गोठेलवाडा खानेपानी ताजाकोट ४	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३७५५	दोलिग हुँदै नेटेचौर भियाल कुरिल्ला सम्म खानेपानी योजनाखार्पुनाथ गाउँपालिका ५ हुम्ला	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७५४	मेटाखोला खौला गौरा कोइराला खानेपानी, ताँजाकोट गाउँपालिका १, हुम्ला	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७५२	दाडिया खानेपानी आयोजनासिमकोट गाउँपालिका २ हुम्ला	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७५०	माझमुल घान्जले ओखर खानेपानी, खार्पुनाथ गाउँपालिका ४, हुम्ला	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८१६	पागरखोला देखि तलिलेख हुँदै भवानी माडुसम्म खानेपानी, अदानचुली-५	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८२५	मुना कुमैडा देखि पालाधुरी बोहरावाडा खानेपानी चंखेली १ हुम्ला	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८२४	ठाडाखोला खानेपानी चंखेली ६ निमागाँउ	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८२८	झुला खोला देखि टिनक्या सम्म खा .पा खार्पुनाथ गा पा	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३८२७	हिउवास खानेपानी, चंखेली गाउँपालिका ५, हुम्ला	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३८२६	मान्तलेख खानेपानी, चंखेली गाउँपालिका ३ हुम्ला	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८३०	कोर्का खानेपानी योजना, सर्केगाड गाउँपालिका ६	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८३२	देवि जुवाना खा.पा खार्पुनाथ गा.पा. १	३११५६	१६.००	
११.४.१६.३८३३	चोखे चौर खानेपानी योजनासिमकोट गाउँपालिका वडा नं ८	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८७२	कालिन चोकदेखि एकता चोक सम्म ढल निर्माण सिमकोट ५	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३८७१	कान्स देखि तल्ला छ्यागी राताढुङ्गा खानेपानी सर्केगाड ६ हुम्ला	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८८४	देउतीरुख खानेपानी निर्माण चंखेली गाउँपालिका २	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८८०	देउतीरुख खानेपानी योजना चंखेली ०२।	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३९५४	पाडनिवाडा उत्तेसेनी गल्लावाडा खानेपानी निर्माणताँजाकोट गाउँपालिका ४	३११५६	३०.००	
११.४.१६.३९५३	गल्लावाडा बृहत खानेपानी,ताजाकोट,४,हुम्ला	३११५६	४०.००	
११.४.१६.३९६७	लेखोला देखि कोट सम्म खा. पा. खार्पुनाथ गा.पा-४	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३९६६	नानापानि देखि करला खानेपानी, सिमकोट ७	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३९६४	तोली खानेपानी योजना, ताँजाकोट गाउँपालिका २	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३९६३	घोडालास खानेपानी बारिगाउँ, अदानचुली ५	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३९६२	डाडा थर्पु बस्ती खानेपानी मर्मत योजनासर्केगाड ३ हुम्ला	३११५६	१५.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१६.३९६८	नानापानि देखि करला खानेपानी, सिमकोट ७	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३९६९	कराला खानेपानी माथिल्लो छ्यागी, सकेगाड गा पा ६ माथि छ्यागी	३११५६	१५.००	
खानेपानी आयोजनाहरूको आपतकालिन मर्मत संभार।			३०.००	
११.४.१६.३६२७	आपतकालिन खानेपानी योजना मर्मत सम्भार	३११५६	३०.००	
लागत साझेदारीमा निर्माण गर्ने आयोजनाहरू			३१.००	
११.४.१६.३६६६	जिल्ला अस्पताल खानेपानी सिमकोट ५	३११५६	१६.००	
११.४.१६.३६२३	श्री चंखेली मा.वि खानेपानी निर्माण चंखेलि गा.पा. १	३११५६	१५.००	
३०८०१९०६ ऊर्जा विकास कार्यक्रम				
सहलगनिमा आधारित निर्माण गरिने (नयाँ/क्रमागत/मर्मत संभार तथा अन्य) आयोजनाहरू मन्त्रालयबाट Appraisal प्रतिवेदन स्वीकृत			३००.००	
११.४.१२.११५	लाली खोला लघु जलविद्युत योजना खार्पुनाथ १	३११५३	१०.००	
११.४.१२.११८	गार घट्टे लघु जलविद्युत योजना सिमकोट ८ स्याँडा	३११५३	१०.००	
११.४.१२.११९	छहराखेत गल्फागाड लघु जलविद्युत योजना निर्माण अदानचुली १,२,३ हुम्ला	३११५३	२५.००	
११.४.१२.१७२	टल्की लघु जलविद्युत योजना सिमकोट १,२,३	३११५३	२५.००	
११.४.१२.१७५	खारखोला जलविद्युत योजना चंखिलि २	३११५३	२०.००	
११.४.१२.१७८	तुमलिङ्ग सौर्य पलान्ट नाम्खा ६ हल्जीगाँउ	३११५३	२५.००	
११.४.१२.१७९	श्री मालिका मावि सौर्य उर्जा खार्पुनाथ १	३११५३	२०.००	
११.४.१२.१८०	कैलाश पुरि मा वि सोलार जडान अदानचुलि गा पा ६	३११५३	२०.००	
११.४.१२.१८१	बडा नं ५ र २ बडा कार्यालय सौर्य उर्जा	३११५३	२५.००	
११.४.१२.१८६	मान्धारा मा वि हिल्सा नौधारा शोलार व्यवस्थापनखार्पुनाथ गाउँपालिका ५ हुम्ला	३११५३	२५.००	
११.४.१२.१८७	चन्द्रनाथ इन्द्रवाला मष्टा आ वि शोलार खार्पुनाथ गाउँपालिका कार्यालय	३११५३	२५.००	
११.४.१२.१८८	ज्ञानज्योति प्रा वि शोलार जडान खार्पुनाथ गाउँपालिका	३११५३	२०.००	
११.४.१२.१८९	बडा कार्यालय शोलार खार्पुनाथ गाउँपालिका ४	३११५३	२५.००	
११.४.१२.१८४	सहलगनिमा आधारित निर्माण गरिने आयोजनाहरू (मन्त्रालयबाट स्वीकृती लिई कार्यान्वयन गर्ने)	३११५३	२५.००	
३०८१११२४ जलवायु अनुकुलित वृहत खानेपानी आयोजना(संघ शसर्त अनुदान)				
खानेपानी योजनाको निर्माण			९३.५०	
११.४.२२.२६२	मुन्डीसाया खानेपानी आयोजना हुम्ला	३११५६	४३.५०	
११.४.२२.२६४	लेख बराई-औल बराईगाउँ सकेगाड गा.पा.६,रोडीकोट ठुला गाउँ-पानी मूल -काकीवाडा सकेगाड गा.पा. ७ ,जीर गाउँ	३११५८	५०.००	
३०८१११२५ खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)				
खानेपानी योजनाको निर्माण			६५.००	
११.४.२२.२७०	नाम्खा खानेपानी आयोजना हुम्ला	३११५६	४०.००	
११.४.२२.२७६	अदानचुली खानेपानी योजना हुम्ला	३११५६	२५.००	

३०८०१६५०१६ खानेपानी, सिंचाइ तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट				
क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
३०८०१९०२ चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू			१६२.५१	
१.१.१.४	सहायकस्तर पाँचौं (तलब)	२११११	१३.१८	
१.१.१.७	अधिकृतस्तर छैटौं	२११११	२३.५८	
१.१.१.९	सहायकस्तर चौथो	२११११	१२.४६	
१.१.१.२९	ह.स.चा. प्रथम स्तर	२११११	०.००	
१.१.१.३०	का. स. पाँचौं स्तर	२११११	५.३०	
१.१.१.४५	अधिकृतस्तर सातौं/आठौं	२११११	८.५४	
२.१.२.१	बिद्युत महशुल	२२१११	१.२०	
२.१.६.३	सञ्चार महशुल	२२११२	०.३०	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२२११२	०.६०	
२.१.९.१	हुलाक/कुरियर खर्च	२२११२	०.१०	
१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२११३२	७.२०	
२.२.३.८	इन्धन- अन्य प्रयोजन(इन्धन)	२२३१४	०.५०	
१.२.६.२	कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता / थप सुविधा	२११३५	८.६४	
१.२.९.२	अन्य भत्ता	२११३९	०.२०	
१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	२११३९	०.२८	
१.३.१.४	कर्मचारी पोशाक	२११२१	१.८०	
२.३.२.६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	१.८५	
२.४.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२२३११	४.००	
२.४.१२.२	पत्रपत्रिका तथा छपाई खर्च	२२३१५	०.५०	
२.५.७.२	ह.स.चा. को पारिश्रमिक	२२४१३	४.००	
२.५.७.३	कार्यालय सहयोगीहरूको पारिश्रमिक	२२४१३	३.३७	
२.५.७.९	करार कर्मचारीलाई पोशाक खर्च	२२४१३	०.३०	
२.५.७.१०	करार कर्मचारीलाई प्रोत्साहन भत्ता	२२४१३	१.९२	
१.६.२.१	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण खर्च(कर्मचारी/पदाधिकारी सामाजिक सुरक्षा)	२१२१२	१.२०	
१.६.४.१	योगदानमा आधारित विमा खर्च	२१२१३	०.६८	
२.६.५.१९	खानेपानी संस्थागत विकास/तालिम कार्यक्रम	२२५१२	४.९८	
२.६.५.२०	सिँचाई संस्थागत विकास/तालिम कार्यक्रम	२२५१२	४.९८	
२.७.२५.७८	चालु आ.व. को वार्षिक विकास कार्यक्रममा समावेश गरिएका नयाँ आयोजनाहरू तथा प्रदेश आयोजना वैडकमा प्रविष्टी भएका योजनाहरूको आवश्यकता अनुसार साईट भिजिट/पहिचान सर्भे/Appraisal प्रतिवेदन तयार गरि आयोजना वैडक अद्यावधिक गर्ने कार्य	२२५२२	१०.००	
२.९.२.१	सवारी साधन विमा तथा नबिकरण	२२२१४	१.५०	
२.९.९.१	विविध खर्च	२२७११	२.६४	
विभिन्न	अन्य चालु तर्फको जम्मा:	विभिन्न	३६.७१	
पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू			३५.००	
११.३.७.८	कार्यालय सञ्चालनसँग सम्बन्धित मेशिनरी औजार तथा उपकरण खरिद (कम्प्युटर, ल्यापटप, फोटोकपी मेशिन, प्रिन्टर त	३११२२	५.००	
११.५.४२.१	कार्यालय भवन तथा आवास सुधार मर्मत कार्यक्रम	३११६१	१०.००	
११.६.१३.३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	५.००	
११.६.१६.११	साईट भिजिट/पहिचान सर्भे गरी प्रतिवेदन तयार भई सम्भाव्य देखिएका महत्वपूर्ण आयोजनाहरूको विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य (पूँजीगत अनुसन्धान परामर्श)	३११३५	१५.००	
३०८०१९०३ सिँचाई आयोजनाहरू				
बहुवर्षिय/श्रोत सहमती प्राप्त सिँचाई आयोजनाहरू।			४०.००	
११.४.१५.४१८	भरेखोला देखी घट्टेखोला सम्म सिँचाई	३११५५	४०.००	
अधुरा (रुग्ण सिँचाई) आयोजनाहरू सम्पन्न गर्ने।			१५.००	
११.४.१५.३०५०	क्षेतडी देखी मुग्ना सम्म सिँचाई योजना	३११५५	१५.००	
क्रमागत सिँचाई आयोजनाहरू			४६०.००	
११.४.१५.१०८२	झारखिन सिँचाई योजना पलाता ७	३११५५	२०.००	
११.४.१५.१५५१	थोल्म मुसे सिँचाई कुलो निर्माण ,रास्कोट ९	३११५५	१०.००	
११.४.१५.१५५०	पनेरी कुलो सिँचाई योजना फुकोट	३११५५	१८.००	
११.४.१५.१५६२	सेरी कुलो सिँचाई योजना महाबै गा.पा. - ५	३११५५	१७.००	
११.४.१५.२१५०	थामकोट लिफ्ट सिँचाई आयोजना खाँडाचक्र न.पा २	३११५५	१०.००	
११.४.१५.२१५२	हनेदेखि वनघर हुदै रानिखेत सिँचाई कुलो निर्माण नरहरीनाथ ९	३११५५	१५.००	
११.४.१५.२३५७	पुनेपाटा देखि रतुवावाडा सम्म सिँचाई कुलो रास्कोट न.पा. ७	३११५५	१०.००	
११.४.१५.२४३	काँध देखि गेला सैनचौर	३११५५	२५.००	
११.४.१५.२५८४	ठाडोकुला देखि कौदुङ्गा सम्म सिँचाई रास्कोट १	३११५५	१५.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१५.२५८३	गाहखेत सिंचाइ योजना रास्कोट ९	३११५५	१६.००	
११.४.१५.२५८५	अधेरोगाड देखि चहचौर समलागाँउ सिंचाइ कुलो शुभकालिका ८	३११५५	२०.००	
११.४.१५.२५९८	सिन्सिना खेतुली डाँडाखाली सिंचाइ योजना, पलाता ७	३११५५	१६.००	
११.४.१५.२५९९	जगनाथ बन्चुगाड सिंचाइ योजना माहावै १	३११५५	१८.००	
११.४.१५.२५९३	माझ सिंचाइ योजना तिलागुफा ५	३११५५	१५.००	
११.४.१५.२७७५	भेरेनी गोठाचौर हुदै दाउरे सम्म सिंचाइ योजना, शुभकालिका ३	३११५५	२०.००	
११.४.१५.२७८५	गैरीखाली जोतली सिंचाइ योजना, पलाता ७, कालिकोट	३११५५	१२.००	
११.४.१५.२७९७	कोटिला सिंचाइ कुलो, पचालझरना गा पा ९ कालिकोट	३११५५	६.००	
११.४.१५.२८२	पाखा सिंचाइकुलो निर्माण खाँडाचक्र न.पा.	३११५५	१५.००	
११.४.१५.२८२३	रौले सिंचाइ कुलो निर्माण, खाँडाचक्र न पा ६ कालिकोट	३११५५	५.००	
११.४.१५.२९२८	पावर हाउस देखि हाँसुवाडा सिंचाइ कुलो पलाता गा पा ७ कालिकोट	३११५५	५.००	
११.४.१५.२९४६	छेतडीसिपखाना सिंचाइ कुलो योजना रास्कोट न पा १,२ र ३ कालिकोट	३११५५	५०.००	
११.४.१५.२९५१	सित्तु मटेला सिंचाइ कुलो निर्माण योजना खाँडाचक्र न पा ५ कालिकोट	३११५५	१६.००	
११.४.१५.३०१३	हाउडी सिंचाइ योजना शुभकालिका गा पा ६	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३०२३	चानखाडा देखि पोखरीकोट सि.यो. रास्कोट -७ कालीकोट	३११५५	१९.००	
११.४.१५.३२३	भिरकुलो सिंचाइ योजना, कालिकोट	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३२९	तिखाती माथिल्लो कुलो सिंचाइ योजना,कालिकोट	३११५५	१५.००	
११.४.१५.४२०	धाच खोला शुभकालिका	३११५५	१५.००	
११.४.१५.४२३	चडाखाने देखी रुडु कुलो	३११५५	१२.००	
११.४.१५.४३०	जुविथा सिंचाइ कुलो	३११५५	१०.००	
नयाँ आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालयबाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			६९६.६४	
११.४.१५.३१५९	लडेखोला देखि गौतकोट सम्म सिंचाइ कुलो रास्कोट ४, कालिकोट	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१६३	घट्टावाडी देखि चुत्रापानीसम्म सिंचाइ कुलो निर्माण तिलागुफा न पा ३ कालिकोट	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१६०	गच्चेकाटिया सिंचाइ कुलो नरहरीनाथ गा पा ५ कालिकोट	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१६९	बारेपानी सिंचाइ योजना शुभकालिका ७, कालिकोट	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१६८	लमौती सिंचाइ योजना शुभकालिका ७, कालिकोट	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१६७	गण जुवलो सिंचाइ कुलो महावै ६, कालिकोट	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१६९	तल्लो कोथ्ले सिंचाइ कुलो तथा फल्सेना पोखरी निमाण पचालझरना गा पा ५ कालिकोट	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१६२	गैरी सिंचाइ कुलो रास्कोट ४, कालिकोट	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१६४	ढाण सिंचाइ पोखरी निर्माण तिलागुफा ७, कालिकोट	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१७०	थापाघर सिंचाइ शुभकालिका ८, कालिकोट	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१७१	पूर्वीया मुला देखि झारको घट्टसम्म सिंचाइ कुलो निर्माण तिलागुफा ३, कालिकोट	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३३२४	आङ्गलडी सिंचाइ पोखरी निर्माण, खाँडाचक्र न पा ५, कालिकोट	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३२५	भंक सन्म सिंचाइ कुलो, शुभकालिका गा पा २, कालिकोट	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३२९	कैलाश गाड देखि बयालझरना सम्म सिंचाइ कुलो निर्माण, पचालझरना गा पा ८, कालिकोट	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३२८	गच्चेकाटिया सिंचाइ कुलो, नरहरीनाथ गा पा ५, माल्कोट, कालिकोट	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३२७	जुविथा माथिल्लो सिंचाइ कुलो निर्माण, तिलागुफा न पा ६, कालिकोट	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३२६	दामी सिंचाइ कुलो निर्माण, वेसकोट थिर्पु, पलाता गा पा ८, कालिकोट	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३२३	महावै सिंचाइ कुलो निर्माण योजना, तिलागुफा न पा ११, कालिकोट	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३३२२	बन्चुगाड चिल्खाया शिवालय सिंचाइ कुलो, तिलागुफा न पा ९, कालिकोट	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३३३०	राताडाव सिंचाइ कुलो निर्माण, खाँडाचक्र न पा ५, कालिकोट	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३३१	नौलावन तोलिपाटा सिंचाइ कुलो, शुभकालिका गा पा ८, कालिकोट	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३३३२	कुस्याडी देखि चुचे दुहासम्म सिंचाइ कुलो, तिलागुफा न पा ६, कालिकोट	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३३३३	चक्राटा मुल देखि सेरी खोला सम्म सिंचाइ कुलो, शुभकालिका गा पा ४, कालिकोट	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३४१	सिंचाइ पोखरी माथी जिभली, महावै गा पा ०२ कालिकोट	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३४१२	ठुलाखेत सिंचाइ कुलो निर्माण तिलागुफा न पा ११	३११५५	१५.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१५.३४१४	मोटिउला देखि चिउलेसरी सम्म थोपा सिचाइ, पलाता ७, कालिकोट	३११५५	१८.००	
११.४.१५.३४४२	धनिगाड रदाड सिचाई कुलो निर्माणतिलागुफा न पा कालिकोट	३११५५	१७.००	
११.४.१५.३४४१	कोट रातिमाट सिचाइ पोखरी तिलागुफा न पा ७	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३४५९	कालामुला देखि नागदह सम्म सिचाइ कुलो, शुभकालिका गा पा ५, कालिकोट	३११५५	१६.६४	
११.४.१५.३४६५	जुविथा माथिल्लो सिचाई कुलो निर्माणतिलागुफा न पा ६कालिकोट	३११५५	३५.००	
११.४.१५.३४६३	क्षेत्तडी देखि गैरालेखि सिचाइ कुलो शान्तिवैणी गा पा ९	३११५५	३०.००	
११.४.१५.३४७६	बन्चु सिचाई कुलो तिलागुफा न पा १० कालिकोट	३११५५	४०.००	
११.४.१५.३४७७	कुस्याडी देखि चुन्चे दुङ्गासम्म सिचाइ कुलोतिलागुफा न पा ६कालिकोट	३११५५	४०.००	
११.४.१५.३४३५	मालुवाबास्ना देखि घट्टे कुलि सिचाइ कुलो, पलाता गा पा	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३४३६	ओल्लोदुदान सिचाइ योजना पलाता, पलाता गा पा ७	३११५५	१५.००	
कर्णाली प्रदेश जनता सिचाइ कार्यक्रम			८०.००	
११.४.१५.३१३५	भाकारे देखि चौखोला सम्म सिचाइ कुलो निर्माण खाँडाचक्र न पा १० कालिकोट	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१३६	विरुवा देखि भापाटा सम्म सिचाइ कुलो रास्कोट न पा ७ कालिकोट	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१३८	फुरकेखोला देखि खार दहसम्म सिचाई कुलो तिलागुफा न पा ९ कालिकोट	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१७८	पचौले सिचाई कुलो,तिलागुफा न पा ०८	३११५५	२०.००	
सिचाई आयोजनाहरुको आपतकालिन मर्मत सभार कार्य।			२०.००	
११.४.१५.३०३९	सिचाइ पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	३११५५	२०.००	
३०८०१९०४ नदी नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरु				
क्रमागत आयोजनाहरु			४८.००	
११.४.१४.११२२	तुसार खोला तटबन्धन, सान्निविनेणी गा.पा.७, कालिकोट	३११५४	७.००	
११.४.१४.११२१	डोरी तटबन्धन, पालाता गा.पा.३, कालिकोट	३११५४	७.००	
११.४.१४.८९६	गारुवा तटबन्धन खाँडाचक्र ५	३११५४	१६.००	
११.४.१४.९९७	चेप्लामेहला रुख पहिरो नियन्त्रण, पचालझरना ५	३११५४	१८.००	
नयाँ आयोजनाहरुको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालयबाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			४०४.००	
११.४.१४.११९९	चजर चाखो तटबन्धन खाँडाचक्र न पा १, कालिकोट	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११९८	आरस खोला तटबन्धन शुभकालिका गा पा ७, कालिकोट	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११९७	ताउले तटबन्धन माहावै गा पा ०२, कालिकोट	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११९६	गाम्रीखोला पहिरो नियन्त्रण पलाता गा पा ७, कालिकोट	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११९५	शान्सेरी खेत पहिरो नियन्त्रण रास्कोट न पा ४, कालिकोट	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११९२	धुपिरुख शाहीटोल बस्ती पहिरो नियन्त्रण पचालझरना गा पा ५, कालिकोट	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११९३	बालीघाट तटबन्धन शुभकालिका गा पा ५, कालिकोट	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२००	जातोली तटबन्धन तिलागुफा ४, कालिकोट	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२०१	डाँडावारी क्षेत्र तटबन्धन तिलागुफा न पा ३, कालिकोट	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२०३	सत्यदेवि मन्दिर तटबन्धन तल तिउवाडा तिलागुफा न पा ०६, कालिकोट	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१३२२	लाफा कोटबन्ड पहिरो नियन्त्रण पचालझरना गा पा ४	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३२३	चजर चाखो तटबन्धन खाँडाचक्र न पा १	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३७९	डाड बस्ति पानीखाल तटबन्धन निर्माणतिलागुफा न पा ०७कालिकोट	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३८१	बेडनाटा पाँडेदेव पहिरो नियन्त्रण शुभकालिका गा पा ३	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१३८२	घनावाडी देखि भैसी कटारे पहिरो नियन्त्रण शुभकालिका गा पा ३	३११५४	१९.००	
११.४.१४.१३८०	जुकाने पहिरो रोक्थाम तथा तटबन्धनरास्कोट न पा ५कालिकोट	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३९७	भैरालागना तातापानी तटबन्धन पलाता गा पा	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१४०४	आरते खोला देखि पचालझरना भन्दा तटबन्धन खाँडाचक्र न पा ११कालिकोट	३११५४	३०.००	
११.४.१४.१४०५	भैरालागना तातापानी तटबन्धन,पलाता गा पा,७,कालिकोट	३११५४	३०.००	
११.४.१४.१४१९	खाली मुडारे तटबन्धन, पलाता गा पा	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१४२०	दन्द देखि मालुवा बस्ना तटबन्धन, पलाता गा पा	३११५४	१५.००	
कर्णाली प्रदेश जनता तटबन्धन कार्यक्रम			८०.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१४.११७२	महेलीखोला बान्जाडा तटबन्धन पलाता गा पा २ कालिकोट	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२०६	सिल्की सुनारखोला तटबन्ध, शान्तित्रिवेणी गा पा ४	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२०५	बालिगाड तटबन्धन योजना,तिलागुफा न पा ७	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१३९९	निगराली तटबन्धन महावै गा पा ०६	३११५४	२०.००	
प्राकृतिक प्रकोप(बाढी पहिरो) बाट क्षति भएको संरचनाको पुन निर्माण			१०.००	
११.४.१३.२२	आपतकालीन बाढी पहिरो व्यवस्थापन (सामग्री खरिद तथा निर्माण कार्य)	३११५४	१०.००	
३०८०१९०५ खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम				
बहुवर्षिय/श्रोत सुनिश्चितता प्राप्त खानेपानी आयोजनाहरु।			२०.००	
११.४.१६.३२३०	गुणस्तर सुधार कार्यक्रम (रास्कोट बृहत खानेपानी प्रशोधन केन्द्र रास्कोट न.पा.)	३११५६	२०.००	
क्रमागत खानेपानी आयोजनाहरुको निर्माण।			३२०.००	
११.४.१६.४	पलाता गा.पा. बृहत खानेपानी योजना कालीकोट	३११५६	१०.००	
११.४.१६.१३१७	रास्कोट बृहत खानेपानी योजना रास्कोट न.पा कालिकोट	३११५६	१०.००	
११.४.१६.१९२४	पलाता लिफ्ट खानेपानी आयोजना	३११५६	१०.००	
११.४.१६.२२३९	तल्लो खसुमुल समालगाउँ खानेपानी, शुभकालिका ८	३११५६	१५.००	
११.४.१६.२२३४	तालाकाडा कोटिला देखि सर्का लाटुरे खानेपानी योजना पचालझरना ९	३११५६	१०.००	
११.४.१६.२२५२	पडेक्षा बृहत खा.पा. योजना पचालझरना-४	३११५६	१०.००	
११.४.१६.२६२६	दैदुगडा कुशेरीगडा भित्रवन हुँदै कुल्लेमाडु सम्म खानेपानी योजना नरहरिनाथ ६ माल्कोट	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३२३४	झावन देखि वडा नं २ दरवार सम्म खानेपानी नरहरिनाथ	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३२३३	गौरावाडा डाँडावाडा खानेपानी योजना खाँडाचक्र न.पा.	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३२३२	सानवाडा खानेपानी योजना शुभकालिका २	३११५६	१०.००	
११.४.१६.३२६१	तेलिभिड नुवाघर संयुक्त खानेपानी योजना पचालझरना ६,७	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३३८६	दारेमेला पाल्तखोला हुँदै चिउरा रुख खानेपानी खाँडाचक्र १	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३४१८	कूलदेवल सियाँला खानेपानी योजना, तिलागुफा न पा २ कालिकोट	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३४१६	कुडिल्ला खानेपानी योजना ,महावै गा पा १ कालिकोट	३११५६	१०.००	
११.४.१६.३४१५	निगालपाटा देखि सल्लीबजार हुँदै घोडासुन्नासम्म खानेपानी योजना, खाँडाचक्र न पा कालिकोट	३११५६	१०.००	
११.४.१६.३४२८	वडाखोलादेखि समला गाउँ सम्म खानेपानी योजना, शुभकालिका गा पा ८ कालिकोट	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३४३८	जिरो प्वाइन्ट देखि जिल्ला अस्पताल सम्म खानेपानी योजना, खाँडाचक्र न पा १ कालिकोट	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३४३३	चिल्खोलेस खिरौले देखि चौकीगाउँ खानेपानी निर्माण योजना, खाँडाचक्र न पा १० कालिकोट	३११५६	५.००	
११.४.१६.३५९३	खिबला देखि सिमडाँडासम्म खानेपानी निर्माण, पचालझरना ३, कालिकोट	३११५६	१०.००	
११.४.१६.३६०९	पलाता गा.पा. खानेपानी आयोजना, झारखिन	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८९	जुविथा किमेडी खा पा	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३९०	हाउडी देखि उदोगाउ सम्म खा पा	३११५६	१०.००	
११.४.१६.३९३	राम्नि खा पा	३११५६	१२.००	
११.४.१६.३९५	ओखरभिता खा पा	३११५६	१०.००	
११.४.१६.३९८	बड्डीमुल, भैरखोला देखि रकु सम्म बृहतखानेपानीनिर्माण आयोजना	३११५६	१०.००	
११.४.१६.४०५	पचालझरना बृहत खानेपानी योजना कालीकोट	३११५६	१०.००	
११.४.१६.५८८	तलमाथे देखि पिपलडाडा हुँदैसेरा दलितटोल सम्म खानेपानी धारोनिर्माण	३११५६	८.००	
नयाँ आयोजनाहरुको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालय बाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			७०६.००	
११.४.१६.३६७७	ठेका दह देखि अमर घर सम्म खानेपानी निर्माण खाँडाचक्र न पा ११	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३६७५	नावगौरा एमपी खानेपानी योजना,खाडाचक्र न.पा-१, कालिकोट	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३६७८	निगाली पाटा बजार हुँदै चउर टियराना खानेपानी योजना खाँडाचक्र न पा १	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३६८४	चौथा टोल खानेपानी महावै ६ कालिकोट	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३६८०	धानमेला खा पा निर्माण तथा मर्मत सान्नि त्रिवेणी गा पा ६कालिकोट	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३६८३	तुसारमुल धारो मर्मत खा पा शुभकालिका गा पा ८ कालिकोट	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३६८६	ओखरभिता खानेपानी निर्माण क्रमागत तिलागुफा न पा ०८ कालिकोट	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३६८५	दाहाल माणु खानेपानी शुभकालिका गा पा ८ कालिकोट	३११५६	२०.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१६.३६८२	पानीभुगला आरुकोटी खानेपानी शुभकालिका गा पा ३ कालिकोट	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३७९८	चुली छाटाछहरा देखि दहडाडा हुदै जिम्जेडी सम्म खानेपानी खाँडाचक न पा ११ कालिकोट	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७९७	गौतेखाल खानेपानी धारा निर्माण नरहरिनाथ गा पा ०८	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७९६	अधेरि पातल खानेपानी मर्मततिलागुफा न पा ३कालिकोट	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३७९५	बैजमुल खानेपानी निर्माणतिलागुफा न पा १कालिकोट	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३७९४	पारौटी खानेपानी पलाता गा पा	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३८०२	चौर खानेपानी एक घर एक धारो आयोजना खा न पा १खाँडाचक न पा १कालिकोट	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३८००	सुनार खोला हुदै बडा न ५ को कार्यालय हुदै स्वास्थ्य कार्यालय गहताडीशान्त्रिवेणी गा पा ५कालिकोट	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८६२	रावनवाडा खानेपानी निर्माण अधुरो तिलागुफा न पा ०३ कालिकोट	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८६४	सल्लीबारी देखि तालाखोर सम्म खानेपानी योजना खाँडाचक न पा १, कालिकोट	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३८६३	धम्फाला खानेपानी मर्मत शुभकालिका गा पा ५, कालिकोट	३११५६	१६.००	
११.४.१६.३८८९	मान्म खानेपानी मर्मत तथा पाइलाइन विस्तारखाँडाचक न पा १कालिकोट	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३८८७	मुला खानेपानी योजना तिलागुफा न पा ०७	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८९२	एकोहोर देखि दाम सम्म खानेपानी पलाता गा पा २	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८९०	गडीमुल देखि डाडुके बालिपाटा सम्म खानेपानी, शान्त्रिवेणी गा पा ८, कालिकोट	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३९०८	सिसा खोला कुलिमुल खानेपानी पलाता गा पा ३कालिकोट	३११५६	३०.००	
११.४.१६.३९२७	पारौटी खानेपानी,पलाता,७,कालिकोट	३११५६	४०.००	
११.४.१६.३९२८	खाटे ढुग्गा भाटाकाटिया खानेपानी योजना,खाँडाचक,१ र २,कालिकोट	३११५६	५०.००	
११.४.१६.३९२५	तल्लो रानीरडा खानेपानी योजना ,नरहरिनाथ,९,कालिकोट	३११५६	४०.००	
११.४.१६.३९२९	दातनाइक हरिस मुल खा पा,तिलागुफा,७,कालिकोट	३११५६	४०.००	
११.४.१६.३९२६	टिमुरे गडा देखि सुपसेरा सम्म खानेपी,सान्त्रिवेणी,१,कालिकोट	३११५६	४०.००	
११.४.१६.३९३०	खाटे ढुग्गा भाटाकाटिया खानेपानी योजना,खाडाचक,२,कालिकोट	३११५६	४०.००	
खानेपानी आयोजनाहरूको आपतकालिन मर्मत संभार।			३०.००	
११.४.१६.२०१५	खानेपानी पुर्वाधारहरूकाे आवधिक तथा नियमित मर्मत	३११५६	३०.००	
लागत साझेदारीमा निर्माण गर्ने आयोजनाहरू			२०.००	
११.४.१६.३८९१	शंकर माध्यामिक विद्यालय खा पाशान्त्रिवेणी गा पा १	३११५६	२०.००	
३०८०१९०६ ऊर्जा विकास कार्यक्रम				
सहलगानिमा आधारित निर्माण गरिने (नयाँ/क्रमागत/मर्मत संभार तथा अन्य) आयोजनाहरू मन्त्रालयबाट Appraisal प्रतिवेदन स्वीकृत			२०.००	
११.४.१२.१७६	पिप्लेडी सोलार सौर्य ऊर्जा कार्यक्रम तिलागुफा न पा ११, कालिकोट	३११५३	२०.००	
३०८९११२४ जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना(संघ शसर्त अनुदान)				
खानेपानी योजनाको निर्माण			२५.००	
११.४.२२.२६३	दाहा १,२,३ खा.पा. आ. कालिकोट	३११५६	२५.००	
३०८९११२८ मर्मत संभार आयोजनाहरू(संघ शसर्त अनुदान)				
सिंचाई प्रणालीको निर्माण			४३.९६	
११.४.१५.३५१३	घोडाना सिंचाई योजना,खाडाचक-५,कालिकोट	३११५५	४३.९६	

३०८०१६६०१६ खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट				
क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
३०८०१९०२ चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू			१८३.८२	
१.१.१.८	सहायकस्तर पाँचौं (तलब)	२११११	२९.६३	
१.१.१.९	सहायकस्तर चौथो	२११११	५.६७	
१.१.१.५२	अधिकृत छैटौं	२११११	२८.८०	
१.१.१.५९	अधिकृत आठौं	२११११	९.०५	
२.१.४.३	पानी तथा बिजुली	२२१११	२.४९	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
२.५.७.२	ह.स.चा. को पारिश्रमिक	२२४१३	४.२५	
२.५.७.३	कार्यालय सहयोगीहरूको पारिश्रमिक	२२४१३	६.४५	
२.५.७.९	करार कर्मचारीलाई पोशाक खर्च	२२४१३	०.३०	
२.५.७.१०	करार कर्मचारीलाई प्रोत्साहन भत्ता	२२४१३	२.१६	
१.६.२.२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तिभरण तथा उपादान कोष	२१२१२	१.३०	
१.६.४.१	योगदानमा आधारित विमा खर्च	२१२१३	०.५३	
२.६.५.१९	खानेपानी संस्थागत विकास/तालिम कार्यक्रम	२२५१२	४.९८	
२.६.५.२०	सिँचाई संस्थागत विकास/तालिम कार्यक्रम	२२५१२	४.९८	
२.७.२५.७८	चालु आ.व. को वार्षिक विकास कार्यक्रममा समावेश गरिएका नयाँ आयोजनाहरू तथा प्रदेश आयोजना बैङ्कमा प्रविष्टी भएका योजनाहरूको आवश्यकता अनुसार साईट भिजिट/पहिचान सर्भे/Appraisal प्रतिवेदन तयार गरि आयोजना बैङ्कक अघावधिक गर्ने कार्य	२२५२२	१०.००	
२.१.६.१	टेलिफोन महसुल	२२११२	०.५९	
२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२२११२	०.९०	
१.२.१.६	सदरमुकामबाट ६ कोष र सो भन्दा बाहिर (ग वर्ग)	२११३१	९.९२	
१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२११३२	६.६०	
२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे	२२२१२	०.६०	
२.२.३.८	इन्धन- अन्य प्रयोजन(इन्धन)	२२३१४	०.६०	
१.२.६.२	कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता / थप सुविधा	२११३५	७.९२	
१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता	२११३९	०.२०	
२.३.१.२	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	३.००	
२.३.१.३	दुई पाइप्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१.००	
१.३.१.४	कर्मचारी पोशाक	२११२१	१.१०	
२.३.२.१	कम्प्युटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	२२२२१	०.८०	
२.३.२.६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	०.९०	
२.४.१२.२	पत्रपत्रिका तथा छपाई खर्च	२२३१५	०.९८	
२.९.२.१	सवारी साधन विमा तथा नविकरण	२२२१४	०.७५	
२.९.९.१	विविध खर्च	२२७११	१.७०	
बिभिन्न	अन्य चालु तर्फको जम्मा:	बिभिन्न	३५.६७	
पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू			१७४.१०	
११.१.२.२७	कार्यालय भवन निर्माण ,जाजरकोट	३१११२	१५०.००	
११.३.७.१	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार(सथा मेशिनरी औजार)	३११२२	५.६०	
११.६.१३.३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	३.५०	
११.६.१६.११	साईट भिजिट/पहिचान सर्भे गरी प्रतिवेदन तयार भई सम्भाव्य देखिएका महत्वपूर्ण आयोजनाहरूको विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य (पूँजित अनुसन्धान परामर्श)	३११३५	१५.००	
३०८०१९०३ सिँचाई आयोजनाहरू				
बहुवर्षिय/श्रोत सहमती प्राप्त सिँचाई आयोजनाहरू।			६०.००	
११.४.१५.१३१	नौफेरी सिँचाई बरेकोट २ र ३	३११५५	५०.००	
११.४.१५.२७८	दुई पिपल देखि सिलाडी लोहा बाडाखेत सम्म सिँचाई योजना सिवालय न.पा.८	३११५५	१०.००	
अधुरा (रुग्ण सिँचाई) आयोजनाहरू सम्पन्न गर्ने।			९५.००	
११.४.१५.३०३७	खारा सिम्ली लिफ्ट सिँचाई योजना छेडागाड -१३, जाजरकोट	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३०३६	राजिकोट लिफ्ट सिँचाई योजना, छेडागाड -५, जाजरकोट	३११५५	४०.००	
११.४.१५.३०३५	वडावन लिफ्ट सिँचाई योजना, छेडागाड -९, जाजरकोट	३११५५	४०.००	
क्रमागत सिँचाई आयोजनाहरू			४२७.५०	
११.४.१५.१५१९	ओडीमिला सिँचाई योजना जुनिचाँदे-२	३११५५	१५.००	
११.४.१५.१५३१	मन मैत्ररा लिफ्ट सिँचाई नलगाड-८	३११५५	१०.००	
११.४.१५.१५५२	मनगाड सिँचाई योजना छेडागाड-१२	३११५५	१०.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१५.१५७३	बेलचौर सिंचाइ योजना भेरी-१	३११५५	९.००	
११.४.१५.१६४५	लवाग स्याला सिंचाई योजना बारेकोट-७	३११५५	११.००	
११.४.१५.१७२४	गजल पाखा सिंचाई, जुनीचाँदे १	३११५५	१३.००	
११.४.१५.१७३०	ठेगेनी सिंचाइ कुलो जुनिचाँदे-४	३११५५	१३.५०	
११.४.१५.१७३१	खोलाई साँघु सिंचाई कुलो कुशे-५	३११५५	१२.००	
११.४.१५.२०८३	रिठेखोला-सुनारी-निमारे सिंचाई योजना शिवालय-९	३११५५	१९.५०	
११.४.१५.२०९६	डुडग्रा खोला सियाला तिमिलेताडा सिंचाई योजना, शिवालय-२	३११५५	११.५०	
११.४.१५.२०९७	साजबगर सिंचाई योजना निर्माण, छेडागाड-१	३११५५	१२.५०	
११.४.१५.२०९३	रोलाखोला पोटे डाडाखेत सिंचाई निर्माण, कुशे-३	३११५५	१२.५०	
११.४.१५.२०९९	रिसाङ सिंचाई योजना भेरी न.पा.-२	३११५५	२१०.००	
११.४.१५.२०७९	देशपाटा खोला (तल्लो टोल) सिंचाई आयोजना जुनिचाँदे-२	३११५५	१३.००	
११.४.१५.२०८८	भिन्निखोला देखि ढरियासम्म सिंचाइ योजना कुशे गा पा १ जाजरकोट	३११५५	१४.००	
११.४.१५.२१६७	नौउधारी देखि दमस सिंचाइ योजना नलगाड न पा ८ जाजरकोट	३११५५	१३.००	
११.४.१५.२१७४	बाडाखेत सिंचाइ कुलो निर्माण, शिवालय ८, जाजरकोट	३११५५	१३.००	
११.४.१५.६०७	धराला सिंचाई योजना	३११५५	१५.००	
नयाँ आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालयबाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			३२३.००	
११.४.१५.३२३७	नाउरी घाट लिफ्ट सिंचाई सिंचाइ छे.पा.न -८ जाजरकोट	३११५५	३५.००	
११.४.१५.३२४३	देउली खोला देखि जुकेनौली पल्टा सिंचाई जुनिचाँदे-२ जाजरकोट	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२४४	चीउरी खेत देखि कुरी गाउँ सिंचाई छे.न.पा-८ जाजरकोट	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३४८	दाकरे खोला देखि टाटिचौर सम्म ३ सिंचाइ योजना, कुशे ८, जाजरकोट	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३४७	पिपलतारा जंगले खेत सिंचाई योजना, कुशे ८, जाजरकोट	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३३४६	तल्लोकाप्री सिंचाइ योजना, भेरी न.पा. ५, काप्री, जाजरकोट	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३४५	रावतगाउँ तल्लो कुलो मर्मत सिंचाइ, भेरी-१, जाजरकोट	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३४९	नाउरी घाट लिफ्ट सिंचाई सिंचाइ, छे.पा.न.-८, जाजरकोट	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३३५२	तल्लो जम्नाना टाटा सिंचाई, शिवालय-४, जाजरकोट	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३५३	भुरचौर आली सिंचाई योजना, भे.न.पा-१०, जाजरकोट	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३५०	निमारे सिंचाइ योजना, शिवालय ९, जाजरकोट	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३३५१	कुल बाघ डाडा वडा टोल हुँदै मान्देरा सम्म सिंचाई, शिवालय-५, जाजरकोट	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३४६०	खारे खोला सिंचाई बारेकोट -९	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३४६१	तल्लुबगर माझबगर लिफ्ट सिंचाई आयोजना नलगाड-०७	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३४६६	मलुवा चौथारा काफल तरा सिंचाई जुनिचाँदे-३	३११५५	२८.००	
११.४.१५.३४७०	तल्लुबगर माझबगर लिफ्ट सिंचाई आयोजना नलगाड-०७	३११५५	३५.००	
सिंचाई आयोजनाहरूको आपतकालिन मर्मत संभार कार्य।			२०.००	
११.४.१५.३०५९	आपतकालिन सिंचाइ योजना मर्मत संभार	३११५५	२०.००	
कर्णाली प्रदेश जनता सिंचाइ कार्यक्रम			४०.००	
११.४.१५.३२०३	देउली लुहादह सिंचाई योजना, जुनिचाँदे ४, जाजरकोट	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३४५७	रावतगाउँ तल्लो कुलो मर्मत सिंचाइ भेरी-१ जाजरकोट	३११५५	२०.००	
३०८०१९०४ नदी नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरू				
क्रमागत आयोजनाहरू			३२.००	
११.४.१४.११०५	सम्भाव्य तटबन्धन योजना कार्यान्वयन गर्ने (१.दारिमखोला तटबन्धन निर्माण योजना कुसे गाउँपालिका १ धाउन्नी जाजरकोट, २.इबरगार खोला सडकपूल तल्लोपट्टी तटबन्धन भेरी न पा ११ जाजरकोट, ३.जुमारे स्यालतरा तटबन्धन जुनिचाँदे गा पा ६ जाजरकोट, ४.ठाडाचौर गौरादह तटबन्धन योजना बारेकोट गा पा ३ पहाडा मुल्साम जाजरकोट, ५.सेन्टर भिर पहिरो नियन्त्रण योजना भेरी न पा ७ जाजरकोट, ६.बगालतारा बाडी पहिरो नियन्त्रण योजना जुनीचाँदे गा पा ५ जाजरकोट)	३११५४	५.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१४.११०६	सम्भाव्य तटबन्धन योजना कार्यान्वयन गर्ने (१.शिवशंकर मा वि जगतीपूर फिल्डको तटबन्धन योजना भेरी न पा ११ जाजरकोट, २.गलेखोला तटबन्धन योजना बारेकोट गा पा ४ जाजरकोट, ३.खड्गारा पहिरो नियन्त्रण योजना बारेकोट गा पा ८ जाजरकोट, ४. बाँका तटबन्धन निर्माण योजना छेडागाड न पा ५ जाजरकोट, ५.तीनगडा साड्टादेखि इयालीखेत पावर हाउस सम्म तटबन्धन योजना भेरी न पा २ जाजरकोट, ६.अल्लेन तटबन्धन योजना बारेकोट गापा ३, पहाडा मुल्सेना, जाजरकोट)	३११५४	५.००	
११.४.१४.५२३	साधुतरा जाली तटबन्धन भेरी नपा-९	३११५४	१०.००	
११.४.१४.६९९	कालिमाटी हुदै स्यालतरा सम्म तटबन्धन आयोजना जुनिचाँदे ६	३११५४	१२.००	
नयाँ आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालयबाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			१८३.००	
११.४.१४.१२३७	बोजावाडी सिर्पा तटबन्धन, जुनिचाँदे -१०	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२३८	कुइरी ताल माथिल्लो सिम मेला रुख तटबन्धन, भेरी ४	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२३९	देउसे खोला तटबन्ध, जुनिचाँदे -१०, जाजरकोट	३११५४	२५.००	
११.४.१४.१३३२	बाटुली चौर ओखलढुंगा तटबन्धन योजना, कुशे ८	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३३७	अरी सेट देखि पैया खोला तटबन्ध, छे.न.पा-८	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३३६	श्री रुमाला देखि प्रा.वि.बडाखोला पहिरो नियन्त्रण, शिवालय -५	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३३५	ओडारपाटा पहिरो नियन्त्रण, शिवालय-९	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३३४	आरेदह माथि दोप्रा तटबन्ध, जुनिचाँदे-६	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३३३	ठाटी चौर तटबन्ध, कुशे-८	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३३१	बाघलोटे देखि फेदी सम्म नदि कटान तटबन्ध निर्माण, जुनिचाँदे -६	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१३१८	लयकाडा गाउँ तटबन्ध, शिवालय-२, जाजरकोट	३११५४	१८.००	
प्राकृतिक प्रकोप(बाढी पहिरो) बाट क्षति भएको संरचनाको पुन निर्माण			१०.००	
११.४.१४.९८७	आपतकालीन बाढी पहिरो व्यवस्थापन (सामग्री खरिद तथा निर्माण कार्य)	३११५४	१०.००	
कर्णाली प्रदेश जनता तटबन्ध कार्यक्रम			४०.००	
११.४.१४.१२२७	लम्तीखोला मिल बजार वारि छेपारे तटबन्धन, छेडागाड ११, जाजरकोट	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१३९३	छेडा देखि थापा खेत सम्म तटबन्ध कुशे-८	३११५४	२०.००	
३०८०१९०५ खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम				
बहुवर्षिय/श्रोत सुनिश्चितता प्राप्त खानेपानी आयोजनाहरू।			१३५.००	
११.४.१६.३१४२	ओखता मुलपानी काँडा लिफ्ट खानेपानी छेडागाड १२	३११५६	१२०.००	
११.४.१६.३४५८	कुलीबाँध देखि कार्कागाउँ खानेपानी योजना, जुनीचाँदे गा पा १ जाजरकोट	३११५६	५.००	
११.४.१६.३५४७	भालमारे सिमेनी हुँदै जिम्ताला खानेपानी योजना, कुसे-८, जाजरकोट	३११५६	५.००	
११.४.१६.३५४९	फुलबारी देखि जनजाती टोल सम्म खानेपानी योजना, जुनीचाँदे-६, जाजरकोट	३११५६	५.००	
अधुरा (रहणा) खानेपानी आयोजनाहरू सम्पन्न गर्ने।			११८.००	
११.४.१६.१४११	दमारे पाल्ट मजकोट खानेपानी योजना जुनिचाँदे २	३११५६	३०.००	
११.४.१६.१४९०	राड्सी तिमिले खा.पा. योजना भेरी न.पा. २	३११५६	१४.००	
११.४.१६.२४८६	चौविस घण्टे खा.पा.आ.सु.वि. भेरी न.पा. ४ जाजरकोट	३११५६	१४.००	
११.४.१६.३१६४	भदलपाटा पताला खानेपानी योजना नलगाड ८ जाजरकोट	३११५६	१९.००	
११.४.१६.३१६७	भैलोखान खा पा योजना बारेकोट ५ जाजरकोट	३११५६	१३.००	
११.४.१६.३१६५	एकलेभीर खानेपानी आयोजना बारेकोट-३ स्याला मुल्साम जाजरकोट	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३१७१	तल्लो कासीको लागि खोल्याथानदेखि सिमईगैरीसम्म खा पा बारेकोट ९ जाजरकोट	३११५६	१३.००	
क्रमगत खानेपानी आयोजनाहरूको निर्माण।			१९४.५०	
११.४.१६.१९८४	डोडारे खा.पा. योजना भेरी-८,९ र १०	३११५६	४०.००	
११.४.१६.२१९१	कट्टी गाउँ दलित वस्ती खा.पा. योजना भेरी-११	३११५६	२५.००	
११.४.१६.२२५७	ढरमेला मुखियाघर माथिल्लो स्यापी खा.पा. योजना शिवालय-१	३११५६	२९.००	
११.४.१६.२५८४	खलंगा खानेपानी आयोजना भेरी ३ र ४	३११५६	१५.००	
११.४.१६.२७०	जिरि गोठगाँउ खा पा बारेकोट ४	३११५६	१४.००	
११.४.१६.३३२७	माझमेला खोलाखर्क तल्लो गैरिगाउ खानेपानी योजना, भेरि न.पा.-७	३११५६	१२.००	
११.४.१६.३३२९	लम्ती मुहान भई पुराना गाँउ खानेपानी योजना ऐरारी नलगाड-५	३११५६	१३.५०	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१६.३४६८	उत्तिसेनी द्रुखि हात्तीआला सम्म खानेपानी योजना, भेरी न पा ७ जाजरकोट	३११५६	१२.००	
११.४.१६.३४६७	सानधारा बृहत खानेपानी योजना, औलाकाटिया छेडागाड न पा ११ जाजरकोट	३११५६	१२.००	
११.४.१६.३५६९	धिमसिमे खानेपानी योजना, शिवालय ९, जाजरकोट	३११५६	१२.००	
११.४.१६.३६२८	पँधेरी खानेपानी निर्माण योजना, बडावन छेडागाड न.पा.५, जाजरकोट	३११५६	१०.००	
नयाँ आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालय बाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			४०१.००	
११.४.१६.३७२९	बार्न मथेली खा.पा.यो . छे . न. पा -६	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७२८	बेरी खोला देखि गैर छिरीना र दुवाल खानेपानी निर्माण, नलगाड १३	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७३९	सिलतडा खा.पा.यो, जुनिचादे -११	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७३७	दमारा देखि पाल्टटोल सम्म खानेपानी, जुनिचादे २	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७३०	मल्लाता खोला तल्लो साल धारा खानेपानी आयोजना मर्मत, नलगाड ७	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७३१	इगरेनी च्यारेपैना उपल्लागाउँ खानेपानी निर्माण,छेडागाड ७	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७३२	साधिबिसाउना खानेपानी कुशे ५ जाजरकोट	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७३३	वाउरेखोला देखि दमार सम्म खा.पा.यो, भेरि -१०	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७३४	सौनधारा बृहत खानेपानी योजना,छेडागाड ११	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७३५	नहाडा स्यालडाँडा खानेपानी निर्माण शिवालय २, जाजरकोट	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७३६	धौला खोला ठुली नाउली खा.पा.यो,छे.न.पा-६	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७३८	पन्नचासे देखि थानवाडा खा.पा.यो, छे.,न.पा-१३	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७४०	धाराखोला डाँडामाथि बस्नेत टोल खानेपानी शिवालय २, जाजरकोट	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८१९	नाउलीखोला राउतै खोरिया खा.पा.यो भेरी -२	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८१८	संनसारे खोला जनता प्रथामिक विद्यालय खा.पा.यो भेरी -२	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८१७	बादापानि ,लुकाउसे खा.पा.यो, जुनिचादे-६	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३८२२	अलैचीला खा.पा.यो,शिवालय-९	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८२९	जिरि गोठगाँउ खा पा, बारेकोट ४, जाजरकोट	३११५६	१६.००	
११.४.१६.३९०५	चपटा लिफ्ट खा.पा.यो खानेपानी भेरी -१२ जाजरकोट	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३९००	मंसिरी लिफ्ट खा.पा.यो. खानेपानी नलगाड -८ जाजरकोट	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३९०१	गरानी खोला बाट दम्का खा.पा.यो खानेपानी नलगाड -११ जाजरकोट	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३९०२	सक्ला चौर खा.पा .यो बारेकोट -९	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३९०३	यैयारजरा कटेनि खा.पा.यो नलगाड-३	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३९०४	चौख्या ढुंगा खा.पा नलगाड-५	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३९०६	माथि नायकवाडा गोसाइ बाडा खा.पा.यो खानेपानी बारेकोट -५ जाजरकोट	३११५६	१५.००	
खानेपानी आयोजनाहरूको आपतकालिन मर्मत संभार।			३०.००	
११.४.१६.३३९१	खानेपानी पुर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत	३११५६	३०.००	
लागत साझेदारीमा निर्माण गर्ने आयोजनाहरू			२१.००	
११.४.१६.३९२४	इन्द्रज्योती मा वि खा पा योजना शिवालय ५	३११५६	२१.००	
३०८९११२४ जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना(संघ शसर्त अनुदान)				
खानेपानी योजनाको निर्माण			७०.००	
११.४.२२.२७३	मुलाखोला हल्चौर खा.पा.आ. खगेनकोट नलगाड न.पा. ८ जाजरकोट	३११५६	७०.००	
३०८९११२५ खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)				
खानेपानी योजनाको निर्माण			२५.००	
११.४.२२.२७७	जुतीचादे मैप वृहत खा.पा.आ. जुनीचादे ६ जाजरकोट	३११५६	२५.००	
३०८९११२८ मर्मत संभार आयोजनाहरू(संघ शसर्त अनुदान)				
क्रमागत योजना सम्पन्न गर्ने			६०.०५	
११.३.१०.२	खारा सिम्ली लिफ्ट सिंचाई योजना, छेडागाड-१३,जाजरकोट	३११५५	६०.०५	
सिंचाई प्रणालीको निर्माण			९८.०७	
११.४.१५.३५१३	बडावन छेडागाड-५ लिफ्ट सिंचाई योजना, छेडागाड-५,जाजरकोट	३११५५	३३.६२	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१५.३५१३	राजिकोट लिफ्ट सिंचाई योजना, छेडागाड-९,जाजरकोट	३११५५	६४.४५	

३०८०१६७०१६ खानेपानी, सिंचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, दैलेख				
क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
३०८०१९०२ चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू			२१४.८९	
१.१.१.३	अधिकृत सातौं(अधिकृतस्तर सातौं)	२११११	१४.७६	
१.१.१.४	सहायकस्तर पाँचौं(पारिश्रमिक सहायक स्तर पाँचौं)	२११११	२३.०४	
१.१.१.४६	अधिकृतस्तर नवौं/दशौं(अधिकृतस्तर नवौं)	२११११	९.२५	
१.१.१.५२	अधिकृत छैटौं(अधिकृतस्तर छैटौंको पारिश्रमिक)	२११११	३९.३०	
८.१.३.३	घर भाडा(घर भाडा)	२८१४२	४.१०	
२.१.४.३	पानी तथा बिजुली(धारा र बिजुली महशुल)	२२१११	२.६५	
१.२.१.५	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ग बर्ग)	२११३१	१०.००	
२.५.७.२	ह.स.चा. को पारिश्रमिक	२२४१३	७.२८	
२.५.७.३	कार्यालय सहयोगीहरूको पारिश्रमिक	२२४१३	९.७५	
१.६.२.२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तिभरण तथा उपादान कोष	२१२१२	१.४४	
१.६.४.२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित वीमा कोष खर्च	२१२१३	०.७२	
२.६.५.१९	खानेपानी संस्थागत विकास/तालिम कार्यक्रम	२२५१२	४.९८	
२.६.५.२०	सिंचाई संस्थागत विकास/तालिम कार्यक्रम	२२५१२	४.९८	
२.७.२५.७८	चालु आ.व. को वार्षिक विकास कार्यक्रममा समावेश गरिएका नयाँ आयोजनाहरू तथा प्रदेश आयोजना वैडकमा प्रविष्टी भएका योजनाहरूको आवश्यकता अनुसार साईट भिजिट/पहिचान सर्भे/Appraisal प्रतिवेदन तयार गरि आयोजना वैडक अद्यावधिक गर्ने कार्य	२२५२२	१०.००	
२.९.९.१	विविध खर्च	२२७११	२.५०	
२.१.७.१	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	२२११२	१.५०	
२.१.१०.४	संचार सम्बन्धि अन्य खर्च	२२११२	१.००	
१.२.२.१	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	२११३२	९.००	
२.२.२.२	पेट्रोल- दुई पाइप्रे(पेट्रोल दुईपाप्रे)	२२२१२	२.३८	
२.२.३.८	इन्धन- अन्य प्रयोजन(इन्धन)	२२३१४	०.८०	
१.२.६.२	कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता / थप सुविधा	२११३५	१०.८०	
१.२.१०.१	पाले पहरा भत्ता(पालेपहरा भत्ता)	२११३९	०.३०	
१.३.१.१	स्थायी कर्मचारी पोशाक खर्च	२११२१	१.५०	
२.३.१.२	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	४.००	
२.३.२.६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२२२२१	२.६०	
२.४.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	२२३११	५.००	
२.४.१.३.३	पत्रत्रिका तथा छपाई खर्च	२२३१५	१.००	
२.९.२.१	सवारी साधन विमा तथा नविकरण	२२२१४	१.४९	
विभिन्न	अन्य चालु तर्फको जम्मा:	विभिन्न	२८.७७	
पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू			३४.००	
११.३.२२.१	मेशिनरी औजार यन्त्र उपकरण खरिद	३११२२	५.००	
११.६.१३.३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३११२३	४.००	
११.६.१६.११	साईट भिजिट/पहिचान सर्भे गरी प्रतिवेदन तयार भई सम्भाव्य देखिएका महत्वपूर्ण आयोजनाहरूको विस्तृत अध्ययन प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य (पूँजीगत अनुसन्धान परामर्श)	३११३५	१५.००	
११.५.४२.१	कार्यालय भवन तथा आवास सुधार मर्मत कार्यक्रम	३११६१	१०.००	
३०८०१९०३ सिंचाई आयोजनाहरू				
बहुवर्षिय/श्रोत सहमती प्राप्त सिंचाई आयोजनाहरू।			४५.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१५.५५	भार्ब खरिगौरा दबडा सिंचाई	३११५५	३०.००	
११.४.१५.३१३	ठुलाखोला गौरगाउँ सिंचाई योजना ठाटिकाँध-४, दैलेख	३११५५	१५.००	
अधुरा (रुग्ण सिंचाई) आयोजनाहरू सम्पन्न गर्ने।			१००.००	
११.४.१५.१७३५	सिमलसेरा भलायतडा सिस्ने सिंचाई योजना चा.वि.न.पा.-३	३११५५	१५.००	
११.४.१५.१९४५	दुधौली खोला चम्लेगडा हुदै किट्टु सम्म सिंचाई योजना आठविस न. पा. पिपलवोट, दैलेख	३११५५	२२.००	
११.४.१५.२४५०	घट्टेतोला सिंचाई योजना महाबु गा.पा. रानिवन दैलेख	३११५५	२०.००	
११.४.१५.२८६	माथिल्लो डाडाकताडी सिंचाई कुलो हुदै तल्लो नाउला सिंचाई योजना निर्माण	३११५५	१०.००	
११.४.१५.३०४७	पानीवाटा रुपाखेत देउल सिंचाई कुलो ना.नपा. २ जारकोट दैलेख	३११५५	१७.००	
११.४.१५.७९९	हनेटा सिंचाई योजना अबलपराजुल दैलेख	३११५५	१६.००	
क्रमागत सिंचाई आयोजनाहरू			५०४.००	
११.४.१५.१८	थुलछडी छडाथान सिंचाई योजना निर्माण	३११५५	१२.००	
११.४.१५.३०	विजौरी सिंचाई कुलो	३११५५	१०.००	
११.४.१५.४७	चिपिनतडा सिंचाई	३११५५	१२.००	
११.४.१५.५४	भंगरी गाडीगाउ फागु सिंचाई	३११५५	२२.००	
११.४.१५.५७	शुनकाउली सिंचाई	३११५५	३०.००	
११.४.१५.६५	तौलिया सिंचाई योजना९ गोपी खोला०	३११५५	१४.००	
११.४.१५.१५९७	विजौरा गौरावारी सिंचाई योजना नारायण-६, दैलेख	३११५५	१८.००	
११.४.१५.२०७०	भैरवीखोला खेत सिंचाई आयोजना वडा नं. ४ भैरवी गाउँपालिका दैलेख	३११५५	११.००	
११.४.१५.२३१०	तिपेडी राम्डे सिंचाई कुलो महाबु ३	३११५५	१३.००	
११.४.१५.२७०४	पहिराखोला टुनिखेत हुदै रिठागाउ पिपलरुख खेत सिंचाई योजना चाबिनपा १, दैलेख	३११५५	७.००	
११.४.१५.२७०८	गाईखुर बल्लेपाटा बिरिया छिपछिपे खिच्याचौर सिंचाई योजना दुल्लु-६, दैलेख	३११५५	२८.००	
११.४.१५.२७०९	जनतडा देखि उनिकोट सिंचाई योजना आठविस १, दैलेख	३११५५	१५.००	
११.४.१५.२७००	पान्कोट पान्नानाउला हेउकली सिंचाई योजना डुगेश्वर ५, दैलेख	३११५५	२१.००	
११.४.१५.२७०९	पातलखोला पोखरी घामझरा हुदै डोप्का सिंचाई योजना गुराँस-१, दैलेख	३११५५	२६.००	
११.४.१५.२७१०	तिलेदेनी सिंचाई योजना भैरवी-५, दैलेख	३११५५	२२.००	
११.४.१५.२७११	चुप्रा लिफ्ट सिंचाई योजना डुगेश्वर १, दैलेख	३११५५	१५.००	
११.४.१५.२७२८	डोप्काने देखि उदाउने औलाकाटिया सल्लेनीडांडा सिंचाई योजना नानपा ३, दैलेख	३११५५	१३.००	
११.४.१५.२७२४	अलैचीवारी नुवाखेत सिंचाई योजना डुगेश्वर ५,६ दैलेख	३११५५	१५.००	
११.४.१५.२७२९	कडेनी उत्तिसेनी डांडा सिंचाई योजना महाबु-४, दैलेख	३११५५	२२.००	
११.४.१५.२७६०	सुखेत खेत सिंचाई योजना महाबु-६, टाकुरी दैलेख	३११५५	१५.००	
११.४.१५.२७६५	खाग्राखोला बाल्थाला पिपल डांडा हुदै गम्फेटोल सम्म सिंचाई योजना डुगेश्वर २, दैलेख	३११५५	१४.००	
११.४.१५.२७९८	इन्दुला साझा खेत सिलमटडा सिंचाई योजना, महाबु गा पा ३, दैलेख	३११५५	१५.००	
११.४.१५.२७९९	ढाड खोला सिंचाई कुलो निर्माण योजना, दुल्लु न पा १३, दैलेख	३११५५	२०.००	
११.४.१५.२८०८	मालिगाडखोला बेलाखेत खाडाखेत पक्कि सिंचाई कुलो निर्माण, दुल्लु न.पा. १०, दैलेख	३११५५	१४.००	
११.४.१५.२८०३	फलियाखोला देखि भुमौटे खेतसम्म सिंचाई कुलो निर्माण योजना, नारायण न पा ४, दैलेख	३११५५	१६.००	
११.४.१५.२८२५	महाबु सिंचाई योजना	३११५५	१४.००	
११.४.१५.२९५३	खाग्रा देउती गौरा देउती हुदै पैयाचौर सिंचाई कुलो, दुङ्गेश्वर-२, दैलेख	३११५५	२८.००	
११.४.१५.२९५५	रातामटे सिंचाई योजना, महाबु -५, दैलेख	३११५५	२२.००	
११.४.१५.३००९	कुइया ताल निर्माण योजना सम्पन्न, दुङ्गेश्वर गाउँपालिका गा.पा. २, दैलेख	३११५५	२०.००	
नयाँ आयोजनाहरूको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालयबाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			५६१.००	
११.४.१५.३१८७	ढाण खोला भक्रेमुल माउसिम सिंचाई कुलो निर्माण योजना, नौमुले गा.पा.-८, दैलेख	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१८९	सुसेखोला घाघरी सिंचाई, महाबु गा.पा.-४, दैलेख	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३१८८	सडरेखोला घट्टेखेत सिंचाई कुलो निर्माण योजना, भैरवी गा.पा.४, दैलेख	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३१९०	घट्टेखोला गिताचौर सिंचाई योजना, महाबू -०४, दैलेख	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३१९२	राईमूल सिंचाई पोखरी निर्माण योजना, दुल्लु न.पा.-१३, दैलेख	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१९१	छहरेखोला खिराखर्क अधुरो सिंचाई योजना निर्माण, दुल्लु न.पा.-८, दैलेख	३११५५	२५.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१५.३२७७	जोगी ढुंगा देखि कुजेडा सिचाई पाईप कुलो निर्माण,आठविस न.पा.-	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२७५	छडेखोला बान्देखाली त्रिदुरुख सिचाई योजना,चामुण्डा विन्द्रसैनी ५	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२७३	भिड पाल्त दाल्का हुदै चौर सिचाई कुलो निर्माण योजना,डुङ्गेधर गा.पा.-२	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२७२	विजौरा सुवेदी टोलमा रूपसेपानी रहेको मुहान सिचाई मर्मत, नारायण नगरपालिका -६, दैलेख	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३२७०	विनि त्रिवेणी ताल तथा सिचाई योजना, नारायण नगरपालिका, दैलेख	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३३३८	भिन्निखोला सुमुरखाल हुदै तोलचाखा सिचाई योजना, आठविस न.पा.-५, दैलेख	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३३७	भेरिखोला साकुतडा सिचाई योजना निर्माण, भगवतीमई गा.पा. ०१, दैलेख	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३३३६	मसेडी ठुलाखेत सिचाई पोखरी निर्माण आयोजना, ना.ना.पा.-०७, दैलेख	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३३३५	विगाड धारा देखि मिचालको खेत सम्म सिचाई योजना, महावु गा.पा.-५, दैलेख	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३३३४	ओखलढुङ्गा सिचाई कुलो निर्माण योजना, नौमुले गा.पा.-८, दैलेख	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३४२९	रतिमाटे सिचाई पोखरी निर्माण योजना, आठविस न.पा., दैलेख	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३४२४	गोठथरी गौरासरु वारीखेत सिचाई आयोजना, भैरवी गा.पा.७, दैलेख	३११५५	१५.००	
११.४.१५.३४२८	बडाखोला जंग सिचाई योजना, भगवातिमाइ ७, दैलेख	३११५५	१८.००	
११.४.१५.३४२७	वासखोला कडलाखेत सिचाई कुलो निर्माण योजना, दुल्लु न.पा.-१३, दैलेख	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३४२६	छाडादेउती थान सिचाई कुलो निर्माण, ठाँटिकाँध गा.पा.६, कोलार, दैलेख	३११५५	१६.००	
११.४.१५.३४२५	आतरखेत सिचाई पोखरी तथा पाइपलाइन विस्तार, भैरवी गा.पा.०२, दैलेख	३११५५	१६.००	
११.४.१५.३४३१	पातल खेत सुतीखेत सिचाई योजना, गुराँस गा.पा.३, दैलेख	३११५५	२४.००	
११.४.१५.३४३४	काफल रुख आरसैनी सिचाई पोखरी र पाईप लाइन विस्तार, आठविस न.पा.-१, दैलेख	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३४३०	अमसे खेत सिचाई नहर निर्माण, आठविस न.पा., दैलेख	३११५५	२५.००	
११.४.१५.३४४६	मटेला खोला सिचाई मिल कुलो निर्माण योजना, डुङ्गेधर गा.पा.-१, दैलेख	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३४४८	तिजुगौरा मुहान देखि लामातडा डांडा खेत सम्म सिचाई योजना, गुराँस गा.पा.५, दैलेख	३११५५	१८.००	
११.४.१५.३४५१	लामडाडा डाडाक टेररा सिचाई योजना, भगवतीमई गा.पा.३, दैलेख	३११५५	१९.००	
११.४.१५.३४९४	हेसिता खोला जडारे पक्की कुलो सिचाई योजना, दैलेख	३११५५	४०.००	
सिचाई आयोजनाहरुको आपतकालिन मर्मत संभार कार्य।			२०.००	
११.४.१५.२५८८	सिचाई पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	३११५५	२०.००	
कर्णाली प्रदेश जनता सिचाई कार्यक्रम			१२०.००	
११.४.१५.३११९	बासंखोला डीमुरे तीनतला सिचाई कुलो योजना दुल्लु न.पा.८ दैलेख	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३११८	छामघाट खोला हुंडग्री गाउँ सोलार लिफ्टिंग योजना महावु गा.पा.२ दैलेख	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३११७	धौलाकोट देखि साईखोला सम्म सिचाई निर्माण योजना आठविस न.पा.-३ दैलेख	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१७७	माझखेत खोला सिचाई कुलो योजना,आठविस न.पा.-०२	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३१७६	भिन्निखोला सुमुरखाल हुदै तोलचाखा ससिचाई योजना, आठविस न. पा -०५	३११५५	२०.००	
११.४.१५.३२०२	सुर्खेती सिचाई पोखरी योजना ३ कि.मि. ३२ एम.एम. पाईप सहित, भगवतिमाइ गा.पा.-५, दैलेख	३११५५	२०.००	
३०८०१९०४ नदी नियन्त्रण तथा पहिरो व्यवस्थापन आयोजनाहरु				
क्रमागत आयोजनाहरु			९६.००	
११.४.१४.३	राकम कुमालखाडा साइ तटबन्धन आ. न. पा. कर्णाली कोरिडोर तटबन्धन	३११५४	१८.००	
११.४.१४.६	सिमिखोला तटबन्धन आयोजना निर्माण	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१०२०	नान्टापु तटबन्धन योजना, आठविस न पा ४, राकमकर्णाली, दैलेख	३११५४	२४.००	
११.४.१४.१५३	लोहोरे खोला कोरिडोर नदि नियन्त्रण (ना. न. पा., चुप्रा, डुङ्गेधर),दैलेख	३११५४	२२.००	
११.४.१४.९७०	छामघाट दशहराखेत तटबन्धन योजना महावु-४, फागु दैलेख	३११५४	१७.००	
नयाँ आयोजनाहरुको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालयबाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			३७८.००	
११.४.१४.१२१८	विउरराडा पहिरो नियन्त्रण, दुल्लु ना.पा.-१२, दैलेख	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२१९	अधेरी खोलादेखि आइखेर तटबन्धन योजना, भगवतीमाई गा.पा.-४	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२२२	छामईट घटिया खोला तटबन्धन,भैरवी गा.पा. -१	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२२४	पाप्रे तटबन्धन योजना,भैरवी गा.पा. -१	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२२३	तल्लो पटारा छामघाट खोला गिता चौर तटबन्धन, दैलेख	३११५४	२८.००	
११.४.१४.१२२१	खाडाखेत तटबन्धन योजना,भैरवी गा.पा. -४	३११५४	२०.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१४.१२२०	बान्जाडा खालाधारा पहिरो नियन्त्रण, टाँटिकाँध गा.पा.- ५	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२२१	बुढाखोला देखि बसुन्धारा तटबन्धन, आठबिस न.पा. -४	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२२२	विद्यु घट्ट बाटा रह तटबन्धन योजना,चा.वि.न.पा.-१	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२२३	खिड्कीजीउला तटबन्धन निर्माण योजना, आठबिस न.पा ६	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२२४	भिन्निखोला पावर हाउस तटबन्धन योजना, आठबिस न.पा. ५, दैलेख	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२२५	चौड दाडियाँ तटबन्ध, भैरवी गा.पा.-२ र १, दैलेख	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२२६	तारे वाडा देखि बान्ने भिर बृहत तटबन्ध, आठबिस न.पा. ६, दैलेख	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२२७	ओमकाना बाडी पहिरो नियन्त्रण तथा तटबन्ध, आठबिस न.पा.७ दैलेख	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२२८	अनाहा घट्टेखोला तटबन्धन योजना ना.ना.पा.-७	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२२९	कालिका मा.वि. तटबन्धन योजना महाबू गा.पा.-०६	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२३०	चिउरी तटबन्धन योजना आठबिस न.पा.३	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२३१	तिपेडी खोला खेत तटबन्धन योजना महाबु गा.पा.-२	३११५४	१५.००	
११.४.१४.१२३२	नाभिस्थान बलखेत तटबन्धन योजना दुल्लु ना.पा.-१०	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२३३	घाम्घुमे तटबन्धन योजना भैरवी गा.पा. -२	३११५४	२०.००	
११.४.१४.१२३४	सेरावाडा तटबन्धन योजना, आठबिस न.पा. ४, दैलेख	३११५४	१५.००	
प्राकृतिक प्रकोप(बाढी पहिरो) बाट क्षति भएको संरचनाको पुन निर्माण			१०.००	
११.४.१३.२२	आपतकालीन बाढी पहिरो व्यवस्थापन (सामग्री खरिद तथा निर्माण कार्य)	३११५४	१०.००	
कर्णाली प्रदेश जनता तटबन्धन कार्यक्रम			१२०.००	
११.४.१४.११५९	सातडा बाकि तटबन्धन योजना , चा.वि.न.पा.-०८, दैलेख	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११६०	स्याउली खेत तटबन्धन निर्माण नौमुले गा.पा.-०३ दैलेख	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११६१	चौड दाडियाँ तटबन्धन भैरवी गा पा २ दैलेख	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११६२	खुर्सांनी बारी लामाकाँध तटबन्धन योजना,टाँटिकाँध गा.पा.-४	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११६३	बडघाईण तटबन्धन योजना, आठबिस न.पा. २ दैलेख	३११५४	२०.००	
११.४.१४.११६४	लोहरे खोला तटबन्ध, डुङ्गेधर गा.पा.-१, दैलेख	३११५४	२०.००	
३०८०१९०५ खानेपानी तथा सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम				
विशेष अनुदानबाट सञ्चालित आयोजना			१०२०.००	
११.४.१६.२६०२	भारतडी खानेपानी तथा बहुउद्देश्यीय आयोजना दुल्लु नगरपालिका दैलेख	३११५६	९००.००	
११.४.१६.२६०३	पञ्चकोशी प्रदेश क्षेत्र बृहत खानेपानी आयोजना	३११५६	१२०.००	
अधुरा (रुग्णा) खानेपानी आयोजनाहरू सम्पन्न गर्ने।			१०९.००	
११.४.१६.१६६	मालेपगार छिपछिपे जंगले खानेपानी योजना	३११५६	१०.००	
११.४.१६.२५५९	धुलपुर घाउनी पिडाल्ने खानेपानी योजना नारायण १	३११५६	८.००	
११.४.१६.२७४८	समिखेत देखि बुढाटोल हुदै दशौदी टोल खानेपानी महाबु ३ दैलेख	३११५६	२३.००	
११.४.१६.२८४३	आहालखोला खानेपानी योजना चामाणडा विन्द्रासैनी न.पा. १ दैलेख	३११५६	१५.००	
११.४.१६.२८९४	कुलिवान वरुण लमैताडा खानेपानी योजना दुल्लु न.पा. १२ दैलेख	३११५६	१८.००	
११.४.१६.३६१७	चुनटाकुरा खानेपानी योजना महाबु ५	३११५६	१०.००	
११.४.१६.३६१६	झाक्रीखोला बाँसघारी कुवाखानेपानि योजना नौमुले १	३११५६	१०.००	
११.४.१६.३६१५	मलैटोल खानेपानी योजना नौमुले ३	३११५६	१५.००	
क्रमागत खानेपानी आयोजनाहरूको निर्माण।			४४१.५०	
११.४.१६.२२	लात्ये लालीकाँडा धरमपोखरा- बुवईराखे खानेपानी आयोजना सम्भाव्यता अध्ययन सहित निर्माण	३११५६	२१.००	
११.४.१६.१२३	छेपाडी तिलेपाटा बृहत खानेपानी आयोजना निर्माण	३११५६	२१.००	
११.४.१६.१५१७	कुन्टा आयरपाटा खानेपानी योजना,चा.वि. न.पा.-४	३११५६	२१.००	
११.४.१६.१६१	काले खोला खा.पा. भवानी	३११५६	२९.००	
११.४.१६.१७२	जुम्लीखोट घिउपोखरी लिफ्टिड	३११५६	३०.००	
११.४.१६.२०७२	सिमल डाँडा बाहुनथर खानेपानी योजना महाबु-६, दैलेख	३११५६	९.००	
११.४.१६.२१८२	कैन डाँडाकोट लिफ्ट खा.पा.योजना चा.वि.न.पा.-९	३११५६	११.००	
११.४.१६.२३३१	तोली खानेपानी योजना नौमुले गा.पा. दैलेख	३११५६	१३.५०	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१६.३३१६	तिदुरुख मुहान फिरेफिरे सिरौल खानेपानी योजना चाविनपा २, दैलेख	३११५६	२४.००	
११.४.१६.३३१७	ठुलो चम्लाय खानेपानी योजना नौमुले-२, दैलेख	३११५६	२१.००	
११.४.१६.३३१८	रिमे गमौडी जुंगेधारा लिफ्ट खानेपानी योजना दुल्लु-१०, दैलेख	३११५६	९.००	
११.४.१६.३३२२	गबिरा बलन र गाडाखा आकासे पानी संकलन चाविनपा-६, दैलेख	३११५६	१८.००	
११.४.१६.३३२०	झ्याङ्गे भ्युचुला लिफ्टिंग खानेपानी योजना गुराँस-८, दैलेख	३११५६	२६.००	
११.४.१६.३३३४	गुयालसिम खानेपानी योजना ठाटीकाँध ६, दैलेख	३११५६	९.००	
११.४.१६.३३६३	छामघाट खोला झुप्रेसाल भैसेखोर मन्दिर लिफ्ट खानेपानी योजना नारायण-९, दैलेख	३११५६	५६.००	
११.४.१६.३४२६	छोरेरूख खानेपानी निर्माण योजना, आठबिस न पा ६, रोल दैलेख	३११५६	२३.००	
११.४.१६.३४२९	सुकीपिउली दलित बस्ती खानेपानी योजना, आठबिस न पा १, दैलेख	३११५६	१३.००	
११.४.१६.३४२०	कठायत टोल खानेपानी योजना, ठाँटीकाँध गा पा ५, दैलेख	३११५६	१०.००	
११.४.१६.३५५०	तौलिया खानेपानी योजना, नारायणा न.पा.-१०, दैलेख	३११५६	१९.००	
११.४.१६.३६१९	नेपाने खानेपानी योजना, नौमुले गा पा ४, दैलेख	३११५६	२६.००	
११.४.१६.५०२	छामघाट रावतकोट लिफ्टिंग खानेपानी आयोजना भैरवी १ दैलेख	३११५६	३२.००	
नयाँ आयोजनाहरुको निर्माण कार्य (Appraisal Report मन्त्रालय बाट स्वीकृत गरी कार्यान्वयन गर्ने)			७४४.००	
११.४.१६.३६१९	मुग्ना मूहान नदाई खानेपानी योजना, ठाँटीकाँध गा.पा.१	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३६१७	बडुवाडा खानेपानी मुहान मर्मत तथा निर्माण, भैरवी गा.पा.-३	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३६१६	दुल्लु बृहत खानेपानी योजना साँटा लिफ्ट योजना, दुल्लु न.पा.-८, दैलेख	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३६१३	देउथान लिफ्ट खानेपानी योजना,भैरवी गा.पा.-५	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३६११	सातखम्बा बजार खा.पा.योजना,दुल्लु न.पा. -१०	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३७००	रामघाट खानेपानी योजना,चामुण्डा विन्द्रसैनी -७	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७०१	दुवाडी ग्रामिण सौर्य खानेपानी योजना,भैरवी गा.पा.-०२	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३७६५	कटवडू असारा खानेपानी योजना, आठबिस न.पा.-०१	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७६४	उखाडे बहुधारा खानेपानी योजना, आठबिस न.पा.१, दैलेख	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३७६०	छामघाट खोला झुप्रेसाल भैसेखोर मन्दिर लिफ्ट खानेपानी योजना, नारायण नगरपालिका ९, दैलेख	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३८०९	बडुवाडा खा.पा.मुहान मर्मत तथा निर्माण,भैरवी गा.पा.-३	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८०१	मालती गंगा खानेपानी योजना,दुल्लु न.पा. -६	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८०३	बग्ने खानेपानी निर्माण योजना, दुल्लु न.पा. -६	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३८०४	लेखाल गाउ खानेपानी योजना,दुल्लु न.पा. -६	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८०५	सिमखोला रावलवाडा लिफ्टिंग खानेपानी योजना,दुल्लु न.पा. -९	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३८०६	खाडा खानेपानी निर्माण योजना,नौमुले-८	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८०७	कोकल पानी निर्माण महावू २अम्रसे दैलेख योजना,महावू गा.पा.०२	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८०८	छोरेखेत खानेपानी निर्माण आठबिस,आठबिस न.पा.१	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८१०	पितरथान दलित बस्ती खानेपानी निर्माण योजना,चामुण्डा विन्द्रसैनी - .८	३११५६	१८.००	
११.४.१६.३८११	टुवाटोकी गाड्ने खोला रुमालथान वेडुखेत कर्पन खानेपानी योजना, दुल्लु न.पा.-११, दैलेख	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३८१४	हुडीखोला (जुमलासिम) वालेश्वर लिफ्ट खानेपानी योजना, दुल्लु न.पा.-८, दैलेख	३११५६	४२.००	
११.४.१६.३८१३	भिउलेकोट खानेपानी योजना, आ.न.पा.-७	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८१२	गाडापानी खालिचाखा सल्लेरी खानेपानी योजना,आठबिस न.पा.७	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८११	काउले ओडार खानेपानी योजना, भैरवी गा.पा.-६	३११५६	१५.००	
११.४.१६.३८७६	बतासे मान्म सरु खानेपानी योजना भैरवी गा.पा. ७	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३८७८	नाहाखोला हितवाडा बास्कोट खानेपानी योजना दुल्लु न.पा. -१३	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३८८६	बास खोला आरसैन खा.पा. पाईपलाईन विस्तार, आठबिस न.पा.१, दैलेख	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३८८२	राउटेचौर राजाकान्ध थानीधाराटोल लिफ्ट खानेपानी योजना, दुल्लु न.पा. १०, दैलेख	३११५६	१८.००	
११.४.१६.३८८३	गाईखुरे अधुरो लिफ्टिंग खानेपानी योजना, दुल्लु न.पा.-६, दैलेख	३११५६	२५.००	
११.४.१६.३८९७	बाईचिन खानेपानी योजना, भगवतीमाई गा.पा.-७, दैलेख	३११५६	२१.००	
११.४.१६.३९४४	कडेन खडकेनगडेन खानेपानी मर्मत योजना,आठबिस,६,दैलेख	३११५६	४०.००	
११.४.१६.३९४५	कालेखोला सान्टाकुरा स्याउलिबजार खानेपानी योजना,गुराँस,२,दैलेख	३११५६	४०.००	

क्र.स.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	बजेट (रु. लाखमा)	कैफियत
११.४.१६.३९४६	नाहाखोला हतिवाडा बास्कोट खानेपानी योजना, दुल्लु, १३, दैलेख	३११५६	४०.००	
११.४.१६.३९७६	एकाडोर खानेपानी नौमुले ३ दुवारी	३११५६	१५.००	
खानेपानी आयोजनाहरूको आपतकालिन मर्मत संभार।			३०.००	
११.४.१६.२०१५	खानेपानी पुर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत	३११५६	३०.००	
लागत साझेदारीमा निर्माण गर्ने आयोजनाहरू			८०.००	
११.४.१६.३६९८	ढलेबाँज आठविस शिक्षा क्याम्पस खानेपानी निर्माण योजना, आठविस न.पा.८	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३७९९	महेन्द्र जयदेवि मा.वि. खानेपानी योजना, दुल्लु न.पा. -६	३११५६	२०.००	
११.४.१६.३९४३	पिपलकोट स्वास्थ्य चौकी खानेपानी योजना, आठविस न.पा.६, दैलेख	३११५६	४०.००	
३०८०१९०६ ऊर्जा विकास कार्यक्रम				
सहलगानिमा आधारित निर्माण गरिने (नयाँ/क्रमागत/मर्मत संभार तथा अन्य) आयोजनाहरू मन्त्रालयबाट Appraisal प्रतिवेदन स्वीकृत			५२.००	
११.४.१२.१४६	नगर उज्यालो कार्यक्रम नारायण १,३,५,६,७,८ दैलेख	३११५३	१८.००	
११.४.१२.१६१	गौडाबाज सडक बस्ती विस्तार महाबु ४	३११५३	१०.००	
११.४.१२.१८३	दुल्लु न.पा.विद्युत सेवा विस्तारको लागि बजेट माग, दुल्लु न.पा., दैलेख	३११५३	२४.००	
३०८१११२४ जलवायु अनुकूलित वृहत खानेपानी आयोजना(संघ शसर्त अनुदान)				
खानेपानी योजना निर्माण			५०.००	
११.४.२२.२६१	छामघट रावतकोट लिफ्ट खानेपानी योजना भैरवी गा.पा. १ र २, दैलेख	३११५६	२५.००	
११.४.२२.२६९	डाँडीमाडी बजार लिफ्ट खानेपानी योजना भैरवी गा.पा.दैलेख	३११५६	२५.००	
३०८१११२५ खानेपानी सेवा विस्तार तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम(संघ शसर्त अनुदान)				
खानेपानी योजना निर्माण			५०.००	
११.४.२२.२६६	लाप्का खोला धारा खानेपानी निर्माण भगवतीमाई ०५ दैलेख	३११५६	५०.००	

मन्त्रालय र मातहत निकायहरूको कुल जम्मा		३९४५३.५८	
---	--	-----------------	--

(नोट: यो पुस्तिकामा उल्लेख गरिएको विवरणमा कुनै अंक, अक्षर आदिमा केहि त्रुटी भएको खण्डमा PLMBIS मा उल्लेखित भएबमोजिम हुनेछ)